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Detta dokument är ett prospekt som har godkänts av Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i Europaparlamentets och rådets 
förordning (EU) 2017/1129 (”Prospektförordningen”), som även innehåller sådan information som en erbjudandehandling ska innehålla 

enligt Kollegiet för svensk bolagsstyrnings Takeover-regler för vissa handelsplattformar (”Takeover-reglerna”). 

Finansinspektionen är inte behörig att bedöma huruvida reglerna i Takeover-reglerna har uppfyllts eller inte. Avsnitten ”Information om Global 
Gaming”, ”Uttalande från Global Gamings oberoende budkommittée” samt ”Värderingsutlåtande (fairness opinion)” (se sidorna 62-81, 18-

23 och 24-27) utgör i sin helhet sådan information. 

Finansinspektionen har varken granskat eller godkänt information i avsnittet ”Information om Global Gaming”, ”Uttalande från Global 
Gamings oberoende budkommittée” samt ”Värderingsutlåtande (fairness opinion)” (se sidorna 62-81, 18-23 och 24-27) då Takeover-reglerna 

inte ligger inom ramen för Finansinspektionens behörighet och denna information anses vara i tillägg till den information som måste finnas 
med i ett prospekt.  
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VIKTIG INFORMATION 
Detta dokument (”Prospektet”) har upprättats med anledning av det budpliktserbjudande som lämnades av Enlabs AB, org.nr 

556685-0755 (”Enlabs” eller ”Bolaget”) den 21 september 2020 avseende samtliga aktier i Global Gaming AB, org.nr 556721-0520 

(”Global Gaming”), som inte redan ägs av Enlabs (”Erbjudandet”). Enlabs, Koncernen eller Bolaget, där begreppen används i 

Prospektet, avser beroende på sammanhang, Enlabs, ett eller flera dotterföretag till Enlabs eller den koncern i vilken Enlabs är 

moderbolag. 

Global Gamings aktie är upptagen till handel på Nasdaq First North Growth Market (”First North”) som inte är en reglerad marknadsplats. 

Kollegiet för svensk bolagsstyrning har emellertid tagit fram takeover-regler avseende aktier i svenska aktiebolag vilkas aktier handlas på vissa 
handelsplattformar (”Takeover-reglerna”) såsom First North, vilka är tillämpliga på Erbjudandet liksom på aktieägares accept av Erbjudandet. 

Aktiemarknadsnämndens besked om tolkning och tillämpning av dessa regler gäller för Erbjudandet.  

Aktieägare i Global Gaming bör endast förlita sig på information i detta Prospekt samt information till vilken Enlabs har hänvisat. Enlabs har 
inte bemyndigat någon att tillhandahålla aktieägare i Global Gaming annan eller kompletterande information utöver informationen i detta 

Prospekt. Informationen i detta Prospekt avses vara korrekt endast per dagen för Prospektet och det lämnas ingen försäkran om att den har varit 

eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Informationen i detta Prospekt lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får 

inte förlitas på i något annat syfte.  

Tillämplig lag och tvister avseende Erbjudandet 

Detta Prospekt har upprättats i enlighet med svenska regler och de författningar och regler som är tillämpliga på offentliga uppköpserbjudanden 

i Sverige för ett bolag vars aktier är upptagna till handel på First North. Erbjudandet ska regleras av och tolkas i enlighet med svensk lag. Tvist 

rörande, eller som uppkommer med anledning av, Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt, med Stockholms tingsrätt som första 

instans. Prospektet har endast upprättats i en svensk version.  

Finansiell information 

De siffror som redovisas i detta Prospekt har, i vissa fall, avrundats och därför summerar inte nödvändigtvis tabellerna i Prospektet. Samtliga 

finansiella siffror anges i svenska kronor (”SEK”) eller euro (”EUR”) om inget annat anges. Förutom vad som anges häri, har ingen finansiell 
information i detta Prospekt reviderats eller granskats av Bolagets revisor eller Global Gamings revisor. ”K” avser tusen och ”M” avser 

miljoner. Enlabs använder EUR som redovisningsvaluta. Global Gaming använder SEK som redovisningsvaluta. 

Framåtriktad information 

Detta Prospekt kan innehålla framåtriktad information. Sådan framåtriktad information är ingen garanti för framtida förhållanden och är föremål 

för ofrånkomliga osäkerhetsfaktorer. Den framåtriktade informationen innefattar bl.a. uttalanden om Enlabs, respektive Global Gamings 

framtida affärsverksamhet som en följd av ett genomförande av Erbjudandet. Denna framtidsinriktade information speglar Enlabs nuvarande 
förväntningar och avsikter, baserade på för Enlabs för närvarande tillgänglig information, och dessa förväntningar och avsikter bygger på ett 

antal antaganden och är föremål för risker och osäkerhetsmoment som till viss del är utanför Enlabs kontroll. Faktiska resultat kan avsevärt 

komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade informationen. All framtidsinriktad information baseras 
uteslutande på de förhållanden som råder vid tidpunkten då den lämnas och Enlabs har ingen skyldighet (och frånsäger sig uttryckligen sådan 

skyldighet) att uppdatera eller ändra sådan framtidsinriktad information, vare sig som en följd av ny information, nya förhållanden eller något 

annat, med undantag för vad som följer av tillämpliga lagar och regler.  

Information till aktieägare utanför Sverige 

Enlabs erbjudande till aktieägarna i Global Gaming om förvärv av samtliga utestående aktier i enlighet med de villkor som anges i detta 
Prospekt riktar sig inte till personer vars deltagande förutsätter att ytterligare erbjudandehandling eller prospekt upprättas eller registreras eller 

att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk rätt. Detta Prospekt, den relevanta anmälningssedeln och annan 

dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas till eller i 
något land där detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle strida mot lagar eller regleringar i det 

landet. Enlabs kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan distribution. Om någon söker acceptera Erbjudandet genom att direkt eller 

indirekt ha överträtt dessa restriktioner så kan accepten komma att lämnas utan avseende. Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, 
genom post eller något annat kommunikationsmedel (varmed förstås bl.a. telefax, e-post, telex, telefon och internet) i eller till Australien, 

Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika, Hongkong eller USA eller någon annan jurisdiktion där accept av Erbjudandet strider mot 

nationella regler, och Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från dessa 
länder. Följaktligen kommer inte detta Prospekt, anmälningssedeln eller annan dokumentation avseende Erbjudandet att sändas eller på annat 

sätt tillhandahållas i eller till ovan nämnda länder och får inte heller distribueras på liknande sätt. Enlabs kommer inte att utbetala något vederlag 

enligt Erbjudandet till juridiska personer i ovan nämnda länder. Detta Prospekt skickas inte, och får inte skickas, till eventuella aktieägare med 
registrerade adresser i ovan nämnda länder och banker, fondkommissionärer och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier 

för personer i dessa länder, får inte vidarebefordra detta Prospekt, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer. Oaktat 

det föregående förbehåller sig Enlabs rätten att tillåta att Erbjudandet accepteras av personer som inte är bosatta i Sverige om Enlabs efter fritt 
eget val bedömer att transaktionen ifråga kan genomföras i enlighet med tillämpliga lagar och regler. Erbjudandets lämnande till personer som 

inte har hemvist i Sverige kan påverkas av lagar och regler i ifrågavarande jurisdiktion. Personer som inte har hemvist i Sverige ska informera 
sig om, samt efterleva, eventuella restriktioner som tillämpas i deras jurisdiktioner.  
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ERBJUDANDET I SAMMANDRAG 
Enlabs erbjuder aktieägarna i Global Gaming att såsom betalning för varje aktie i Global Gaming erhålla antingen: 
(a) ett kontant vederlag om 11 SEK (”Kontantvederlaget”),  

(b) 0,36 aktier i Enlabs (”Aktievederlaget”)1, eller  

(c) en kombination motsvarande 50 procent såsom Kontantvederlag och 50 procent såsom Aktievederlag. 

Enlabs kommer inte att höja det erbjudna vederlaget. Inget courtage utgår. För villkor och anvisningar avseende Erbjudandet och information 
om hur anmälningsförfarandet går till, se avsnittet ”Villkor och anvisningar för Erbjudandet”. 

 

VIKTIGA DATUM 

Acceptfrist:    omkring den 5 oktober 2020–2 november 2020 
Offentliggörande av utfall:   omkring den 3 november 2020 

Utbetalning av Kontantvederlaget   omkring den 6 november 2020 
Utbetalning av Aktievederlaget   omkring den 1 december 2020 

ÖVRIG INFORMATION OM ENLABS 

ISIN-kod:     SE0001666553 
Kortnamn:    NLAB 
Handelsplats:     Nasdaq First North Growth Market 
 

FINANSIELL KALENDER FÖR ENLABS 

Offentliggörande av delårsrapport januari–september 2020  5 november 2020 
Bokslutskommuniké 2020   4 februari 2021 
 

DEFINITIONER 
”Aktievederlaget”  avser det vederlagsalternativ som innefattar aktier i Enlabs. 
”Bolaget”, ”Koncernen” eller ”Enlabs” avser, beroende på sammanhang, Enlabs AB, org.nr 556685-0755, ett eller flera 

dotterföretag till Enlabs AB eller den koncern i vilken Enlabs AB är moderbolag. 

”Erbjudandet”  avser Enlabs erbjudande till aktieägarna i Global Gaming i enlighet med villkoren i 

Prospektet. 

”Prospekt”  avser detta prospekt vilket även uppfyller kraven på en erbjudandehandling enligt 

Takeover-reglerna. 

“Euroclear”  avser Euroclear Sweden AB, org.nr 556112-8074. 
“First North”  avser Nasdaq First North Growth Market. 

“Förvärvet”  avser Enlabs förvärv av Global Gaming i enlighet med Erbjudandet. 

”Koden”  avser Svensk kod för bolagsstyrning. 

”Kontantvederlaget”  avser det vederlagsalternativ som innefattar kontanta medel. 

”LEI”   avser Legal Entity Identifier. 

”Global Gaming”  avser Global Gaming 555 AB, org.nr 556721-0520. 

”Nya Koncernen”  avser Koncernen efter genomfört förvärv av Global Gaming. 

”Prospektförordningen”  avser Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129. 
”Qap Legal” avser Qap Legal Advisor, org.nr 556880-3331. 

”Takeover-reglerna”  avser Takeover-regler för vissa handelsplattformar utgivna av Kollegiet för Svensk 

Bolagsstyrning. 

 

1 I Aktievederlaget erhålls, för varje Global Gaming-aktie, så många Enlabs-aktier som motsvarar 11 SEK per Global Gaming-aktie baserat 

på den volymviktade genomsnittliga betalkursen för aktien i Enlabs under de senaste femton (15) handelsdagarna på First North, fram till och 

med den 21 september 2020, om 30,3 SEK. 
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SAMMANFATTNING 

Inledning och varning 

Enlabs AB, org.nr 556685-0755, Stora Gatan 46, 193 30 Sigtuna, Sverige, är emittent av aktierna som omfattas av 

detta Prospekt. Enlabs LEI-kod är 549300ERMNQNCNJINM39. ISIN-koden för aktierna är SE0001666553. 

Enlabs aktier handlas på First North under kortnamnet NLAB. 

Detta Prospekt godkändes av Finansinspektionen (med postadress Box 7821, 103 97 Stockholm, telefonnummer 

+46 (0)8 408 980 00 och hemsida www.fi.se) i egenskap av behörig myndighet enligt Prospektförordningen den 

2 oktober 2020. 

Denna sammanfattning bör betraktas som en introduktion till Prospektet. Varje beslut om att investera i 

värdepapperen bör baseras på en bedömning av hela Prospektet från investerarens sida. En investerare kan förlora 

hela eller delar av sitt investerade kapital. Om talan väcks i domstol angående informationen i Prospektet kan den 

investerare som är kärande enligt nationell rätt bli tvungen att stå för kostnaderna för översättning av Prospektet 

innan de rättsliga förfarandena inleds. Civilrättsligt ansvar kan endast åläggas de personer som har lagt fram 

sammanfattningen, inklusive översättningar av den, men endast om sammanfattningen är vilseledande, felaktig 

eller oförenlig med de andra delarna av Prospektet eller om den inte, tillsammans med andra delar av Prospektet, 

ger nyckelinformation för att hjälpa investerare när de överväger att investera i sådana värdepapper. 

Nyckelinformation om emittenten 

Vem är emittent av värdepapperen? 

Emittenten av värdepapperen är Enlabs AB, org. nr 556685-0755. Bolaget har sitt säte i Sigtuna. Bolaget är ett 

svenskt publikt aktiebolag som regleras av aktiebolagslagen (2005:551). Enlabs LEI-kod är 

549300ERMNQNCNJINM39. 

Huvudsaklig verksamhet 

Enlabs står för Entertainment Laboratories och har som grundfilosofi att skapa underhållning genom nytänkande 

inom iGaming. Bolaget anser sig vara ledande inom iGaming i Baltikum, där Bolaget, baserat på totala intäkter, 

är störst i Lettland, näst störst i Estland och bland de fem största aktörerna i Litauen. Koncernen har kontor i 

Tallinn, Riga, Vilnius, Malta, Marbella, Minsk och Stockholm. De operativa dotterbolagen innehar nationella 

licenser och tillstånd för sina verksamheter och Enlabs sysselsätter omkring 225 anställda. Enlabs AB (NLAB) är 

noterat på First North. 

Enlabs bedriver verksamhet under spellicenser utgivna av licensgivande myndigheter i Estland, Lettland, Litauen, 

Belarus, Curaçao och Malta. Verksamhet bedrivs via internet och spelbutiker under olika varumärkena. De 

viktigaste produkterna utgörs av casino och betting (vadhållning). Av Koncernens samlade spelintäkter under 2019 

utgjorde casino 62 procent, vilket kan jämföras med 56 procent under 2018, och betting 32 procent, vilket kan 

jämföras med 40 procent under 2018. Utöver detta har Koncernen intäkter i form av verksamheter inom media och 

viss B2B-verksamhet. Lettland är Enlabs största marknad sett till intäkter. 

Större aktieägare 

Per den 31 augusti 2020 hade Enlabs 4 206 aktieägare. Största aktieägare var Erlinghundra AB, med cirka 20,50 

procent av kapitalet och rösterna. Tabellen nedan visar Enlabs aktieägare per den 31 augusti 2020 (med därefter 

kända förändringar) som har ett direkt eller indirekt innehav som motsvarar fem procent eller mer av antalet aktier 

eller röster i Bolaget.2 

Ägare/förvaltare/depåbank Antal aktier Andel aktier och röster, % 

Erlinghundra AB3  13 809 574 20,50 

EFG Bank4 11 449 429 16,99 

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 6 808 012 10,11 

Övriga aktieägare 36 114 600 53,61 

Totalt 67 371 310 100,00 

 

2 Antalet aktier har uppdaterats med hänsyn till de två nyemissioner som skett sedan den 31 augusti 2020, varigenom det tillkommit totalt 
2 087 411 nya aktier. Informationen i tabellen baseras på uppgifter från Euroclear, vilket innebär att förvaltare av aktier kan ingå och att de 

faktiska ägarna därför inte framgår. 
3 Niklas Braathen, styrelseordförande i Enlabs, är majoritetsägare (via närståendes innehav) och styrelseledamot i Erlinghundra AB. 
4 Aktierna i EFG Bank ägs av Atletico Nordic B.V, som till 50 procent ägs av Christian Haupt via juridisk person. 
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Viktigaste administrerande direktörer 

Enlabs styrelse består av Niklas Braathen (ordförande), Peter Åström, Robert Andersson, Staffan Dahl och 

Christian Haupt.  

Enlabs företagsledning består av Georgjis Ustinovs, CEO, Adam Jonsson, CFO, Sami Koponen, Managing 

Director EM, Davit Khatiashvili, CTO, Alnis Vitols, CLO, Dainis Niedra, COO, Christopher Davis, CPO, samt 

Julius Järvinen, Managing Director NWE. 

Revisor 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (Torsgatan 21 (Bonnierhuset), 113 97 Stockholm) är Enlabs revisor, med 

auktoriserade revisorn Niklas Renström som huvudansvarig revisor. 

Finansiell nyckelinformation för emittenten 

Koncernens rapporter över totalresultatet i sammandrag 

 2019 2018 2017 Jan–juni 2020  Jan–juni 2019 

KEUR     

Totala intäkter 39 611 30 612 23 467 16 579 18 405 

Rörelseresultat 9 482 7 006 5 258 1 927 4 326 

Periodens resultat 9 436 6 862 4 479 2 644 4 331 

Resultat per aktie före utspädning, EUR 0,150 0,112 0,08 0,042 0,069 

Resultat per aktie efter utspädning, EUR 0,150 0,109 0,07 0,040 0,069 

 

Koncernens rapporter över finansiell ställning i sammandrag 

 31 dec 2019 31 dec 2018 31 dec 2017 30 juni 2020 30 juni 2019 

KEUR     

Summa tillgångar 47 153 36 056 31 339 52 265 41 736 

Summa eget kapital 40 010 31 465 24 875 47 005 34 904 

 

Koncernens rapporter över kassaflöden i sammandrag 

 2019 2018 2017 Jan–juni 2020 Jan–juni 2019 

KEUR     

Kassaflöde från den löpande verksamheten 11 571 8 306 6 212 1 143 5 390 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 547 -3 612 -12 680 -7 054 -2 011 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -453 - 3 515 -205 -205 

Periodens kassaflöde 7 572 4 694 -2 952 -6 115 3 174 

Finansiell proformaredovisning 

Enlabs planerade förvärv av Global Gaming bedöms ha en väsentlig påverkan på Enlabs finansiella ställning och 

resultat. Ändamålet med den konsoliderade proformainformationen är att redovisa dels den hypotetiska effekten 

som Förvärvet hade haft på Enlabs konsoliderade resultaträkning avseende perioden januari–juni 2020 om 

transaktionen skett den 1 januari 2020 och på den konsoliderade balansräkningen per den 30 juni 2020 om 

transaktionen skett på samma dag. 

Proformabalansräkning per den 30 juni 2020 

Den konsoliderade proformabalansräkningen har upprättats som om Förvärvet av Global Gaming och Erbjudandet 

ägt rum den 30 juni 2020. 
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 Enlabs Global Gaming  Proforma-

justeringar 

Proforma Enlabs 

 2020-06-30 2020-06-30 2020-06-30 2020-06-30 

KEUR Oreviderade Oreviderade Oreviderade Oreviderade 

TILLGÅNGAR     

Summa anläggningstillgångar 35 769 9 545 16 620 61 934 

Summa omsättningstillgångar 16 496 14 656 -12 789 18 363 

SUMMA TILLGÅNGAR 52 265 24 201 3 831 80 297 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Aktiekapital 1 366 3 900 -3 777 1 489 

Fritt eget kapital 45 639 13 085 2 444 61 168 

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 47 005 16 985 -1 333 62 658 

Minoritetsintresse 0 0 0 0 

Summa eget kapital 47 005 16 985 -1 333 62 658 

     

Summa långfristiga skulder 2 170 477 2 534 5 182 

Summa kortfristiga skulder 3 090 6 738 2 629 12 457 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 52 265 24 201 3 831 80 297 

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari–30 juni 2020 

Den konsoliderade proformaresultaträkningen för perioden januari–juni 2020 har upprättats som om Förvärvet 

av Global Gaming och Erbjudandet ägt rum den 1 januari 2020. 

Specifika nyckelrisker för emittenten 

• Enlabs finansiella resultat fluktuerar baserat på den allmänna konjunkturen och marknadsläget. 

• Enlabs är föremål för risker relaterade till felaktigt eller bedrägligt beteende av Enlabs anställda eller 

kontrakterade personer. 

• Enlabs är föremål för risker relaterade till licensavtal med tredje parter.  

• Enlabs riskerar att få svårigheter att genomföra framtida företagsförvärv. 

• Enlabs är föremål för risker relaterade till lagar och regler i olika jurisdiktioner 

• Enlabs är föremål för risker relaterade till krav på tillstånd, licenser och certifieringar  

• Enlabs kan misslyckas med att realisera de förväntade fördelarna från Förvärvet av Global Gaming 

samt med att samordna den Nya Koncernen på det sätt eller inom den tidsplan som Enlabs i dagsläget 

förväntar sig.  

• Om Enlabs fullföljer Erbjudandet kan Enlabs redovisa goodwill som på sikt skulle kunna visa sig vara 

missvisande och/eller behöva skrivas ned. 

 

 

Enlabs Global Gaming  Proforma-

justeringar 

Proforma Enlabs 

 Jan–Jun 2020 Jan–Jun 2020 Jan–Jun 2020 Jan–Jun 2020 

KEUR Oreviderade Oreviderade Oreviderade Oreviderade 

Intäkter     

Summa intäkter 16 579 12 167 0 28 746 

Summa direkta driftskostnader -5 172 -5 178 0 -10 350 

Bruttoresultat 11 407 6 989 0 18 396 

Summa rörelsekostnader -8 171 -6 548 3 621 -11 099 

EBITDA 3 236 441 3 621 7 297 

Rörelseresultat 1 927 94 3 621 5 641 

Resultat före skatt 2 623 84 3 176 5 882 

Periodens resultat 2 644 84 3 176 5 903 
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Nyckelinformation om värdepapperen 

Värdepapperens viktigaste egenskaper 

Detta Prospekt avser ett erbjudande till allmänheten av aktier i Enlabs AB, org.nr 556685-0755 med ISIN-kod: 

SE0001666553. Bolagets aktier är denominerade i EUR. Enlabs registrerade aktiekapital uppgår per dagen för 

detta Prospekt till 1 410 548,23 EUR, fördelat på 67 371 310 aktier. Efter Erbjudandets genomförande kommer 

aktiekapitalet maximalt uppgå till 1 514 075,16 EUR fördelat på 72 316 015 aktier5 (under förutsättning att 

samtliga aktieägare i Global Gaming accepterar Aktievederlaget). Varje aktie har ett kvotvärde om 0,0209 EUR 

(avrundat). Samtliga emitterade aktier är fullt betalda och fritt överlåtbara. 

Rättigheter som sammanhänger med värdepapperen 

De rättigheter som är förenade med aktier emitterade av Bolaget, inklusive de som följer av Bolagets 

bolagsordning, kan endast ändras i enlighet med förfaranden som anges i aktiebolagslagen (2005:551). 

Varje aktie berättigar till en (1) röst vid bolagsstämma. Varje aktieägare har rätt att rösta i proportion till antalet 

aktier som innehas av aktieägaren i Bolaget. Varje aktie medför lika rätt till vinstutdelning samt till eventuellt 

överskott vid likvidation. 

Om Bolaget emitterar nya aktier, teckningsoptioner eller konvertibler i samband med en kontant- eller 

kvittningsemission, har aktieägarna företrädesrätt vad gäller att teckna sig för sådana värdepapper i proportion till 

det antal aktier de innehar före emissionen. Per dagen för Prospektet finns det inget i Enlabs bolagsordning som 

begränsar möjligheten att emittera nya aktier, teckningsoptioner eller konvertibler med undantag för aktieägarnas 

företrädesrätt såsom den anges i aktiebolagslagen. 

Samtliga emitterade aktier är fritt överlåtbara. 

Utdelningspolicy 

Ingen utdelningspolicy har offentliggjorts av Enlabs. Ingen utdelning har lämnats för de tre senaste räkenskapsåren 

(2017, 2018 och 2019). Det är Enlabs ambition att utdelning till aktieägarna ska ske så snart det är finansiellt och 

verksamhetsmässigt motiverat. 

Var kommer värdepapperen att handlas? 

I samband med Erbjudandet avser Enlabs att ansöka om notering av de aktier i Enlabs som emitteras i samband 

med Erbjudandet under symbolen ”NLAB” på First North. ISIN-kod är SE0001666553. 

De nya aktierna i Enlabs beräknas kunna handlas på First North efter utbetalning av Aktievederlag i Erbjudandet, 

vilken beräknas ske omkring den 1 december 2020. 

Vilka nyckelrisker är specifika för värdepapperen? 

• Eftersom en aktieinvestering både kan stiga och sjunka i värde finns en risk att investerarna inte får 

tillbaka hela eller delar av investerat kapital; och 

• Aktieägares försäljning av aktier i Enlabs kan påverka priset på Enlabs aktier.  

Nyckelinformation om erbjudandet av värdepapper till allmänheten 

På vilka villkor och enligt vilken tidplan kan jag investera i detta värdepapper? 

Enlabs erbjuder aktieägarna i Global Gaming att såsom betalning för varje aktie i Global Gaming erhålla antingen: 

a) ett kontant vederlag om 11 SEK (”Kontantvederlaget”), 

b) 0,36 aktier i Enlabs (”Aktievederlaget”)6, eller 

c) en kombination motsvarande 50 procent såsom Kontantvederlag och 50 procent såsom Aktievederlag. 

Erbjudandet omfattar, under förutsättning att samtliga aktieägare i Global Gaming väljer Aktievederlaget, 

maximalt 4 944 705 nya aktier i Enlabs. 

Acceptfristen i Erbjudandet förväntas löpa från omkring den 5 oktober 2020 till omkring den 2 november 2020. 

 

5 Styrelsen har beslutat om två kvittningsemissioner om totalt 2 087 411 aktier och har tilldelat dessa aktier, men en av emissionerna har vid 

tidpunkten för Prospektet inte registrerats hos Bolagsverket. 
6 I Aktievederlaget erhålls, för varje Global Gaming-aktie, så många Enlabs-aktier som motsvarar 11 SEK per Global Gaming-aktie baserat på 

den volymviktade genomsnittliga betalkursen för aktien i Enlabs under de senaste femton (15) handelsdagarna på First North, fram till och 

med den 21 september 2020, om 30,3 SEK. 
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Enlabs förväntas offentliggöra utfallet i Erbjudandet omkring 3 november 2020. Utbetalning av Kontantvederlaget 

förväntas ske omkring den 6 november 2020 och utbetalning av Aktievederlaget förväntas ske omkring den 

1 december 2020. De nya aktierna i Enlabs beräknas kunna handlas på First North efter utbetalning av 

Aktievederlaget i Erbjudandet. 

Utspädning 

Om samtliga aktieägare i Global Gaming accepterar Aktievederlaget kommer det att medföra att antalet aktier i 

Bolaget ökar från 67 371 310 aktier till 72 316 015 aktier, vilket motsvarar en ökning om cirka 6,8 procent 

innebärandes en utspädningseffekt motsvarande maximalt cirka 6,8 procent av aktiekapitalet och rösterna i Enlabs 

efter nyemissionen. Utspädningseffekten har beräknats som antal aktier och röster som maximalt kan komma att 

emitteras dividerat med det maximala totala antalet aktier och röster i Bolaget efter nyemissionen. 

Kostnader för erbjudandet 

Bolagets totala kostnader för Erbjudandet beräknas uppgå till cirka 12 MSEK. Sådana kostnader är framförallt 

hänförliga till kostnader för finansiell och legal rådgivning, revisorer m.m. 

Varför upprättas detta Prospekt? 

Enlabs är av uppfattningen att den globala marknaden för iGaming-tjänster för närvarande genomgår omfattande 

förändringar, vilket motiverar en fortsatt sektorkonsolidering. Vidare anser Bolaget, i linje med tidigare 

kommunikation till marknaden, att förvärv är en central del i dess fortsatta expansion. 

Global Gaming är en utmanare i iGaming-industrin som levererar innovativa och säkra speltjänster. Enlabs anser 

att Global Gaming har en stark marknadsposition genom de kasino-varumärken Global Gaming innehar främst i 

Finland, men även i Estland och vissa övriga länder. Således gör Enlabs bedömningen att Global Gaming bedriver 

verksamhet som är strategiskt kompletterande till Enlabs befintliga verksamhet, där Estland är en huvudmarknad 

och Finland är en tillväxtmarknad.  

Vidare ser Enlabs att Global Gamings varumärken har potential för att lanseras såväl på Enlabs nuvarande 

huvudmarknader Estland, Lettland och Litauen, samt på vissa geografiska marknader där vare sig Enlabs eller 

Global Gaming idag är verksamma, men som Enlabs anser vara potentiella tillväxtmarknader, såsom Ukraina. 

Dessutom ser Enlabs positivt på möjligheten att genom Förvärvet av Global Gaming möjliggöra ytterligare 

geografisk expansion för Enlabs egna varumärken. 

Enlabs bedömer därtill att det förväntas uppstå skalfördelar och kostnadsbesparingar genom att driva Enlabs och 

Global Gamings respektive verksamheter i den Nya Koncernen. Utöver ovan nämnda varumärkesrelaterade 

intäktssynergier bedömer Enlabs att det finns kostnadsbesparingar och effektiviseringar avseende dels 

överlappande stabsfunktioner, dels kunskapsöverföring och best practices inom exempelvis IT, marknadsföring 

och compliance. Kostnadsbesparingarna förväntas årligen uppgå till cirka 5 MEUR.  

Den Nya Koncernen bedöms av Enlabs ha kapacitet att framöver ta sig an större projekt med högre kvalitet. Större 

och mer utmanande projekt skapar även utrymme för medarbetare att utvecklas i en organisation som kan fortsätta 

att attrahera duktiga medarbetare. Därtill förväntas likviditeten i Enlabs aktie att öka och Enlabs position på 

finansmarknaden att stärkas.  

Enlabs stödjer den nuvarande övergripande strategin och inriktningen på Global Gamings verksamhet och Enlabs 

sätter stort värde på det arbete som Global Gamings ledning och anställda gör, vilket är betydelsefullt för en fortsatt 

framgångsrik utveckling av verksamheten.  

Mot denna bakgrund har Enlabs beslutat att fullfölja sin skyldighet att lämna budpliktsbud och därmed lämna 

Erbjudandet till aktieägarna i Global Gaming. 

Den 21 september 2020 lämnade Enlabs till aktieägarna i Global Gaming ett budpliktsbud till aktieägarna i Global 

Gaming att överlåta samtliga aktier utgivna av Global Gaming till Enlabs. Som vederlag erbjuds bl.a. aktier i 

Enlabs. Nyemissionen sker för att kunna leverera detta vederlag. Nyemissionen är en apportemission och kommer 

följaktligen inte att tillföra Koncernen några nya medel. 

Väsentliga intressekonflikter 

Vissa styrelseledamöter och ledande befattningshavare har ekonomiska intressen i Enlabs genom innehav av 

aktier. Vidare får det anses att det föreligger en intressekonflikt hos Niklas Braathen, som är styrelseordförande i 

både Enlabs och Global Gaming, avseende Förvärvet som innebär att hans privata intressen kan anses stå i strid 

med Bolagets.7   

 

7 Niklas Braathen har inte deltagit i Global Gamings handläggning av frågor relaterade till Förvärvet eller Erbjudandet. 



Erbjudande till aktieägarna i Global Gaming 555 AB  9(85) 

RISKFAKTORER 

Detta avsnitt beskriver de riskfaktorer som anses vara väsentliga för Enlabs verksamhet och framtida utveckling. 

Riskerna är hänförliga till Enlabs verksamhet, bransch och marknad, legala och regulatoriska förhållanden samt 

Enlabs aktier och Erbjudandet. I enlighet med Prospektförordningen är de risker som Enlabs beskriver i detta 

avsnitt begränsade till sådana risker som är specifika för Enlabs eller Enlabs aktier och som är väsentliga för att 

kunna fatta ett välavvägt investeringsbeslut. Enlabs har därvid bedömt riskfaktorernas väsentlighet på grundval 

av sannolikheten för att en viss händelse inträffar och omfattningen av de förväntade negativa effekterna om 

händelsen inträffar. Beskrivningarna i detta avsnitt är baserade på information som är tillgänglig per dagen för 

detta Prospekt. De risker som Enlabs för närvarande bedömer är mest väsentliga beskrivs först i respektive 

riskkategori. De efterföljande riskerna är inte rangordnade. 

Risker relaterade till Enlabs verksamhet, bransch och marknad 

Enlabs finansiella resultat fluktuerar baserat på den allmänna konjunkturen och 
marknadsläget 

Enlabs intäkter påverkas i hög grad av nivån på spelaktiviteten hos Enlabs kunder, samt slutanvändarnas disponibla 

inkomster. Enlabs verkar i en global miljö och påverkas därför av den allmänna ekonomiska, finansiella och 

politiska utvecklingen på såväl internationell nivå som på de lokala marknader där Enlabs i huvudsak bedriver sin 

verksamhet (Estland, Lettland, Litauen, Belarus, Curaçao och Malta), liksom av makroekonomiska faktorer såsom 

exempelvis lågkonjunkturer, inflation eller deflation och en allmän nedgång i köpkraft. Om ekonomiska 

omständigheter eller andra makroekonomiska faktorer är ogynnsamma finns en risk att slutanvändarnas disponibla 

inkomster minskar vilket i sin tur kan leda till att antalet slutanvändare som nyttjar Enlabs spelprodukter minskar, 

eller att slutanvändarna generellt satsar lägre belopp vid enskilda spel eller under hela spelsessioner. Om någon av 

dessa händelser inträffar kan det ha en väsentligt negativ inverkan på Enlabs intäkter. 

Riskklassificering: Hög 

Enlabs är föremål för risker relaterade till felaktigt eller bedrägligt beteende hos Enlabs 
anställda eller kontrakterade personer 

En del av Enlabs erbjudande innebär att en croupier leder spelet från ett kasinobord som slutanvändarna följer i 

realtid genom videostreaming. Om Enlabs anställda eller kontrakterade personer agerar felaktigt, av misstag eller 

bedrägligt i maskopi med spelare, t.ex. genom att inte korrekt blanda spelkort, lägga spelkort i en viss förutbestämd 

ordning, påverka rouletthjul eller andra fysiska slumpgeneratorer eller på annat sätt samarbeta med spelare, finns 

det en risk att enskilda spelare får felaktiga spelodds och därmed ökar sina vinstchanser. Om sådana misstag eller 

försök till att manipulera de spel som Enlabs tillhandahåller inträffar kan de drabbade speloperatörerna komma att 

kräva ersättning från Enlabs för utbetalda spelvinster. Rätten till sådana ersättningar är generellt sett begränsad 

enligt avtal mellan Enlabs och speloperatörerna men renommérisken att inte betala sådana ersättningar kan 

medföra att Enlabs väljer att betala ersättningar utöver vad Enlabs är skyldigt till. Bedrägliga beteenden eller 

omfattande misstag av Enlabs anställda eller kontrakterade personer, eller misstankar om att sådana händelser har 

inträffat eller kommer att inträffa, kan även leda till minskat förtroende för såväl den drabbade speloperatören som 

Enlabs, vilket i sin tur kan påverka efterfrågan på Enlabs tjänster och i längden Enlabs möjlighet att sälja dessa 

tjänster till såväl befintliga som nya kunder. Misstag och bedrägliga beteenden av Enlabs anställda eller 

kontrakterade personer kan således ha en väsentlig negativ inverkan på Enlabs intäkter och anseende.  

Riskklassificering: Medel 

Enlabs är föremål för risker relaterade till licensavtal med tredje parter  

Vissa av de spel som Enlabs har utvecklat och tillhandahåller sina kunder har innehåll som licensieras från tredje 

parter. Efterfrågan på sådana spel kan vara beroende av att Enlabs lyckas bibehålla licenserna och att licensavtalen 

tillåter att Enlabs, med viss regelbundenhet, vidareutvecklar spelen. Om de spel som innehåller licenserat material 

inte är framgångsrika kan det innebära att Enlabs inte får täckning för sina licenskostnader eller investeringar för 

att utveckla sådana spel. Vidare kan licensavtalen komma att sägas upp i förtid, vilket skulle innebära att spel som 

innehåller licensierat material inte längre kan tillhandahållas av Enlabs. Licensavtalen kan även innehålla villkor 

som begränsar Enlabs möjlighet att vidareutveckla spelen i enlighet med vad som efterfrågas av kunderna eller 

marknaden generellt. Om spel som innehåller licensierat material inte är framgångsrika, om nytt innehåll inte kan 

licensieras på acceptabla villkor eller om befintliga licensavtal sägs upp i förtid, kan det ha en negativ inverkan på 

Enlabs intäkter, rörelsekostnader och värdet på Enlabs immateriella tillgångar. 

Riskklassificering: Medel 
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Enlabs riskerar att få svårigheter att genomföra framtida företagsförvärv 

För att genomföra eventuella framtida företagsförvärv framgångsrikt måste Enlabs identifiera lämpliga företag 

eller tillgångar att förvärva, utföra företagsgranskningar (s.k. due diligence), förhandla gynnsamma villkor för 

respektive förvärv, erhålla eventuella nödvändiga tillstånd och integrera förvärvad verksamhet i den befintliga 

verksamheten. Även om Enlabs identifierar lämpliga förvärvsobjekt finns det en risk att Enlabs inte erhåller 

eventuella myndighetsgodkännanden (t.ex. tillstånd från konkurrens- eller spelmyndigheter) som krävs för att 

genomföra förvärvet. Om Enlabs genomför företagsförvärv finns en risk att den lönsamhet eller det kassaflöde 

som förvärven förväntades leda till inte genereras, eller att synergier och andra fördelar, inte förverkligas. Enlabs 

bedömning av, och antaganden om, förvärvade verksamheter kan visa sig vara felaktiga och den faktiska 

utvecklingen kan skilja sig betydligt från sådana förväntningar. Förvärv kan dessutom innebära att Enlabs drabbas 

av, eller exponeras mot, okända eller oväntade skyldigheter samt medföra kostnader relaterade till t.ex. kunder, 

anställda, myndigheter eller andra parter. Det finns även en risk att Enlabs misslyckas med att integrera förvärv, 

att integrationsprocessen kräver mer resurser än förväntat eller att integrationsprocessen för redan genomförda 

eller framtida förvärv på något annat sätt stör Enlabs verksamhet. Dessutom kan förvärv avleda ledningens 

uppmärksamhet från den dagliga verksamheten. Om någon av ovannämnda risker förverkligas skulle det kunna 

ha en väsentlig negativ inverkan på Enlabs intäkter, rörelsekostnader och goodwill.  

Riskklassificering: Medel 

Enlabs är föremål för risker relaterade till systemfel och säkerhetsbrott 

Enlabs och den Nya Koncernens verksamhet kommer i hög grad vara beroende av informationssystem och andra 

system. Enlabs har en implementerad struktur för att aktivt skydda sig mot exceptionella händelser, attacker och 

systemfel av olika slag. Verksamheten är dock alltjämt sårbar för skada eller avbrott förorsakade av händelser 

utanför Enlabs kontroll, t.ex. naturkatastrofer, strömavbrott, telekommunikationsfel, och nätverksfel. Vidare kan 

virus, trojaner, maskar och liknande företeelser utgöra problem för både Enlabs, dess kunder och 

tjänsteleverantörer. Långvariga eller upprepade systemfel eller attacker skulle kunna avsevärt försämra eller 

omöjliggöra Enlabs och den Nya Koncernens förmåga att under dessa perioder erbjuda sina kunder Enlabs 

produkter, tjänster och service och support kring dessa. Sådana systemfel och säkerhetsbrott, framförallt som kan 

drabba Enlabs tekniska plattformar för spelarhantering (benämnda OPL och NPL), kan komma att påverka Enlabs 

och den Nya Koncernens verksamhet, resultat och finansiella ställning negativt. Åtgärder som har vidtagits för att 

stävja risk att drabbas av systemfel eller säkerhetsintrång är bl.a. implementerandet av molnbaserad hosting med 

flertalet servrar. Back-up av data som lagras härigenom sker på daglig basis. 

Riskklassificering: Medel 

Enlabs är föremål för risker relaterade till förmågan att behålla och rekrytera 
nyckelpersoner med branschspecifik kunskap  

Enlabs framgång och tillväxt är beroende av att Enlabs lyckas skapa nya produkter och tjänster som attraherar nya 

kunder och användare. Med anledning av detta är Enlabs verksamhet och framtida framgångar i hög grad beroende 

av ett antal nyckelpersoner, framförallt ledande experter inom vissa teknikområden, spelutveckling och operativ 

kasinoverksamhet. Om någon av de personer som i dagsläget har betydelsefulla roller inom Enlabs spelutveckling 

och operativa verksamhet, vilket Enlabs anser att hela dess ledningsgrupp har, misslyckas med eller slutar att 

tillhandahålla Enlabs sin expertis finns det en risk att Enlabs inte kan lansera nya spel eller andra produkter och 

tjänster eller vidareutveckla spel i den takt som bedöms vara nödvändig för att möta konkurrensen på marknaden. 

Om Enlabs inte lyckas behålla eller rekrytera nyckelpersoner med relevant kunskap kan det påverka Enlabs 

konkurrensförmåga och tillväxt negativt.  

Riskklassificering: Medel 

Enlabs är föremål för risker relaterade till eventuell expansion till nya geografiska 
marknader  

I framtiden kan Enlabs och den Nya Koncernen komma att försöka expandera till nya geografiska marknader som 

Enlabs helt eller delvis saknar erfarenhet av, och på vilka Enlabs inte har ett etablerat varumärke. Att erbjuda 

produkter och tjänster på nya geografiska marknader, som t.ex. i Ukraina, kan kräva betydande resurser, 

investeringar och tid. Det finns en risk att Enlabs inte uppnår förväntad framgång på nya geografiska marknader, 

och Enlabs kanske inte lyckas återfå de investeringar som görs i samband med sådan expansion. Det finns även en 

risk att Enlabs misslyckas med att anpassa sina produkter, tjänster, marknadsförings- och prissättningsmodeller 

för sådana nya marknader. Framtida expansioner till nya geografiska marknader kan även innebära att Enlabs blir 

föremål för risker relaterade till hantering av gränsöverskridande aktiviteter. Om någon av ovan nämnda risker 

förverkligas skulle det kunna ha en väsentlig negativ inverkan på Enlabs intäkter och tillväxt. 

Riskklassificering: Låg 
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Risker relaterade till legala och regulatoriska förhållanden 

Enlabs är föremål för risker relaterade till krav på tillstånd, licenser och certifieringar  

Enlabs strävar efter att vara den mest tillförlitliga och transparenta iGaming-leverantören och innehar de tillstånd, 

licenser och certifieringar som Enlabs anser är nödvändiga för att hålla en hög internationell standard beträffande 

regelefterlevnad och säkerhet. Enlabs innehar vid tiden för Prospektet tillstånd för spelverksamhet utfärdade från 

behöriga myndigheter i Sverige, Estland, Lettland, Litauen, Malta, Curaçao och Belarus (offline) för att bedriva 

Enlabs verksamhet på respektive lands marknad. Flera av dessa tillstånd, licenser och certifieringar uppställer krav 

på såväl Enlabs som Enlabs styrelseledamöters och ledande befattningshavares verksamhet och agerande. Enlabs 

tillstånd, licenser och certifieringar kan komma att dras in, exempelvis om Enlabs bedriver verksamhet i enlighet 

med villkoren för respektive tillstånd, licens och certifiering. I regel uppstår även vissa anmälningsskyldigheter 

till behöriga myndigheter vid större ägarförändringar, vilket innebär att även omständigheter utom Enlabs kontroll 

kan inverka på Enlabs möjligheter att erhålla nya, och behålla befintliga, tillstånd, licenser och certifieringar. 

Enlabs är även exponerat för risken att villkoren för Enlabs tillstånd, licenser och certifieringar förändras i samband 

med att lagar och regler beträffande tillhandahållandet av speltjänster införs eller ändras. Enlabs 

regelefterlevnadsarbete kan därför ofta vara både tidskrävande och komplicerat. Om Enlabs tillstånd, licenser eller 

certifieringar återkallas eller inte förnyas i erforderlig utsträckning finns det en risk att Enlabs inte kan fortsätta att 

bedriva sin verksamhet och erbjuda sina produkter och tjänster i en eller flera jurisdiktioner. Om detta skulle 

inträffa finns det en risk att Enlabs förlorar kunder vilket kan leda till minskade intäkter. 

Riskklassificering: Hög 

Enlabs är föremål för risker relaterade till lagar och regler i olika jurisdiktioner  

Tillhandhållandet av speltjänster är föremål för omfattande regleringar som är komplicerade och varierar mellan 

olika jurisdiktioner. Lagar och regler rörande tillhandahållandet av speltjänster påverkar Enlabs direkt och indirekt 

eftersom Enlabs måste inneha och upprätthålla tillstånd eller licenser och efterleva omfattande krav. Detta kan 

innebära dels att speloperatörer och kunder börjar ställa ytterligare krav på Enlabs (med ökade kostnader för Enlabs 

som följd), dels att speloperatörer och kunder blir föremål för tillsyns- eller tvångsåtgärder (inklusive återkallanden 

av tillstånd eller licenser) som kan ha en negativ inverkan på deras förmåga att erlägga betalningar till Enlabs. 

Enlabs är även exponerat mot risker relaterade till den takt lagstiftare inom spelområdet agerar i form av såväl 

införande av nya lagar som ändringar i befintlig lagstiftning. Även om ändringar i lagstiftning ofta drivs av goda 

politiska ambitioner, såsom att minska spelberoende, minderårigas spelande eller att hantera andra oönskade risker 

relaterade till onlinespel, kan den emellanåt leda till en minskad förutsebarhet och ibland till att lagstiftning inte 

uppnår sina syften på ett ändamålsenligt sätt. Sådan minskad förutsägbarhet riskera att leda till ökade kostnader 

för Enlabs. 

Riskklassificering: Hög 

Enlabs är föremål för risker relaterade till förändringar i beskattning eller tolkning och 
tillämpning av skattelagar  

Enlabs operativa verksamhet bedrivs genom dotterbolag i ett flertal jurisdiktioner. Enlabs är följaktligen 

skattskyldigt i såväl Sverige som flera andra jurisdiktioner. Enlabs skattemässiga ställning, vad gäller både tidigare 

och innevarande år, kan förändras på grund av lokala skattemyndigheters beslut eller till följd av förändringar av 

lagar och regler (däribland tillämpliga skattesatser i de jurisdiktioner där Enlabs bedriver verksamhet). 

Utöver de skattelagar som är direkt tillämpliga på Enlabs, uppfattar Enlabs att det pågår en regleringstrend som 

innefattar bl.a. förändringar i beskattningen av den verksamhet som Enlabs och dess kunder bedriver. Denna trend 

finns både specifikt för onlinespelmarknaden, i form av direkta spelskatter, och generellt vad gäller beskattning av 

tjänster som tillhandahålls online. Enlabs förväntar sig att denna form av beskattning kan komma att öka i takt 

med regleringen av fler marknader. Spel- eller konsumtionsplatsskatter riskerar att leda till ökade skattekostnader 

för Enlabs och dess kunder. Beslut eller förändringar av ovannämnda slag, vilka eventuellt även kan ha retroaktiv 

verkan, kan ha en väsentlig negativ inverkan på Enlabs intäkter och skattekostnader. 

Riskklassificering: Medel 

Enlabs är föremål för risker relaterade till dataskydd 

Enlabs är i sin verksamhet skyldigt att följa dataskyddsförordningen (”GDPR”), som trädde i kraft den 25 maj 

2018. GDPR innehåller strikta sanktioner för bristande efterlevnad av reglerna och det finns risk för att Enlabs 

bedömning kring efterlevnaden av GDPR visar sig felaktig. Vidare föreligger även risk att personuppgifter kan 

komma att läcka till följd av data- eller säkerhetsintrång eller dylikt i något av Enlabs system eller någon av Enlabs 

leverantörers system genom vilka personuppgifter lagras. Marknadsföring online och automatiserad 

marknadsföring är centrala faktorer i Enlabs försäljningsverksamhet och olika former av, och metoder för, riktad 
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marknadsföring används i stor utsträckning. Enlabs verksamhet skulle således påverkas om det skulle komma 

avgöranden och uttalanden som försvårar eller begränsar användningen av denna typ av marknadsföringsåtgärder. 

Enlabs lägger vidare stor vikt vid att analysera anonymiserade data för att förstå̊ kundernas beteendemönster. 

Förståelse för beteendemönster och samkörning av information kan, beroende på detaljnivå̊ och vilken typ av 

uppgifter det handlar om, anses integritetskränkande och i vissa fall kräva samtycke från individen/kunden. Då 

detta är centralt för Enlabs verksamhet skulle en begränsning i detta analysarbete kunna få en negativ inverkan på 

Enlabs verksamhet och resultat. 

I många länder har lagar och förordningar antagits som påverkar viktiga aspekter avseende internet, bl.a. 

elektroniska avtal samt personuppgifts- och dataskydd. Sådan lagstiftning kan komma att påverka kostnaderna och 

intresset för internetbaserade tjänster. 

Riskklassificering: Medel 

Risker relaterade till Erbjudandet 

Enlabs kan misslyckas med att realisera de förväntade fördelarna från Förvärvet av 
Global Gaming samt med att samordna den Nya Koncernen på det sätt eller inom den 
tidsplan som Enlabs i dagsläget förväntar sig  

Om Enlabs fullföljer Erbjudandet kommer Global Gaming att bli en del av Enlabs verksamhet och den Nya 

Koncernen. Arbetet med att samordna den Nya Koncernen innefattar risker och osäkerhetsmoment, och det är inte 

möjligt att garantera att Enlabs kommer att lyckas samordna verksamheterna på det sätt eller inom den tidsplan 

som Enlabs i dagsläget förväntar sig. Samordningsarbetet kan även avleda resurser från Enlabs och Global 

Gamings respektive dagliga verksamheter. 

Enlabs bedömer att det kan uppnå vissa intäktssynergier och kostnadsbesparingar genom förvärvet av Global 

Gaming (se avsnittet ”Den Nya Koncernen”). Det är dock inte säkert att Enlabs kommer att uppnå någon av dessa 

förväntade fördelar med förvärvet av Global Gaming, inklusive eventuella tillväxtmöjligheter, 

kostnadsbesparingar, ökad lönsamhet eller andra synergier som beskrivs på andra ställen i detta Prospekt, inom 

den tidsplan som Enlabs i dagsläget förväntar sig eller över huvud taget. De förväntade intäktssynergier, 

kostnadsbesparingar och andra fördelar som förväntas uppstå till följd av förvärvet av Global Gaming och 

samordningen av Enlabs och Global Gamings respektive verksamheter, samt de kostnader som är hänförliga till 

genomförandet av dessa åtgärder, är baserade på Enlabs uppskattningar. Det finns en risk att det faktiska resultatet 

i väsentlig grad avviker från det som följer av uppskattade synergieffekter och kostnadsbesparingar. 

Riskklassificering: Medel 

Om Enlabs fullföljer Erbjudandet kan Enlabs redovisa goodwill som på sikt skulle kunna 
visa sig vara missvisande och/eller behöva skrivas ned 

I samband med Erbjudandet kan viss goodwill komma att uppstå. För det fall goodwill uppstår ska den tas upp i 

sin helhet i den Nya Koncernens balansräkning. Skulle priset, till vilket Enlabs förvärvar Global Gaming, på sikt 

visa sig vara missvisande och leda till nedskrivning, kan detta innebära att den Nya Koncernens egna kapital, och 

därmed soliditet, minskar. Enlabs nedskrivningstestar goodwill årligen, eller mer frekvent om händelser eller 

förändrade omständigheter indikerar en eventuell värdeminskning. 

Riskklassificering: Låg 

Risker relaterade till Enlabs aktie 

Aktiens utveckling 

En investering i Enlabs aktier är förenad med risker. Under tremånadersperioden 1 januari–31 augusti 2020 

uppgick kursen för Enlabs aktie på First North som lägst till 11,56 SEK (den 25 mars 2020) och som högst till 

30,65 SEK (den 28 augusti 2020). Aktiekursen kan följaktligen vara volatil. Aktiekursens utveckling kan vara 

beroende av ett flertal faktorer, varav en del är bolagsspecifika medan andra är relaterade till aktiemarknaden i 

allmänhet. Enlabs aktiekurs kan bl.a. påverkas negativt av minskad efterfrågan, variationer i faktiska eller 

förväntade resultat, oförmåga att uppnå̊ analytikers förväntningar, misslyckanden att uppnå̊ finansiella eller 

operativa mål, förändringar i allmänna ekonomiska och regulatoriska förhållanden samt av andra faktorer. Det 

finns dessutom en risk att det inte vid var tidpunkt kommer att föreligga en aktiv och likvid marknad för handel 

med Enlabs-aktier. En eller flera av dessa faktorer kan resultera i att börskursen för Enlabs-aktien faller och att 

investerare inte kan sälja sina aktier i Enlabs till, eller för mer än, den aktiekurs som aktierna förvärvades till. 

Riskklassificering: Medel 
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Aktieägares försäljning av aktier kan påverka priset på Enlabs aktier  

Om samtliga aktieägare i Global Gaming accepterar Erbjudandet kommer de att sammanlagt kontrollera högst 

cirka 6,8 procent av samtliga aktier och röster i Enlabs efter Erbjudandet. Aktieägarna i Global Gaming kommer 

vara fria att överlåta de aktier i Enlabs som de erhåller i utbyte mot sina aktier i Global Gaming i samband med 

Erbjudandet. Större försäljningar av aktier i Enlabs, eller misstankar om att sådana försäljningar kan komma att 

ske, av exempelvis nuvarande aktieägare i Global Gaming eller av Enlabs nuvarande aktieägare, styrelseledamöter 

eller ledande befattningshavare, kan medföra att priset på aktierna i Enlabs sjunker.  

Riskklassificering: Medel 

Investerare med en referensvaluta som inte är EUR är utsatta för vissa valutarisker om 
de investerar i aktierna  

Enlabs aktie är upptagen till handel på First North i SEK. Enlabs redovisningsvaluta är dock EUR, och eventuell 

utdelning på Enlabs aktier betalas företrädesvis i EUR (förutsatt att EUR kan tas emot på aktieägarens 

avkastningskonto). I annat fall sker betalning av utdelning i SEK, efter att valutaväxling har ombesörjts av 

Euroclear eller Enlabs. På grund av detta kan investerare vars referensvaluta inte är EUR drabbas av nedgångar i 

värdet på EUR i förhållande till respektive investerares referensvaluta. Om värdet på EUR minskar i förhållande 

till sådan valuta kommer aktieinvesteringens eller utdelningens värde att minska beträffande den utländska valutan, 

och om värdet på EUR ökar kommer aktieinvesteringens eller utdelningens värde att öka beträffande den utländska 

valutan. Dessutom kan dessa investerare drabbas av ytterligare transaktionskostnader vid konvertering av EUR till 

en annan valuta.  

Riskklassificering: Låg 

Framtida utdelning 

Ingen utdelningspolicy har offentliggjorts av Enlabs. Ingen utdelning har lämnats för de tre senaste räkenskapsåren 

(2017, 2018 och 2019). Det är Enlabs ambition att utdelning till aktieägarna ska ske så snart det är finansiellt och 

verksamhetsmässigt motiverat. Eventuella framtida utdelningar och storleken på sådana utdelningar är bl.a. 

beroende av Enlabs och den Nya Koncernens framtida resultat, finansiella ställning, kassaflöden och 

rörelsekapitalbehov. Vid nedgång i nämnda parametrar kan storleken på framtida utdelningar komma att minska 

samt att utdelning kan komma att utebli. Vidare finns det en risk att Enlabs beslutar att återinvestera eventuell 

framtida vinst i verksamheten eller att bolagsstämma i Enlabs beslutar att inte betala utdelningar i framtiden. Det 

finns således en risk att Enlabs inte kommer att lämna utdelning i framtiden. 

Riskklassificering: Låg 
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ERBJUDANDET TILL AKTIEÄGARNA I GLOBAL GAMING 

Erbjudandet 

Enlabs offentliggjorde, i enlighet med Takeover-reglerna, den 21 september 2020 ett offentligt 

budpliktserbjudande om att förvärva samtliga utgivna aktier i Global Gaming som inte innehas av Enlabs. Aktierna 

i Enlabs respektive Global Gaming är upptagna till handel på First North. 

Aktier och andra värdepapper som omfattas av Erbjudandet 

Erbjudandet omfattar samtliga utestående aktier i Global Gaming som Enlabs inte redan äger, dvs. 13 611 386 

aktier. 

Erbjudandet värderar varje aktie i Global Gaming till 11 SEK och det totala värdet av Erbjudandet motsvarar cirka 

150 MSEK. Erbjudandet värderar således samtliga aktier i Global Gaming till cirka 450 MSEK. Enlabs erbjuder 

aktieägarna i Global Gaming att såsom betalning för varje aktie i Global Gaming erhålla antingen: 

a) ett kontant vederlag om 11 SEK (”Kontantvederlaget”), 

b) 0,36 aktier i Enlabs (”Aktievederlaget”)8, eller 

c) en kombination motsvarande 50 procent såsom Kontantvederlag och 50 procent såsom Aktievederlag.  

Ovan benämns gemensamt som ”Erbjudandet”. 

Enlabs kommer inte att höja det erbjudna vederlaget. 

Om Global Gaming betalar utdelning eller genomför någon annan värdeöverföring innan Enlabs påbörjar 

utbetalning av vederlaget i Erbjudandet kommer Enlabs att reducera det erbjudna vederlaget om 11 SEK per aktie 

i Global Gaming i motsvarande mån. 

Framgår det inte på anmälningssedeln huruvida Aktievederlaget, Kontantvederlaget eller en kombination av de 

båda valts, anses aktieägaren ha valt Aktievederlaget. Aktieägare som valt Aktievederlaget för ett antal aktier i 

Global Gaming som inte motsvarar ett helt antal aktier i Enlabs kommer att erhålla Kontantvederlag för 

överskjutande aktier. 

Premier 

Erbjudandet innebär en premie om cirka 15 procent i förhållande till stängningskursen på First North för aktien i 

Global Gaming den 26 augusti 2020 (vilket var den sista handelsdagen innan Enlabs offentliggjorde sin avsikt att 

lämna ett offentligt budpliktserbjudande till aktieägarna i Global Gaming) samt en premie om cirka 1 procent i 

förhållande till stängningskursen på First North för aktien i Global Gaming den 21 september 2020 (vilket var den 

sista handelsdagen före offentliggörandet av Erbjudandet). Vidare innebär Erbjudandet en premie om cirka 4 

procent i förhållande till den volymviktade genomsnittliga betalkursen för Global Gamings aktie under de senaste 

trettio (30) handelsdagarna, samt en premie om cirka 13 procent baserat på den volymviktade genomsnittliga 

betalkursen för Global Gamings aktie under de senaste nittio (90) handelsdagarna, fram till och med den 

21 september 2020. 

Sammanlagt vederlag 

Sammanlagt kan upp till 4 944 705 aktier i Enlabs komma att emitteras som Aktievederlag i Erbjudandet, och upp 

till cirka 150 MSEK kan komma att betalas som Kontantvederlag i Erbjudandet. Respektive exempel givet om 

samtliga aktieägare i Global Gaming väljer det ena eller det andra vederlagsalternativet. Aktieägare i Global 

Gaming bör vara medvetna om att värdet på Aktievederlaget kommer att förändras över tid i linje med aktiekursen 

på Enlabs aktier. 

Rättigheter enligt Global Gamings incitamentsprogram 

Erbjudandet omfattar inte några rättigheter som Global Gamings anställda har erhållit från Global Gaming inom 

ramen för något incitamentsprogram. Erbjudandet omfattar således inte de teckningsoptioner av serie 2020/2023 

som vissa anställda i Global Gaming innehar i enlighet med de långsiktiga aktierelaterade incitamentsprogrammen 

 

8 I Aktievederlaget erhålls, för varje Global Gaming-aktie, så många Enlabs-aktier som motsvarar 11 SEK per Global Gaming-aktie baserat 

på den volymviktade genomsnittliga betalkursen för aktien i Enlabs under de senaste femton (15) handelsdagarna på First North, fram till och 

med den 21 september 2020, om 30,3 SEK. 
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som inrättades vid årsstämman i Global Gaming 2020. Enlabs avser att ge teckningsoptionsinnehavarna en skälig 

behandling i samband med Erbjudandet. 

Uttalande från Global Gamings oberoende budkommitté 

Niklas Braathen, som är styrelseordförande i både Enlabs och Global Gamings, har inte deltagit i Global Gamings 

handläggning av frågor relaterade till Förvärvet eller Erbjudandet. Till följd av Erbjudandet och denna 

intressekonflikt har styrelsen för Global Gaming inom sig utsett en oberoende budkommitté. Den oberoende 

budkommittén företräder Global Gaming i samband med Erbjudandet och består av styrelseledamöterna Jonas 

Bertilsson (budkommitténs ordförande), Christian Rasmussen, Michael Niklasson och Arne Reinemo. 

Global Gamings oberoende budkommitté rekommenderar enhälligt aktieägarna i Global Gaming att acceptera 

Erbjudandet. Uttalandet framgår i sin helhet på s. 18-23 i detta Prospekt. 

Den oberoende budkommittén har uppdragit åt KPMG Corporate Finance och Mangold Fondkommission att avge 

varsitt från varandra oberoende värderingsutlåtande (s.k. fairness opinion). Värderingsutlåtandena framgår i sin 

helhet på s. 24-27 i detta Prospekt. 

Åtaganden från aktieägare i Global Gaming att acceptera erbjudandet 

Enlabs har inte ingått något avtal med aktieägare i Global Gaming om att acceptera Erbjudandet. 

Erbjudandets finansiering 

Erbjudandet finansieras dels genom befintliga medel och, om så krävs, extern säkerställd bankfinansiering såvitt 

avser Kontantvederlaget, dels genom apportemission med stöd av befintligt bemyndigande i Enlabs till de 

aktieägare i Global Gaming som accepterar Aktievederlaget eller en kombination av Kontantvederlaget och 

Aktievederlaget. Fullföljandet av Erbjudandet är inte villkorat av några finansieringsvillkor. 

Intressekonflikter och närståendefrågor m.m. 

Enlabs ägande i Global Gaming om mer än 50 procent medför att Global Gaming är ett dotterbolag till Enlabs. 

Niklas Braathen, styrelseordförande i Enlabs, är även styrelseordförande i Global Gaming innebärandes att han 

enligt Takeover-reglerna anses delta i Erbjudandet. Med anledning av detta är Enlabs skyldigt att tillämpa avsnitt 

IV i Takeover-reglerna innebärandes att Global Gaming behöver inhämta och offentliggöra ett värderingsutlåtande 

(s.k. fairness opinion) från oberoende expertis avseende Erbjudandet senast två veckor före acceptfristens utgång 

samt att acceptfristen måste löpa under minst fyra veckor. Ovan innebär även att Niklas Braathen har en 

intressekonflikt enligt punkten II.18 i Takeover-reglerna och får således inte delta i Global Gamings handläggning 

av frågor relaterade till Erbjudandet. 

Budplikt 

Erbjudandet har lämnats med anledning av bestämmelserna om budplikt i avsnitt III i Takeover-reglerna. Budplikt 

uppstod i samband med att Enlabs, den 26 augusti 2020, förvärvade 9 878 086 aktier i Global Gaming och därmed 

ökade Enlabs aktieägande från 29,89 procent till 54,06 procent av samtliga aktier och röster i Global Gaming. 

Due diligence 

I samband med förberedelserna för Erbjudandet har Enlabs genomfört en sedvanlig begränsad due diligence-

undersökning av bekräftande natur av viss verksamhetsrelaterad, finansiell och legal information avseende Global 

Gaming. Under due diligence-undersökningen har ingen information som inte tidigare varit offentliggjord och som 

skulle kunna utgöra insiderinformation i förhållande till Enlabs respektive Global Gaming lämnats.  

Budrelaterade arrangemang och bonusarrangemang  

Global Gaming har inte gentemot Enlabs bundit sig till några budrelaterade arrangemang. Vidare har Enlabs inte 

erbjudit medarbetare i Global Gaming några bonusarrangemang eller liknande inför Erbjudandets 

offentliggörande. 
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Godkännande från myndigheter 

Fullföljande av Erbjudandet är endast villkorat av att samtliga erforderliga godkännanden, tillstånd, beslut och 

andra åtgärder från myndigheter eller liknande, inklusive godkännanden från konkurrensmyndigheter om 

tillämpligt, erhålles, i varje enskilt fall på villkor som är acceptabla för Enlabs. Enligt Enlabs bedömning kräver 

Erbjudandet godkännande från konkurrensrättsliga myndigheter i Estland, som är en av Enlabs huvudmarknader. 

Beslut om sådant godkännande förväntas meddelas senast den 15 oktober 2020. 

Enlabs förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att ovanstående villkor inte uppfyllts 

eller kan uppfyllas och den bristande uppfyllelsen är av väsentlig betydelse för Enlabs förvärv av Global Gaming. 

Enlabs förbehåller sig rätten att helt eller delvis frånfalla villkoret enligt ovan i enlighet med tillämpliga lagar, 

regler och föreskrifter. 

Enlabs aktieinnehav i Global Gaming 

Enlabs äger 27 266 114 aktier i Global Gaming per dagen för detta Prospekt. 

Sedan den 21 mars 2020 (vilket är sex månader före Erbjudandets offentliggörande) har Enlabs totalt förvärvat 

27 266 114 aktier i Global Gaming. Vederlaget för samtliga dessa aktieförvärv har utgjorts av såväl kontanta medel 

som aktier i Enlabs och har aldrig överstigit 11 SEK per aktie i Global Gaming. 

Enlabs kan före och under acceptfristen för Erbjudandet komma att förvärva, eller ingå överenskommelser om att 

förvärva, ytterligare aktier i Global Gaming. Alla sådana förvärv eller överenskommelser kommer att ske i 

överensstämmelse med Takeover-reglerna och svensk lag samt offentliggöras i enlighet med tillämpliga regler. 

Övrig information 

Courtage utgår inte i samband med Erbjudandet.  

Acceptfristen för Erbjudandet kommer att löpa från och med omkring den 5 oktober 2020 till och med omkring 

den 2 november 2020. Offentliggörande av utfallet i Erbjudandet förväntas ske omkring den 3 november 2020. 

Enlabs förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen för Erbjudandet, liksom att tidigarelägga eller senarelägga 

tidpunkten för utbetalning av likvid.  

Tillämplig lag och tvister 

Svensk lag är tillämplig på Erbjudandet. För Erbjudandet gäller även Takeover-reglerna och 

Aktiemarknadsnämndens besked om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna. Tvist rörande Erbjudandet 

ska avgöras av svensk domstol exklusivt med Stockholms tingsrätt som första instans. 

Erbjudandet lämnas inte (och inte heller godkänns accept av aktieägare eller någon annan för aktieägares räkning) 

i någon jurisdiktion där lämnande av Erbjudandet eller godkännande av accept av Erbjudandet inte kan ske i 

enlighet med jurisdiktionens lagar och regleringar.  
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BAKGRUND OCH MOTIV FÖR ERBJUDANDET 

Enlabs står för Entertainment Laboratories och har som grundfilosofi att skapa underhållning genom nytänkande 

inom iGaming. Bolaget anser sig vara ledande inom iGaming i Baltikum, där Bolaget, baserat på totala intäkter, 

är störst i Lettland, näst störst i Estland och bland de fem största aktörerna i Litauen. 

Enlabs är av uppfattningen att den globala marknaden för iGaming-tjänster för närvarande genomgår omfattande 

förändringar, vilket motiverar en fortsatt sektorkonsolidering. Vidare anser Bolaget, i linje med tidigare 

kommunikation till marknaden, att förvärv är en central del i dess fortsatta expansion. 

Global Gaming är en utmanare i iGaming-industrin som levererar innovativa och säkra speltjänster. Enlabs anser 

att Global Gaming har en stark marknadsposition genom de kasino-varumärken Global Gaming innehar främst i 

Finland, men även i Estland och vissa övriga länder. Således gör Enlabs bedömningen att Global Gaming bedriver 

verksamhet som är strategiskt kompletterande till Enlabs befintliga verksamhet, där Estland är en huvudmarknad 

och Finland är en tillväxtmarknad.  

Vidare ser Enlabs att Global Gamings varumärken har potential för att lanseras såväl på Enlabs nuvarande 

huvudmarknader Estland, Lettland och Litauen, samt på vissa geografiska marknader där vare sig Enlabs eller 

Global Gaming idag är verksamma, men som Enlabs anser vara potentiella tillväxtmarknader, såsom Ukraina. 

Dessutom ser Enlabs positivt på möjligheten att genom Förvärvet av Global Gaming möjliggöra ytterligare 

geografisk expansion för Enlabs egna varumärken. 

Enlabs bedömer därtill att det förväntas uppstå skalfördelar och kostnadsbesparingar genom att driva Enlabs och 

Global Gamings respektive verksamheter i den Nya Koncernen. Utöver ovan nämnda varumärkesrelaterade 

intäktssynergier bedömer Enlabs att det finns kostnadsbesparingar och effektiviseringar avseende dels 

överlappande stabsfunktioner, dels kunskapsöverföring och best practices inom exempelvis IT, marknadsföring 

och compliance. Kostnadsbesparingarna förväntas årligen uppgå till cirka 5 MEUR.  

Den Nya Koncernen bedöms av Enlabs ha kapacitet att framöver ta sig an större projekt med högre kvalitet. Större 

och mer utmanande projekt skapar även utrymme för medarbetare att utvecklas i en organisation som kan fortsätta 

att attrahera duktiga medarbetare. Därtill förväntas likviditeten i Enlabs aktie att öka och Enlabs position på 

finansmarknaden att stärkas.  

Enlabs stödjer den nuvarande övergripande strategin och inriktningen på Global Gamings verksamhet och Enlabs 

sätter stort värde på det arbete som Global Gamings ledning och anställda gör, vilket är betydelsefullt för en fortsatt 

framgångsrik utveckling av verksamheten.  

Mot denna bakgrund har Enlabs beslutat att fullfölja sin skyldighet att lämna budpliktsbud och därmed lämna 

Erbjudandet till aktieägarna i Global Gaming. 

 

* * * * * * * * * * * * * 

Styrelsen för Enlabs är ansvarig för innehållet i detta Prospekt. Enligt styrelsens kännedom överensstämmer den 

information som ges i Prospektet med sakförhållanden och ingen uppgift som sannolikt skulle kunna påverka dess 

innebörd har utelämnats. 

Informationen avseende Global Gaming på sidorna 62–81 i Prospektet har, i enlighet med vad som framgår på 

sidan 82, granskats av Global Gamings oberoende budkommitté. Såvitt Global Gamings oberoende budkommitté 

känner till överensstämmer den information som lämnas på sidorna 62–81 i Prospektet med de faktiska 

sakförhållandena och Prospektet utelämnar ingen uppgift som sannolikt skulle kunna påverka dess innebörd från 

dessa delar av Prospektet. 

Sigtuna den 2 oktober 2020 

Enlabs AB 

Styrelsen  
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UTTALANDE FRÅN GLOBAL GAMINGS OBEROENDE BUDKOMMITTÉ 
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VÄRDERINGSUTLÅTANDE (FAIRNESS OPINION) 
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VILLKOR OCH ANVISNINGAR FÖR ERBJUDANDET 

ERBJUDANDET  

Enlabs erbjuder aktieägarna i Global Gaming att såsom betalning för varje aktie i Global Gaming erhålla antingen: 

a) Kontantvederlaget,  

b) Aktievederlaget9, eller 

c) en kombination motsvarande 50 procent såsom Kontantvederlag och 50 procent såsom Aktievederlag.  

Enlabs kommer inte att höja det erbjudna vederlaget. 

Om Global Gaming betalar utdelning eller genomför någon annan värdeöverföring innan Enlabs påbörjar 

utbetalning av vederlaget i Erbjudandet kommer Enlabs att reducera det erbjudna vederlaget om 11 SEK per aktie 

i Global Gaming i motsvarande mån. 

Erbjudandet omfattar samtliga aktier i Global Gaming som inte innehas av Enlabs, dvs. 13 611 386 aktier. 

Erbjudandet värderar varje aktie i Global Gaming till 11 SEK och det totala värdet av Erbjudandet motsvarar cirka 

150 MSEK. Erbjudandet värderar således samtliga aktier i Global Gaming till cirka 450 MSEK. 

Framgår det inte på anmälningssedeln huruvida Aktievederlaget, Kontantvederlaget eller en kombination av de 

båda valts, anses aktieägaren ha valt Aktievederlaget. Aktieägare som valt Aktievederlaget för ett antal aktier i 

Global Gaming som inte motsvarar ett helt antal aktier i Enlabs kommer att erhålla Kontantvederlag för 

överskjutande aktier. 

Courtage kommer inte att utgå i samband med Erbjudandet. 

Vederlagsaktiernas rätt till utdelning  

De nyemitterade aktierna i Enlabs betalas ut såsom Aktievederlag till aktieägare i Global Gaming som accepterar 

Erbjudandet kommer att ge rätt till utdelning från och med den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast 

efter det att aktierna har registrerats i den av Euroclear förda aktieboken. 

Villkor för Erbjudandets fullföljande 

Fullföljande av Erbjudandet är endast villkorat av att samtliga erforderliga godkännanden, tillstånd, beslut och 

andra åtgärder från myndigheter eller liknande, inklusive godkännanden från konkurrensmyndigheter om 

tillämpligt, erhålles, i varje enskilt fall på villkor som är acceptabla för Enlabs. Enligt Enlabs bedömning kräver 

Erbjudandet godkännande från konkurrensrättsliga myndigheter i Estland, som är en av Enlabs huvudmarknader. 

Beslut om sådant godkännande förväntas meddelas senast den 15 oktober 2020. 

Enlabs förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att ovanstående villkor inte uppfyllts 

eller kan uppfyllas och den bristande uppfyllelsen är av väsentlig betydelse för Enlabs förvärv av Global Gaming. 

Enlabs förbehåller sig rätten att helt eller delvis frånfalla villkoret enligt ovan i enlighet med tillämpliga lagar, 

regler och föreskrifter. 

Accept 

Direktregistrerade innehav 

Aktieägare i Global Gaming vars aktier är direktregistrerade hos Euroclear och som önskar acceptera Erbjudandet 

ska under perioden från och med den 5 oktober 2020 till och med den 2 november 2020, underteckna och skicka 

anmälningssedeln enligt adresser nedan. Anmälningssedeln ska vara Carnegie Investment Bank AB (publ) 

(”Carnegie”), tillhanda senast klockan 15.00 den 2 november 2020. 

Carnegie Investment Bank AB (publ) 

Transaction Support 

Ärende: ”Global Gaming” 

Regeringsgatan 56, 111 56 Stockholm 

Tel: 08-58 86 94 88 

 

9 I Aktievederlaget erhålls, för varje Global Gaming-aktie, så många Enlabs-aktier som motsvarar 11 SEK per Global Gaming-aktie baserat 

på den volymviktade genomsnittliga betalkursen för aktien i Enlabs under de senaste femton (15) handelsdagarna på First North, fram till och 

med den 21 september 2020, om 30,3 SEK. 
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E-mail: transactionsupport@carnegie.se (inskannad anmälningssedel) 

I det fall anmälningssedeln skickas per post måste detta göras i god tid före sista anmälningsdag för att vara 

Carnegie tillhanda senast klockan 15.00 den 2 november 2020.  

VP-konto och aktieinnehav per den 4 oktober 2020 i Global Gaming framgår av den förtryckta anmälningssedeln 

som sänts ut till direktregistrerade aktieägare i Global Gaming. Aktieägare bör själva kontrollera att de förtryckta 

uppgifterna på anmälningssedeln är korrekta. 

Observera att felaktiga eller ofullständiga anmälningssedlar kan komma att lämnas utan avseende. 

Aktieägare i Global Gaming som accepterar Erbjudandet bemyndigar och instruerar Carnegie att teckna nya aktier 

i Enlabs å deras vägnar samt att leverera deras aktier i Global Gaming till Enlabs i utbyte mot aktier i Enlabs (och, 

i förekommande fall, kontant vederlag vid försäljning av överskjutande Global Gaming-aktier, se ”Utbetalning av 

kontant vederlag för överskottsfraktioner” nedan). 

Ytterligare anmälningssedlar samt Prospektet kan erhållas av Carnegie på ovanstående telefonnummer eller e-

mailadress. Prospektet hålls under acceptfristen tillgänglig på Enlabs hemsida (http://www.enlabs.com/) för 

nedladdning. 

Förvaltarregistrerade innehav 

Aktieägare i Global Gaming vars aktier är förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare, erhåller varken 

förtryckt anmälningssedel eller annan information. Anmälan ska istället ske i enlighet med anvisningar från 

respektive förvaltare. 

Pantsatta innehav 

Är aktier i Global Gaming pantsatta i Euroclear-systemet måste såväl aktieägaren som panthavaren underteckna 

anmälningssedeln och bekräfta att panträtten upphör om Erbjudandet fullföljs. Panträtten måste således vara 

avregistrerad i Euroclear-systemet avseende berörda aktier i Global Gaming när dessa ska levereras till Enlabs. 

Bekräftelse till aktieägarna 

Efter det att Carnegie mottagit och registrerat korrekt ifylld anmälningssedel kommer de aktier som anmälts för 

överlåtelse att överföras till ett nyöppnat spärrat VP-konto, s.k. apportkonto, i aktieägarens namn. I samband 

därmed skickar Euroclear en avi som visar uttaget från det ursprungliga VP-kontot. VP-avi som visar insättningen 

på det nyöppnade spärrade VP-kontot skickas inte ut. 

Rätt till återkallelse av accept 

Aktieägare som har accepterat Erbjudandet får inte återkalla gjord accept förutom under sådana förutsättningar 

som anges i detta avsnitt. En aktieägare har rätt att återkalla gjord accept förutsatt att skriftlig återkallelse har 

kommit Carnegie tillhanda innan Enlabs har offentliggjort att villkoren för Erbjudandets fullföljande uppfyllts 

eller, om sådant offentliggörande inte skett under acceptfristen, senast klockan 15.00 sista dagen anmälan kan ske. 

Aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade och som önskar återkalla avgiven accept av Erbjudandet ska göra 

det i enlighet med instruktion från förvaltaren. Kvarstår av Enlabs förbehållit villkor om att kunna frånfalla 

Erbjudandet även vid en förlängning av Erbjudandet, ska rätten att återkalla gälla på motsvarande sätt även under 

förlängningen. 

Offentliggörande av utfall 

Utfallet av erbjudandet förväntas offentliggöras omkring den 3 november 2020. 

Utbetalning av vederlag 

Utbetalning av Kontantvederlaget 

Utbetalning av Kontantvederlag beräknas ske omkring den 6 november 2020. Observera att detta även gäller VP-

konton som är pantsatta. Om innehavet är förvaltarregistrerat sker utbetalning genom respektive förvaltares 

försorg. I samband med utbetalning utbokas Global Gaming-aktier för vilka Erbjudandet accepterats från det 

spärrade VP-kontot som därmed avslutas. VP-avi som redovisar utbokningen från det spärrade VP-kontot skickas 

inte ut. 

Utbetalning av Aktievederlaget 

Utbetalning av Aktievederlaget förväntas ske omkring den 1 december 2020. I samband med utbetalning av 

Aktievederlaget bokas aktier i Global Gaming ut från apportkontot som därmed avslutas. Ingen VP-avi kommer 

mailto:transactionsupport@carnegie.se
http://www.enlabs.com/
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att skickas ut i samband med denna utbokning. Utbetalning av vederlag i form av nyemitterade Enlabs-aktier sker 

genom inbokning av sådana aktier på det VP-konto där aktier i Global Gaming ursprungligen fanns registrerade. 

Om innehavet i Global Gaming är förvaltarregistrerat sker utbetalning av vederlag genom respektive förvaltare. 

Utbetalning av kontant vederlag för överskottsfraktioner 

Enlabs kommer endast att betala ut hela (och inga fraktioner av) Enlabs-aktier till aktieägare i Global Gaming som 

accepterar Erbjudandet. Om aktieägare i Global Gaming lämnar in ett sådant antal aktier i Erbjudandet att det 

aktievederlag som Enlabs ska betala för sådana Global Gaming-aktier inte uppgår till ett jämnt antal nya Enlabs-

aktier kommer vederlag för överskottsfraktioner att utgå kontant. Om innehavet i Global Gaming är 

förvaltarregistrerat sker utbetalning av verderlag för överskottsfraktioner genom respektive förvaltare. 

Utbetalning av kontant vederlag för överskottsfraktioner kommer att ske i samband med utbetalning av 

Aktievederlaget. 

Rätt till förlängning av Erbjudandet 

Enlabs förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen för Erbjudandet. Meddelande om eventuell sådan 

förlängning kommer att offentliggöras av Enlabs genom pressmeddelande i enlighet med tillämpliga regler och 

bestämmelser. 

Avnotering och tvångsinlösen 

Om Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att Enlabs blir ägare till mer än 90 procent av samtliga aktier och 

röster i Global Gaming avser Enlabs att påkalla tvångsinlösen av resterande aktier i Global Gaming i enlighet med 

tillämpliga regler i aktiebolagslagen (2005:551). I samband med sådant eventuellt tvångsinlösenförfarande avser 

Enlabs även att verka för att aktierna i Global Gaming avnoteras från First North. 

Handel med vederlagsaktierna i Enlabs 

De nya aktier som emitteras inom ramen för Erbjudandet förväntas tas upp till handel på Frist North. Första dag 

för handel i dessa aktier förväntas vara omkring den 1 december 2020. 

Förvärv av aktier på annat sätt än genom erbjudandet  

Enlabs kan komma att förvärva eller vidta åtgärder för att förvärva aktier från Global Gamings aktieägare som, 

från tid till annan, önskar att avyttra dessa på annat sätt än genom Erbjudandet, exempelvis på First North eller på 

annat sätt. Sådana förvärv eller åtgärder i syfte att förvärva aktier på annat sätt än genom Erbjudandet kommer 

snarast därefter att offentliggöras enligt tillämpliga svenska bestämmelser. Alla eventuella aktieförvärv vid sidan 

av Erbjudandet kommer att ske med beaktande av tillämpliga svenska lagar och regler, inklusive bestämmelserna 

i Takeover-reglerna punkt II.14. 

Övrig information 

Carnegie är mottagande institut i samband med Erbjudandet, vilket innebär att Carnegie utför vissa administrativa 

tjänster avseende Erbjudandet. Detta innebär inte i sig att den som accepterar Erbjudandet betraktas som kund hos 

Carnegie. Vid accept av Erbjudandet betraktas deltagaren som kund endast om Carnegie har lämnat råd till 

deltagaren eller annars har kontaktat deltagaren individuellt angående Erbjudandet. Om en deltagare inte betraktas 

som kund är inte reglerna om skydd för investerare i lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden tillämpliga på 

dennes accept. Detta innebär bl.a. att varken s.k. kundkategorisering eller passandebedömning kommer att ske 

beträffande Erbjudandet. Deltagaren ansvarar därmed själv för att denne har tillräckliga erfarenheter och kunskaper 

för att förstå de risker som är förenade med Erbjudandet.  

Obehöriga jurisdiktioner 

Erbjudandet till aktieägarna i Global Gaming om förvärv av samtliga utestående aktier i enlighet med de villkor 

som anges i detta Prospekt riktar sig inte till personer vars deltagande förutsätter att ytterligare erbjudandehandling 

eller prospekt upprättas eller registreras eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk 

rätt. Se vidare under avsnittet ”Viktig information”. Erbjudandet lämnas därför inte, vare sig direkt eller indirekt, i 

eller till Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika, Hongkong eller USA eller någon annan 

jurisdiktion där accept av Erbjudandet strider mot nationella regler. 
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Viktig information angående NID och LEI 

Nationellt ID eller National Client Identifier (NID-nummer) är en global identifieringskod för privatpersoner. 

Enligt MiFID II har alla fysiska personer från och med den 3 januari 2018 ett NID-nummer och detta nummer 

behöver anges för att kunna göra en värdepapperstransaktion. Om sådant nummer inte anges kan Carnegie vara 

förhindrad att utföra transaktionen åt den fysiska personen i fråga. Om du har enbart svenskt medborgarskap består 

ditt NID-nummer av beteckningen ”SE” följt av ditt personnummer. Har du flera eller något annat än svenskt 

medborgarskap kan ditt NID-nummer vara någon annan typ av nummer. För mer information om hur NID-nummer 

erhålls, kontakta ditt bankkontor. 

Från och med den 3 januari 2018 behöver alla juridiska personer en global identifieringskod, en s.k. ”Legal Entity 

Identifier” (”LEI”), för att kunna genomföra en värdepapperstransaktion. För att få delta i nyemissionen och 

tilldelas nya aktier som tecknas utan stöd av teckningsrätter måste juridiska personer inneha och uppge sitt LEI-

nummer. 

Information om behandling av personuppgifter 

Den som tecknar, eller anmäler sig för teckning av, nya aktier kommer lämna in personuppgifter till Carnegie. 

Personuppgifter som lämnas till Carnegie, t.ex. kontaktuppgifter och personnummer eller som i övrigt registreras 

i samband med förberedelse eller administration av Erbjudandet, behandlas av Carnegie, som är 

personuppgiftsansvarig, för administration och utförande av uppdraget. Behandling av personuppgifter sker också 

för att Carnegie ska kunna fullgöra sina förpliktelser enligt lag. 

Personuppgifter kan för angivna ändamål – med beaktande av reglerna om banksekretess – ibland komma att 

lämnas ut till andra bolag inom Carnegie-koncernen eller till företag som Carnegie samarbetar med, inom och 

utanför EU/EES i enlighet med EU:s godkända och lämpliga skyddsåtgärder. I vissa fall är Carnegie också skyldig 

enligt lag att lämna ut uppgifter, t.ex. till Finansinspektionen och Skatteverket. 

Lagen om bank- och finansieringsrörelse innehåller, liksom lagen om värdepappersmarknaden, en 

sekretessbestämmelse enligt vilken alla anställda hos Carnegie är bundna av tystnadsplikt avseende Carnegies 

kunder och andra uppdragsgivare. Tystnadsplikten gäller även mellan och inom de olika bolagen i Carnegie-

koncernen. 

Information om vilka personuppgifter som behandlas av Carnegie, radering av personuppgifter, begränsning av 

behandling av personuppgifter, dataportabilitet eller rättelse av en personuppgift kan begäras hos Carnegies 

dataskyddsombud. Det går även bra att kontakta dataskyddsombudet om förvärvaren vill ha ytterligare information 

om Carnegies behandling av personuppgifter. I de fall förvärvaren vill lämna ett klagomål avseende behandling 

av personuppgifter har denne rätt att vända sig till Datainspektionen i egenskap av tillsynsmyndighet. 

Personuppgifter ska raderas om de inte längre är nödvändiga för de ändamål för vilka de samlats in eller på annat 

sätt behandlats, förutsatt att Carnegie inte är rättsligt förpliktad att bevara personuppgifterna. Normal lagringstid 

för personuppgifter är 10 år. 

Adress till Carnegies dataskyddsombud: dpo@carnegie.se. 

Frågor gällande Erbjudandet 

För mer information om Erbjudandet, se Enlabs hemsida (www.enlabs.com) och Carnegies webbplats 

(www.carnegie.se). För administrativa frågor om Erbjudandet, vänligen kontakta i första hand din bank om du har 

dina aktier förvarade i depå (förvaltarregistrerat innehav), i övriga fall är du välkommen att kontakta Carnegie per 

telefon (08-58 86 94 88).  

Viktig information om beskattning 

Skattelagstiftningen i investerarens hemland och i Sverige kan påverka de eventuella intäkter som erhålls 

från aktier i Enlabs. 

Beskattningen av eventuell utdelning, liksom kapitalvinstbeskattning och regler om kapitalförluster vid avyttring 

av värdepapper, beror på varje enskild aktieägares specifika situation. Särskilda skatteregler gäller för vissa typer 

av skattskyldiga och vissa typer av investeringsformer. Varje innehavare av aktier bör därför rådfråga en 

skatterådgivare för att få information om de särskilda konsekvenser som kan uppstå i det enskilda fallet, inklusive 

tillämpligheten och effekten av utländska skatteregler och skatteavtal. Se vidare avsnittet ”Skattefrågor i Sverige”. 
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DEN NYA KONCERNEN 

Enlabs i korthet 

Enlabs står för Entertainment Laboratories och har som grundfilosofi att skapa underhållning genom nytänkande 

inom iGaming. Bolaget anser sig vara ledande inom iGaming i Baltikum, där Bolaget, baserat på totala intäkter, 

är störst i Lettland, näst störst i Estland och bland de fem största aktörerna i Litauen. Koncernen har kontor i 

Tallinn, Riga, Vilnius, Malta, Marbella, Minsk och Stockholm. De operativa dotterbolagen innehar nationella 

licenser och tillstånd för sina verksamheter och Enlabs sysselsätter omkring 225 anställda. Enlabs AB (NLAB) är 

noterat på First North. 

Enlabs bedriver verksamhet under spellicenser utgivna av licensgivande myndigheter i Estland, Lettland, Litauen, 

Belarus, Curaçao och Malta. Verksamhet bedrivs via internet och spelbutiker under olika varumärkena. De 

viktigaste produkterna utgörs av kasino och betting (vadhållning). Av Koncernens samlade spelintäkter under 2019 

utgjorde kasino 62 procent, vilket kan jämföras med 56 procent under 2018, och betting 32 procent, vilket kan 

jämföras med 40 procent under 2018. Utöver detta har Koncernen intäkter i form av verksamheter inom media och 

viss B2B-verksamhet. Lettland är Enlabs största marknad sett till intäkter. 

Global Gaming i korthet 

Global Gaming bedriver verksamhet inom onlinespel och driver ett antal varumärken via vilka olika speltjänster 

förmedlas. Global Gaming har via dotterbolag licens för kommersiellt onlinespel i Estland och en icke aktiv 

spellicens i Malta. Global Gaming har som målsättning att leverera innovativa och säkra speltjänster till kunder på 

de marknader som koncernen har legal rätt att verka på. Global Gamings aktier är upptagna till handel på Nasdaq 

First North Growth Market under kortnamnet (ticker) GLOBAL. 

Den Nya Koncernen 

Synergier 

Enlabs bedömer att det förväntas uppstå skalfördelar och kostnadsbesparingar genom att driva Enlabs och Global 

Gaming i den Nya Koncernen. Enlabs bedömer att det finns kostnadsbesparingar och effektiviseringar avseende 

dels överlappande stabsfunktioner, dels kunskapsöverföring och best practices inom exempelvis IT, 

marknadsföring och compliance. Kostnadsbesparingarna förväntas årligen uppgå till cirka 5 MEUR. 

Erbjudande 

Enlabs förhoppning är att kombinationen av de tekniska kompetenser och erfarenheter som finns inom Enlabs 

tillsammans med Global Gamings sälj- och marknadsinriktade organisation, tillsammans kommer skapa en 

gemensam förmåga att leverera större projekt med högre kvalitet. Genom gemensam försorg mellan bolagen är 

det Enlabs förhoppning att Enlabs erbjudande fortsatt ska kunna riktas till olika marknader på ett innovativt sätt 

som möter de ökade kraven på produkt- och varumärkesexponering. 

Expansion 

Enlabs anser att Global Gaming har en stark marknadsposition genom de kasino-varumärken Global Gaming 

innehar främst i Finland, men även i Estland och vissa övriga länder. Således gör Enlabs bedömningen att Global 

Gaming bedriver verksamhet som är strategiskt kompletterande till Enlabs befintliga verksamhet där Estland är en 

huvudmarknad och Finland är en tillväxtmarknad.  

Vidare ser Enlabs att Global Gamings varumärken har potential för att lanseras såväl på Enlabs nuvarande 

huvudmarknader Estland, Lettland och Litauen, samt på vissa geografiska marknader där vare sig Enlabs eller 

Global Gaming idag är verksamma, men som Enlabs anser vara potentiella tillväxtmarknader, såsom Ukraina. 

Dessutom ser Enlabs positivt på möjligheten att genom Förvärvet av Global Gaming möjliggöra ytterligare 

geografisk expansion för Enlabs egna varumärken. 

Organisationen 

Den Nya Koncernen bedöms av Enlabs ha kapacitet att framöver ta sig an större projekt med högre kvalitet. Större 

och mer utmanande projekt skapar även utrymme för medarbetare att utvecklas i en organisation som kan fortsätta 

att attrahera duktiga medarbetare. Enlabs stödjer den nuvarande övergripande strategin och inriktningen i Global 

Gamings verksamhet och Enlabs sätter stort värde på det arbete som Global Gamings ledning och anställda gör, 

vilket är betydelsefullt för en fortsatt framgångsrik utveckling av verksamheten.  
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Enlabs värdesätter de förmågor och den kompetens som Global Gamings engagerade bolagsledning och anställda 

har och ser fram emot att välkomna dessa talangfulla personer till den Nya Koncernen. Vidare är Enlabs angeläget 

om att behålla kompetensen från båda bolagen i den nya organisationen. Givet ägarförhållandet vid tidpunkten för 

Prospektet ingår Global Gamings verksamhet i viss utsträckning redan i Enlabs verksamhet, varför en noggrann 

genomgång av resurserna och behoven hos de respektive verksamheterna redan har påbörjats. För att förverkliga 

förväntade intäktssynergier och kostnadsbesparingar kan samordningen av bolagens respektive verksamheter 

komma att innebära vissa organisatoriska och operationella förändringar. Det finns dock för närvarande inga beslut 

fattade om några väsentliga förändringar för respektive bolags anställda och ledning eller av den befintliga 

organisationen och verksamheten, inklusive anställningsvillkor och de platser på vilka bolagen bedriver 

verksamhet.  

Ägarstruktur efter Erbjudandet 

Nedan presenteras ägarstrukturen i Enlabs per den 31 augusti 2020, med därefter kända förändringar (inklusive 

ändring av antalet aktier och aktiekapitalet), och baserat på antagandet att samtliga aktieägare i Global Gaming 

accepterar Aktievederlaget i Erbjudandet. 

Ägare/förvaltare/depåbank Antal aktier Andel aktier och röster, % 

Erlinghundra AB1)                           13 809 574  19,1 

EFG Bank2)                           11 449 429  15,8 

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension                             6 808 012  9,4 

Anders Tangen                             2 730 500  3,8 

Mika Leppänen                             2 450 661  3,4 

Eric Leijonhufvud                             1 898 330  2,6 

Hans Isoz                             1 775 629  2,5 

Filip Andersson                             1 371 526  1,9 

Vision Invest AB                             1 200 000  1,7 

Kjell och Michael Pettersson Fastigheter AB                             1 043 291  1,4 

Claes Hallén                                 884 457  1,2 

Övriga aktieägare                           26 894 606  37,2 

Totalt                           72 316 015  
 

100,0 

1) Niklas Braathen, styrelseordförande i Enlabs, är majoritetsägare (via närståendes innehav) och styrelseledamot i Erlinghundra AB. 

2) Aktierna i EFG Bank ägs av Atletico Nordic B.V, som till 50 procent ägs av Christian Haupt via juridisk person. 
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PROFORMAREDOVISNING 

Enlabs planerade förvärv av Global Gaming bedöms ha en väsentlig påverkan på Enlabs finansiella ställning och 

resultat. Ändamålet med den konsoliderade proformainformationen i detta avsnitt är att redovisa den hypotetiska 

effekten som Förvärvet hade haft på Enlabs konsoliderade resultaträkning avseende perioden januari–juni 2020 

om transaktionen skett den 1 januari 2020 och på den konsoliderade balansräkningen per den 30 juni 2020 om 

transaktionen skett på samma dag.  

Proformainformationen har endast till syfte att informera och belysa fakta. Proformainformationen är till sin natur 

avsedd att beskriva en hypotetisk situation och tjänar således inte till att beskriva Bolagets faktiska finansiella 

ställning eller resultat. Vidare är proformainformationen inte representativ för hur verksamhetsresultatet kommer 

att se ut i framtiden. Investerare bör således vara försiktiga med att lägga för stor vikt vid proformainformationen. 

Proformainformationen bör läsas tillsammans med övrig information i Prospektet.  

Bakgrund 

Den 26 augusti 2020 offentliggjorde Enlabs att Bolaget hade förvärvat 9 878 086 aktier i Global Gaming för 

11 SEK per aktie. Dessa aktier betalades till hälften kontant och till hälften i form av nyemitterade aktier i Enlabs. 

Genom förvärvet ökade Enlabs aktieägande från 29,89 procent till 54,06 procent av samtliga aktier och röster i 

Global Gaming. Förvärvet av dessa ytterligare aktier innebar att Enlabs var skyldigt att inom fyra veckor lämna 

ett offentligt uppköpserbjudande avseende resterande aktier i Global Gaming (ett s.k. budpliktsbud). 

Enlabs lämnade den 21 september 2020 ett sådant offentligt budpliktsbud till aktieägarna i Global Gaming att 

överlåta samtliga sina aktier i Global Gaming till Enlabs i utbyte mot kontanter i form av likvida medel 

(”Kontantvederlaget”) eller 0,36 Enlabs-aktier för varje aktie i Global Gaming (”Aktievederlaget”) eller en 

kombination motsvarande 50 procent såsom Kontantvederlag och 50 procent såsom Aktievederlag. Inga avtal om 

tilläggsköpeskilling finns och det finns ingen annan form av finansiering inblandad förutom ett banklån som 

hanterar den överskjutande delen som inte kan betalas med befintliga kassamedel i Bolaget avseende 

Kontantvederlaget.  

Detta förvärv avses att redovisningsmässigt hanteras som ett förvärv enligt IFRS 3.  

Antaganden och bedömningar 

Proformaredovisningen har upprättat under antagandet att Erbjudandet genomförs, att samtliga aktieägare 

accepterar det och att det ersätts till 60 procent genom Kontantvederlaget och 40 procent genom Aktievederlaget.  

Förvärvet kommer, om det fullföljs, sedan att tillföras Bolaget och betalas med genom en kombination av egna 

befintliga medel om 12 789 KEUR, ett banklån om 5 258 KEUR och en apportemission om 12 031 KEUR, fördelat 

på aktiekapital 123 KEUR samt fritt eget kapital om 11 908 KEUR.  

Grunder för proformainformationen 

Redovisningsprinciper 

Proformaredovisningen är upprättad i enlighet med Enlabs redovisningsprinciper, IFRS, vilka beskrivs i Enlabs 

årsredovisning för 2019. Global Gaming tillämpar också IFRS och vid upprättandet av proformaredovisningen har 

en analys gjorts av skillnader i tillämpning av IFRS mellan Enlabs och Global Gaming. Inga väsentliga skillnader 

har framkommit. 

För att uppnå en bättre överensstämmelse mellan Enlabs och Global Gamings balans- och resultaträkningar har 

mindre anpassningar gjorts i proformaredovisningen för att uppnå bättre samstämmighet. Detta påverkar inte 

rörelseresultatet. 

Underlag 

Proformaredovisningen för perioden januari–juni 2020 samt per balansdagen den 30 juni 2020 har upprättats med 

utgångspunkt från Enlabs och Global Gamings oreviderade delårsrapporter för perioden 1 januari–30 juni 2020. 

Global Gaming har SEK som funktionell valuta. Den delårsrapport (avseende perioden januari–juni 2020) för 

Global Gaming som ligger till grund för motsvarande del av proformaredovisningen har såvitt gäller 

resultaträkningen räknats om till EUR baserat på månatliga ackumulerade genomsnittskursen om 10,65965 

SEK/EUR och såvitt gäller balansräkningen räknats om till EUR baserat på balansdagens kurs om 10,4804 

SEK/EUR.  
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Samtliga kurser som använts för omräkning till EUR är baserade på motsvarande valutakurser i Enlabs 

redovisning. 

Övrigt 

Inga proformajusteringar har beaktats avseende synergieffekter, transaktionskostnader eller integrationskostnader 

om inget annat anges. 

Proformajusteringar 

Proformajusteringarna beskrivs utförligt nedan samt i noterna till proformaredovisningen. Om inget annat anges 

är justeringarna återkommande. 

Inga proformajusteringar har beaktats avseende synergieffekter, transaktionskostnader eller integrationskostnader. 

Förvärvsanalys 

Den preliminära förvärvsanalysen och proformaredovisningen i övrigt bygger på följande antaganden: 

• Enlabs förvärvar samtliga utestående aktier i Global Gaming (40 877 500 aktier) för beräknad total 

köpeskilling om 42 904 KEUR baserad på ett pris om 11 SEK per aktie. Som en effekt av detta uppstår 

även en redovisningsmässig vinst i samband vid omvärderingen av det befintliga aktieinnehavet i Global 

Gaming per den 30 juni 2020 om 3 621 KEUR. 

• Den preliminära förvärvsanalysen visar på ett ej allokerat övervärde på 34 176 KEUR. Med anledning av 

att ingen fullständig förvärvsanalys har kunnat genomföras och inga övervärden har allokerats till andra 

tillgångar har övervärde i sin helhet redovisats som ej allokerat övervärde i proformabalansräkningen. 

• I den förvärvsanalys som kommer att upprättas per förvärvstidpunkten kommer identifierbara tillgångar 

och skulder att värderas till verkligt värde. Detta kan innebära att redovisade tillgångar och skulder åsätts 

nya verkliga värden samt att nya immateriella tillgångar identifieras, vilket också kommer att innebära 

att resultatet framgent kan belastas av t.ex. avskrivningar på dessa tillgångar. 

• Övriga identifierbara tillgångar och skulder har antagits motsvara de verkliga värdena per den 30 juni 

2020. 

Avskrivningar  

Varken identifierad goodwill eller befintliga varumärken och domäner i Global Gaming bedöms ha en obestämbar 

livslängd varför inga linjära avskrivningar justeras för eller görs enligt plan. 

Finansiering 

Enlabs har använt 12 789 KEUR ur egna likvida medel för att fullfölja Kontantvederlaget, vilket skulle kunna ha 

genererat ränteintäkter. Det nuvarande låga ränteläget medför dock att detta inte påverkar proformaredovisningen. 

Denna proformajustering är inte återkommande. 

Utöver den egna kassan har Enlabs även tagit ett banklån med 5 258 KEUR. Proformajusteringar har gjorts i 

balansräkningen per den 30 juni 2020 för att reflektera påverkan av den ökade upplåningen justerat för 

uppläggningsutgifter. Banklånet har en löptid på två år och amorteringen sker månadsvis. 

Ränte- och uppläggningskostnaderna som belöper på den ökade upplåningen påverkar resultaträkningen negativt. 

Banklånen löper med en ränta om 9 procent. Totalt beräknas ränte- och uppläggningskostnader att uppgå till -219 

KEUR för perioden januari–juni 2020.  

Till detta tillkommer även beräknade garantikostnader om -227 KEUR, vilket inte är en återkommande 

proformajustering. 

Skatt 

Ingen skatt finns beaktad i denna proformaredovisning då den enda skattepliktiga proformajusteringen 

(finansieringskostnaderna) är hemmahörande i en jurisdiktion där Enlabs inte befinner sig i en skatteposition. 
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Proformabalansräkning per den 30 juni 2020 

Den konsoliderade proformabalansräkningen har upprättats som om Förvärvet av Global Gaming och Erbjudandet 

ägt rum den 30 juni 2020. 

 Enlabs Global Gaming  Proforma-

justeringar 

Not Proforma 

Enlabs 

 2020-06-30 2020-06-30 2020-06-30  2020-06-30 

KEUR Oreviderade Oreviderade Oreviderade  Oreviderade 

TILLGÅNGAR      

Anläggningstillgångar      

Goodwill 5 143 3 002 31 174 1 39 319 

Spelplattformar 4 501 19 -19 1 4 501 

Spellicenser 1 428 0 0  1 428 

Varumärken och domäner 9 557 5 321 -5 321 1 9 557 

Spelardatabaser 653 0 0  653 

Övriga immateriella tillgångar 481 0 0  481 

Materiella anläggningstillgångar 3 178 1 088 0  4 266 

Investering i intressebolag 10 793 0 -9 204 2 1 589 

Övriga långfristiga fordringar 36 105 0  141 

Summa anläggningstillgångar 35 769 9 545 16 620  61 934 

      

Omsättningstillgångar      

Kundfordringar 2 236 296 0  2 532 

Övriga kortfristiga fordringar 1 011 5 620 0  6 631 

Likvida medel 13 249 8 740 -12 789 3 9 200 

Varav bundna medel (spelarmedel) 460 0 0  460 

Summa omsättningstillgångar 16 496 14 656 -12 789  18 363 

      

SUMMA TILLGÅNGAR 52 265 24 201 3 831  80 297 

      

EGET KAPITAL OCH SKULDER      

Aktiekapital 1 366 3 900 -3 777  1 489 

Fritt eget kapital 45 639 13 085 2 444  61 168 

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 47 005 16 985 -1 333 3,4 62 658 

Minoritetsintresse 0 0 0  0 

Summa eget kapital 47 005 16 985 -1 333  62 658 

      

Långfristiga skulder      

Långfristiga leasingskulder 741 382 0  1 123 

Uppskjutna skatteskulder 1 430 95 -95 1 1 430 

Övriga långfristiga skulder 0 0 2 629 3 2 629 

Summa långfristiga skulder 2 170 477 2 534  5 182 

      

Kortfristiga skulder      

Leasingskulder 417 435 0  852 

Leverantörsskulder och andra skulder 704 803 0  1 507 

Spelarskulder 460 897 0  1 357 

Övriga kortfristiga skulder 1 508 4 603 2 629 3 8 741 

Summa kortfristiga skulder 3 090 6 738 2 629  12 457 

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH 

SKULDER 
52 265 24 201 

3 831 
 80 297 
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Noter till proformabalansräkningen 

1. Nettoförändringen i Summa anläggningstillgångar förklaras förändringen i Goodwill (31 174 KEUR) och 

reverseringar av tidigare immateriella tillgångar i Global Gaming såsom Spelplattformar (19 MEUR) samt 

Varumärken och domäner (-5 321 KEUR). Till detta tillkommer också reverseringar av Uppskjutna 

skattefordringar (-10 KEUR) och Uppskjutna skatteskulder (-95 KEUR).  

2. Tidigare befintligt aktieinnehav i Global Gaming, vilket tidigare redovisats som en investering i 

intressebolag har reverserats i sin helhet (-9 204 KEUR).  

3. Förvärvet av Global Gaming har finansierats genom tre källor: 

a. En apportemission om 16 351 000 nyemitterade Enlabs-aktier beräknat på kvotvärdet om 0,0209 

EUR/aktie dvs. motsvarande 12 031 KEUR, 

b. Egna likvida medel om 12 789 KEUR, och 

c. Upptagande av ett nytt banklån om 5 258 KEUR för att kunna fullfölja Kontantvederlaget, vilket 

kommer att amorteras av under två år. 

4. Förändringen i eget kapital om 1 333 KEUR förklaras med tre effekter: a) Global Gamings egna kapital 

om totalt 16 985 KEUR har eliminerats i sin helhet, b) efter detta avses aktierna i Global Gaming att 

tillföras Bolaget genom en apportemission som beräknas motsvara 40 procent av köpeskillingen, vilken 

tillför Bolaget 12 031 KEUR fördelat på aktiekapital 123 KEUR samt Fritt eget kapital om 11 908 KEUR, 

samt c) den redovisningsmässiga vinst som uppstår i samband vid omvärderingen av befintligt 

aktieinnehav i Global Gaming per den 30 juni 2020 om 3 621 KEUR. 

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari–30 juni 2020 

Den konsoliderade proformaresultaträkningen för perioden januari–juni 2020 har upprättats som om Förvärvet 

av Global Gaming och Erbjudandet ägt rum den 1 januari 2020. 

 

 

 

Enlabs Global Gaming  Proforma-

justeringar 

Not Proforma 

Enlabs 

 Jan–Jun 2020 Jan–Jun 2020 Jan–Jun 2020  Jan–Jun 2020 

KEUR Oreviderade Oreviderade Oreviderade  Oreviderade 

Intäkter      

Spelintäkter 15 258 12 120   27 378 

Mediaintäkter 880 0   880 

Solutionsintäkter 441 47   448 

Summa intäkter 16 579 12 167 0  28 746 

      

Direkta driftskostnader      

Kostnad för sålda tjänster -3 616 -4 625   -8 241 

Spelskatter -1 556 -553   -2 109 

Summa direkta driftskostnader -5 172 -5 178 0  -10 350 

      

Bruttoresultat 11 407 6 989 0  18 396 

      

Rörelsekostnader      

Personalkostnader -3 972 -3 349   -7 321 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 1 001 0   1 001 

Marknadsföringskostnader -3 159 -1 754   -4 913 

Övriga inkomster och kostnader -2 042 -1 445 3 621 5 135 

Summa rörelsekostnader -8 171 -6 548 3 621  -11 099 

      

EBITDA 3 236 441 3 621  7 297 

Avskrivningar -1 309 -347   -1 656  

Rörelseresultat 1 927 94 3 621  5 641 

Finansnetto 696 -9 -446 6 241 

Resultat före skatt 2 623 84 3 176  5 882 

Inkomstskatt 21 0   21 

Periodens resultat 2 644 84 3 176  5 903 



Erbjudande till aktieägarna i Global Gaming 555 AB  38(85) 

Noter till resultaträkningen 

5. Avser den redovisningsmässiga vinst som uppstår i samband vid omvärderingen av befintligt aktieinnehav 

i Global Gaming per den 30 juni 2020 om 3 621 KEUR. 

6. Beloppet avser ränte- och uppläggningskostnader beräknade till -219 KEUR för perioden januari–juni 

2020 samt tillkommande garantikostnader om -227 KEUR.  
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OBEROENDE REVISORS BESTYRKANDERAPPORT OM 
SAMMANSTÄLLNING AV FINANSIELL PROFORMAINFORMATION I 
ETT PROSPEKT 

Till styrelsen i Enlabs AB (publ), org.nr 556685-0755 

Rapport om sammanställning av finansiell proformainformation i ett 
prospekt 

Vi har slutfört vårt bestyrkandeuppdrag att rapportera om styrelsens sammanställning av finansiell 

proformainformation för Enlabs AB. Den finansiella proformainformationen består av proformabalansräkningen 

per den 30 juni 2020, proformaresultaträkningen för perioden 1 januari–30 juni 2020 och tillhörande noter som 

återfinns på sidorna 34-38 i detta Prospekt. De tillämpliga kriterierna som är grunden utifrån vilken styrelsen har 

sammanställt den finansiella proformainformationen är angivna i den delegerade förordningen (EU) 2019/980 och 

beskrivs på sidorna 34-38. 

Den finansiella proformainformationen har sammanställts av styrelsen för Enlabs för att illustrera effekten av hur 

Förvärvet av Global Gaming 555 AB skulle ha påverkat koncernbalansräkningen i Enlabs AB per den 30 juni 2020 

samt koncernresultaträkningen för perioden 1 januari–30 juni 2020 för det fall Förvärvet skett 1 januari 2020. Som 

del av processen har information om Bolagets finansiella ställning och finansiella resultat hämtats av styrelsen 

från bolagets finansiella rapporter för den period som slutade 30 juni 2020, om vilka ingen revisors rapport eller 

rapport om översiktlig granskning har publicerats. 

Styrelsens ansvar för den finansiella proformainformationen 

Styrelsen är ansvarig för sammanställningen av den finansiella proformainformationen i enlighet med kraven i den 

delegerade förordningen (EU) 2019/980. 

Vårt oberoende och vår kvalitetskontroll 

Vi har följt krav på oberoende och andra yrkesetiska krav i Sverige, som bygger på grundläggande principer om 

hederlighet, objektivitet, professionell kompetens och vederbörlig omsorg, sekretess och professionellt 

uppträdande. 

Revisionsföretaget tillämpar ISQC 1 (International Standard on Quality Control) och har därmed ett allsidigt 

system för kvalitetskontroll vilket innefattar dokumenterade riktlinjer och rutiner avseende efterlevnad av 

yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra författningar. 

Revisorns ansvar 

Vårt ansvar är att uttala oss huruvida den finansiella proformainformationen, i alla väsentliga avseenden, har 

sammanställts korrekt av styrelsen i enlighet med den delegerade förordningen (EU) 2019/980, på de angivna 

grunderna samt att dessa grunder överensstämmer med bolagets redovisningsprinciper. 

Vi har utfört uppdraget enligt International Standard on Assurance Engagements ISAE 3420 ”Bestyrkandeuppdrag 

att rapportera om sammanställning av finansiell proformainformation i ett prospekt”, som har utfärdats av 

International Auditing and Assurance Standards Board. Standarden kräver att revisorn planerar och utför åtgärder 

i syfte att skaffa sig rimlig säkerhet om huruvida styrelsen har sammanställt, i alla väsentliga avseenden, den 

finansiella proformainformationen i enlighet med den delegerade förordningen. 

För detta uppdrags syfte, är vi inte ansvariga för att uppdatera eller på nytt lämna rapporter eller lämna uttalanden 

om någon historisk information som har använts vid sammanställningen av den finansiella proformainformationen, 

inte heller har vi under uppdragets gång utfört någon revision eller översiktlig granskning av den finansiella 

information som har använts vid sammanställningen av den finansiella proformainformationen. 

Syftet med finansiell proformainformation i ett prospekt är enbart att illustrera effekten av en betydelsefull 

händelse eller transaktion på bolagets ojusterade finansiella information som om händelsen hade inträffat eller 

transaktionen hade genomförts vid en tidigare tidpunkt som har valts i illustrativt syfte. Därmed kan vi inte 

bestyrka att det faktiska utfallet för händelsen eller transaktionen per 1 januari 2020 hade blivit som den har 

presenterats. 
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Ett bestyrkandeuppdrag, där uttalandet lämnas med rimlig säkerhet, att rapportera om huruvida den finansiella 

proformainformationen har sammanställts, i alla väsentliga avseenden, med grund i de tillämpliga kriterierna, 

innefattar att utföra åtgärder för att bedöma om de tillämpliga kriterier som används av styrelsen i 

sammanställningen av den finansiella proformainformationen ger en rimlig grund för att presentera de betydande 

effekter som är direkt hänförliga till händelsen eller transaktionen, samt att inhämta tillräckliga och ändamålsenliga 

revisionsbevis för att: 

• Proformajusteringarna har sammanställts korrekt på de angivna grunderna. 

• Den finansiella proformainformationen avspeglar den korrekta tillämpningen av dessa justeringar på den 

ojusterade finansiella informationen. 

• De angivna grunderna överensstämmer med bolagets redovisningsprinciper. 

De valda åtgärderna beror på revisorns bedömning, med beaktande av hans eller hennes förståelse av karaktären 

på bolaget, händelsen eller transaktionen för vilken den finansiella proformainformationen har sammanställts, och 

andra relevanta uppdragsförhållanden. 

Uppdraget innefattar även att utvärdera den övergripande presentationen av den finansiella 

proformainformationen. 

Vi anser att de bevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Uttalande 

Enligt vår uppfattning har den finansiella proformainformationen sammanställts, i alla väsentliga avseenden, enligt 

de grunder som anges på sidorna 34-38 och dessa grunder överensstämmer med de redovisningsprinciper som 

tillämpas av Bolaget. 

Stockholm den 2 oktober 2020 

 

 

PricewaterhouseCoopers AB 

Niklas Renström 

Auktoriserad revisor 
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INFORMATION OM ENLABS 

Enlabs står för Entertainment Laboratories och har som grundfilosofi att skapa underhållning genom nytänkande 

inom iGaming. Bolaget anser sig vara ledande inom iGaming i Baltikum, där Bolaget, baserat på totala intäkter, 

är störst i Lettland, näst störst i Estland och bland de fem största aktörerna i Litauen. Koncernen har kontor i 

Tallinn, Riga, Vilnius, Malta, Marbella, Minsk och Stockholm. De operativa dotterbolagen innehar nationella 

licenser och tillstånd för sina verksamheter och Enlabs sysselsätter omkring 225 anställda. Enlabs AB (NLAB) är 

noterat på First North. 

Enlabs bedriver verksamhet under spellicenser utgivna av licensgivande myndigheter i Estland, Lettland, Litauen, 

Belarus, Curaçao och Malta. Verksamhet bedrivs via internet och spelbutiker under olika varumärkena. De 

viktigaste produkterna utgörs av kasino och betting (vadhållning). Av Koncernens samlade spelintäkter under 2019 

utgjorde kasino 62 procent, vilket kan jämföras med 56 procent under 2018, och betting 32 procent, vilket kan 

jämföras med 40 procent under 2018. Utöver detta har Koncernen intäkter i form av verksamheter inom media och 

viss B2B-verksamhet. Lettland är Enlabs största marknad sett till intäkter. 

Marknadsöversikt 

Detta avsnitt innehåller viss bransch- och marknadsinformation från tredje part. Information som kommer från 

tredje part har återgetts korrekt och såvitt Enlabs känner till och kan utröna av information som offentliggjorts av 

dessa tredje parter har inga sakförhållanden utelämnats som skulle göra den återgivna informationen felaktig eller 

vilseledande. Enlabs har dock inte gjort någon oberoende verifiering av den information som lämnats av tredje 

part, varför fullständigheten eller riktigheten i den information från tredje part som presenteras i Prospektet inte 

kan garanteras. 

Inledning 

Koncernens bolag bedriver i huvudsak verksamhet på spelmarknaden, vilken innefattar kasino, spel och betting 

(vadhållning). Verksamheten sker framförallt via internet (”nätspelsmarknaden”), men även via spelbutiker. 

Enlabs kärnmarknad är således nätspelmarknaden mot konsumenter. Geografiskt sett är Baltikum den primära 

marknaden och stod under 2019 för 94 procent av Koncernens spelintäkter. 

Värdekedja 

Aktörerna inom nätspel delas typiskt sett in i tre kategorier: systemleverantörer, speloperatörer och slutanvändare. 

Enlabs är en speloperatör som fokuserar på att tillhandahålla kasino, spel och betting till slutanvändarna med hjälp 

av system och applikationer som köpts in från systemleverantörer. 

Geografiska marknader 

De baltiska länderna är Enlabs huvudmarknader. Med Optibet anser sig Enlabs ha byggt upp en stark 

varumärkeskännedom i Baltikum. Under 2019 svarade Baltikum för 94 procent av Enlabs spelintäkter. I de tre 

baltiska länderna sammantaget uppskattar Enlabs att Bolaget har en andel på ungefär 25 procent av den totala 

licensierade nätspelsmarknaden i Baltikum.  

Marknadsstorlek och tillväxtfaktorer10 

Den europeiska spelmarknaden hade 2019 ett uppskattat värde om 107 miljarder EUR mätt i bruttospelintäkter. 

Av detta utgjordes cirka 74 procent av landbaserat spelande, från huvudsakligen monopoliserade statsägda 

lotteriverksamheter och landbaserade kasinon. 

Marknaden för onlinespel har vuxit väsentligt snabbare än den totala spelmarknaden under de senaste åren. Under 

perioden 2015-2019 hade marknaden för onlinespel en genomsnittligt årlig tillväxttakt om 13 procent, jämfört med 

3 procent för den totala spelmarknaden. 

Den starka tillväxten för onlinespel drivs av olika underliggande faktorer, framförallt olika typer av tekniska 

framsteg. Många människor har idag konstant tillgång till internet, samtidigt som datakapaciteten har ökat 

markant. Detta har banat väg för spelupplevelser av högre kvalitet och resulterat i ett ökat antal spelare. Förbättrade 

betalningslösningar och ökad reglering har även resulterat i att fler spelare känner sig trygga i att spela online. 

I Baltikum har onlinespelmarknaden växt i en ännu högre takt. Nätspelsintäkterna hade en årlig tillväxttakt om 30 

procent på de tre licensierade baltiska marknaderna under perioden 2015–2019. Detta beror bl.a. på att kunderna 

tenderar att övergå från offline till online eftersom, vilket påvisas av att offlinespelmarknaden bara växte med 5 

 

10 Informationen i detta underavsnitt bygger på statistik från rapporten ”H2 Global All Product Summary 20-08-20” utgiven av konsultfirman 

H2 Gambling Capital. 
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procent per år under samma period. En annan viktig faktor är att internetuppkopplingen i Baltikum är en av de 

snabbaste i världen och användningen av mobildata per person är större där än någon annanstans. Dessutom arbetar 

lokala tillsynsmyndigheter aktivt med att bekämpa operatörer utan licens. Enlabs anser att tillsynsmyndigheterna 

i allmänhet lyckas bra med att minska andelen illegala spelaktiviteter i området, vilket bidrar till tillväxten på den 

licensierade nätspelsmarknaden. 

Konkurrenssituation 

Optibet beviljades den första nätspelslicensen i Lettland 2008 och är enligt Bolagets uppskattningar fortfarande 

det största varumärket där med drygt hälften av den licensierade nätspelsmarknaden. Landets högstaliga i både 

fotboll och ishockey bär namnet Optibet. 

I Estland gjorde Enlabs sitt inträde 2014 och befinner sig nu i en tillväxtfas med ett väletablerat varumärke och det 

största kasinoerbjudandet. Optibets marknadsandel ligger uppskattningsvis runt 20 procent, vilket är en klar 

andraplats och förstaplatsen är, enligt Enlabs bedömning, inom räckhåll. 

I och med lanseringen av nätspel i Litauen under det fjärde kvartalet 2018 slutfördes strategin om att ha närvaro i 

alla tre baltiska länderna. På den litauiska nätspelsmarknaden finns sex licensierade konkurrenter med ett starkt 

fokus på betting. För Optibet innebär det goda möjligheter att dra nytta av sitt know-how inom kasino och skaffa 

sig marknadsandelar genom en strategiskt differentierad varumärkespositionering. Bolaget uppskattar att Optibet 

låg på en femteplats i Litauen vid 2019 års slut. Vidare anser Bolaget att de har goda operativa möjligheter att 

knipa ytterligare marknadsandelar från lokalt mer väletablerade aktörer. 

Reglering 

Spelindustrin i Europa regleras på nationell nivå och det saknas såväl regional spellagstiftning inom Europa som 

internationella spellagstiftningsprodukter. 

I många länder finns reglering för landbaserade kasinon som inte är tillämplig på onlinespel. Vissa länder tillämpar 

spelmonopol där endast en operatör tillåts att bedriva verksamhet, medan andra länder har etablerat system där 

flera operatörer kan licensieras att erbjuda onlinespel. Detta innebär att speloperatörer måste söka landspecifika 

licenser och betala lokala skatter samt bli föremål för nationell tillsyn. 

Samtliga tre baltiska länder är reglerade nätspelsmarknader. Den lettiska spellagen antogs 2006. 2009 kom 

motsvarande lag i Estland och 2016 införde Litauen nätspelsreglering. Regleringen innebär att en rad krav ska vara 

uppfyllda för att erhålla licens, såsom begränsningar gällande marknadsföring, regler för konsumentskydd och 

spelskatt. I Lettland är marknadsföring förbjudet, medan det är tillåtet i Estland och Litauen med vissa 

begränsningar. Enlabs anser att det faktum att de baltiska marknaderna är reglerade skapar en förutsägbar och 

hållbar operativ miljö. 

För Enlabs är det således väsentligt att erhålla licenser för att kunna bedriva verksamhet på reglerade marknader. 

Verksamhetsbeskrivning 

Enlabs bedriver verksamhet under spellicenser utgivna av licensgivande myndigheter i Estland, Lettland, Litauen, 

Belarus, Curaçao och Malta. Verksamhet bedrivs via internet och spelbutiker under olika varumärkena. De 

viktigaste produkterna utgörs av kasino och betting (vadhållning). Av Koncernens samlade spelintäkter under 2019 

utgjorde kasino 62 procent, vilket kan jämföras med 56 procent under 2018, och betting 32 procent, vilket kan 

jämföras med 40 procent under 2018. Utöver detta har Koncernen intäkter i form av verksamheter inom media och 

viss B2B-verksamhet. Lettland är Enlabs största marknad sett till intäkter. 

Enlabs kärnverksamhet är att erbjuda odds- och kasinospel på internet samt i spelbutiker. Lettland är Enlabs 

överlägset största marknad sett till intäkter. Lettland är även den marknad som noterat störst tillväxt under 2019. 

Historik 

• 2002; Redbet Ltd bildas i England och utveckling av en oddsbörs inleds. Bakom satsningen stod ett antal 

svenska entreprenörer och dataprogrammerare med erfarenhet från spelbranschen. 

• 2003; Oddsbörssystemet används och testas. 

• 2004; Redbet.com lanseras och det blir möjligt att spela på odds via oddsbörsen. 

• 2005; Redbet Holding AB registreras hos Bolagsverket. Redbet Holding AB förvärvar Redbet Technology 

AB. Verksamheten utökas med kasinospel och poker på Redbet.com. 



Erbjudande till aktieägarna i Global Gaming 555 AB  43(85) 

• 2006; Redbet Holding AB förvärvar samtliga aktier i Redbet Ltd, och Redbet Holding AB:s aktie noteras 

på First North. Redbet inleder en ny fas i och med att den egenutvecklade oddsbörsen börjar säljas in till 

andra spelaktörer. 

• 2007; Redbet Holding AB förvärvar det lettiska spelbolaget SIA Teletoto (senare namnändrat till SIA 

Optibet) som driver verksamhet via spelbutiker i Lettland under varumärket Optibet. Vidare sker förvärv 

av Pullman Gaming NV som driver och äger varumärkena Gold Club Casino, Gold Club Games och 

TotalPoker. 

• 2008; De Malta-baserade koncernbolagen Redbet Malta (Hldg) Ltd och Redbet Gaming Ltd bildas och 

inleder processen med att söka spellicens på Malta. SIA Optibet introducerar onlinespel via Optibet.lv. 

• 2009; Live casino lanseras och Redbet anpassar sin pokerverksamhet till den generella 

marknadsutvecklingen samt inleder en avveckling av B2B-verksamheten. Slutliga spellicenser erhålls av 

the Lotteries and Gaming Authority på Malta. Verksamheten avseende Redbet.com och Whitebet.com 

flyttas från England till Malta. 

• 2010; Live betting via Redbet.com och Optibet.lv introduceras i samband med fotbolls-VM. Redbets 

verksamhet i England avvecklas. 

• 2011; Redbet Gaming Ltd förvärvar tre spelverksamheter; i4Poker, DoubleCardrooms samt Heypoker. 

Optibet öppnar sin tjugonde spelbutik i Lettland. 

• 2012; Redbet Holding AB byter i september 2012 bolagsnamn till Nordic Leisure AB. Redbet Gaming 

Ltd utökar sin portfölj av kasinospel, och SIA Optibet lanserar kasino på Optibet.lv. 

• 2013; Nordic Leisure AB säljer Redbet Gaming Ltd och därmed sin ursprungsverksamhet. Bolagets kontor 

flyttas från Stockholm till Sigtuna och all spelverksamhet inordnas inom dotterbolaget Lifland Gaming 

AB, som i sin tur har helägda operativa verksamheter och kontor i Tallinn, Riga och Malta, och bedriver 

verksamhet under två varumärken, Optibet och GoldClubCasino.  

• 2014; Under året slutförs försäljningen av Redbet Gaming Ltd. Licens erhålls och verksamhet påbörjas i 

Estland.  

• 2015; Nordic Leisure AB förvärvar Betting Promotion Sweden AB samt Score24 AB. 

• 2016; Förvärvet av det Malta-baserade bolaget Bestbet Group Ltd slutförs. 

• 2017; Koncernen övergår till EUR som redovisningsvaluta. Omfattande investeringar i Koncernens 

tekniska plattform genomförs för att över tid bli oberoende av tredjepartsleverantörer och upprätthålla 

höga marginaler.  

• 2018; Bolaget ändrar namn från Nordic Leisure till Enlabs. Optibet lanseras i Litauen. 

• 2019; Enlabs förvärvar speloperatören KDB Game Ltd i Belarus. Optibet.com migreras till den nya 

plattformen NPL. Bolaget genomför en omorganisation med fokus på ytterligare tillväxt. Under året 

lanseras även live casino från Evolution Gaming på den lettiska marknaden. 

• 2020; Enlabs lanserar det nya varumärket Laimz i Lettland, Optibet i Latinamerika samt betting på eSport 

i samarbete med EveryMatrix. Enlabs lanserar även PG Soft med exklusivitet i Lettland. Enlabs ansluter 

sig till Playtechs iPoker-nätverk och lanserar virtual sports som en ny produktvertikal. Enlabs lanserar live 

casino i samarbete med Ezugi på den litauiska marknaden efter att en regeländring i Litauen medför att 

live casino nu tillåts i Litauen.  

Vision och mål 

Vision 

Enlabs vill erbjuda sina kunder hela värdekedjan inom gaming och fokusera på reglerade, eller snart reglerade, 

snabbväxande marknader genom organisk tillväxt och uppköp. 

Mål 

Att initiera förändring, inspirera till glädje och skapa underhållning. 

Strategiska verktyg för värdeskapande 

• Fokus på reglerade marknader: Under 2019 kom mer än 90 procent av Enlabs nätspelsintäkter från 

reglerade marknader, främst de baltiska länderna, där Koncernen innehar lokala spellicenser och betalar 
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spelskatt. Reglering medför hållbarhet och trovärdighet för de licensierade aktörerna. Enlabs anser sig ha 

samlat på sig en omfattande kunskap om verksamhet under strikt reglering och skräddarsytt en lönsam 

affärsmodell som inkluderar omfattande kostnader för spelskatt. 

• Nya marknader: Enlabs ser positivt på regleringar av marknader och att det är en stor möjlighet för 

tillväxt med hållbara intäkter. Bolaget fokuserar på nya tillväxtmarknader och håller exempelvis på att 

etableras i Belarus som nyligen reglerats. Vidare planerar Bolaget för att etablera verksamhet i Ukraina 

som är på väg att bli en reglerad marknad. Enlabs har även mjuklanserat Optibet i tillväxtmarknaderna 

Peru och Chile. Den globala trenden med ökad reglering av marknader ser Koncernen som en framtida 

möjlighet. 

Finansiella mål 

Styrelsen och ledningen för Enlabs har antagit finansiella mål för 2021. De finansiella målen är ett uttryck och ett 

förtydligande av den målsättning som Bolaget aktivt arbetar för att uppnå.  

• Värdeskapande: Öka VPA (vinst per aktie) med minst 40 procent per år.  

VPA, beräknat som nettoresultat dividerat med det totala antalet aktier, är ett direkt och tydligt mått på Bolagets 

resultat som kan hänföras till aktieägarna.  

• Lönsamhet: EBITDA ska uppgå till minst 20 miljoner EUR år 2021 med en EBITDA-marginal på 20–

30 procent.  

Enlabs anser att lönsamhet är viktigt även vid tillväxt, samtidigt som EBITDA ger en indikation på verksamhetens 

kassaflöde.  

• Tillväxt: Minst 25 procent organisk tillväxt per år tillsammans med genomtänkta förvärv.  

Målet för organisk tillväxt beräknas på intäkter jämfört med föregående period, med undantag för eventuella 

förvärv.  

• Skuldsättningsgrad: Nettoskulder/EBITDA ska inte överstiga en kvot på 1,5.  

Enlabs söker efter genomtänkta förvärv som kan skapa synergier inom den befintliga verksamheten. Storleken på 

eventuella förvärv kan variera beroende på situation, men köpmodellen kommer att struktureras med en 

kombination av aktiebaserad betalning och likvida medel. Om belåning skulle vara aktuellt kommer Bolaget inte 

att överstiga nettoskulder/EBITDA-kvoten på 1,5. 

Ovanstående finansiella mål utgör framåtriktad information. Framåtriktad information utgör inte någon 

garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att skilja sig väsentligt 

från vad som uttrycks i framåtriktad information. Se även ”Framåtriktad information” i avsnittet ”Viktig 

information”. Se även ”Prognos avseende lönsamhet för 2021” nedan. 

Anställda 

Tabellen nedan visar antalet heltidsanställda och antalet konsulter vid respektive periods slut samt antalet 

medelanställda (inklusive konsulter) under respektive period. Medelantalet anställda bygger på av Bolaget betalda 

närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. 

 Jan–juni 2020 Jan–juni 2019 2019 2018 2017 

Antal heltidsanställda vid periodens slut 225 206 207 198 194 

Antal konsulter vid periodens slut 28 31 30 – – 

Medelantalet anställda, inklusive konsulter 252 236 230 – – 

Anställda per geografisk placering 

Tabellen nedan visar medelantalet anställda (exklusive konsulter) fördelat per geografisk placering. 

 Jan–juni 2020 Jan–juni 2019 2019 2018 2017 

Sverige 3 6 3 7 6 

Malta 1 2 2 6 8 

Litauen 61 59 53 38 14 

Estland 40 34 31 28 16 

Lettland 115 119 118 115 120 

Totalt 220 220 207 194 164 

 



Erbjudande till aktieägarna i Global Gaming 555 AB  45(85) 

Finansiell information för Enlabs 

För information om Koncernen resultaträkning, balansräkning och kassaflödesanalys för räkenskapsåren 2017, 

2018 och 2019 samt delårsperioden januari–juni 2020 samt kommentarer till den finansiella utvecklingen mellan 

respektive period, se Koncernens årsredovisningar för respektive år samt delårsrapport för perioden januari-juni 

2020, vilka införlivas i Prospektet genom hänvisning (se ”Införlivande genom hänvisning” nedan för exakt 

sidhänvisning). 

Nyckeltal 

Detta Prospekt innehåller vissa nyckeltal som inte definieras enligt IFRS (alternativa nyckeltal). Dessa finansiella 

nyckeltal har inte granskats eller reviderats av Bolagets revisor. Enlabs uppfattning är att dessa nyckeltal i stor 

utsträckning används av investerare, värdepappersanalytiker och andra intressenter som kompletterande mått på 

resultatutveckling och finansiell ställning. Enlabs alternativa nyckeltal är inte nödvändigtvis jämförbara med 

liknande mått som presenteras av andra företag och har vissa begränsningar som analysverktyg. De bör därför inte 

betraktas separat från, eller som ett substitut för, Koncernens finansiella information som har upprättats enligt 

IFRS. Samtliga alternativa nyckeltal har hämtats från Enlabs årsredovisning och koncernredovisning för 

räkenskapsåren 2017, 2018 och 2019 respektive delårsrapport för perioden januari–juni 2020. 

Nyckeltal Jan–juni 

2020 

Jan–juni 2019 2019 2018 2017 

Organisk tillväxt, % -10 31 29 30 2 

EBITDA, KEUR1) 3 236 5 302 11 580 9 401 6 739 

EBITDA-marginal, %1) 20 29 29 31 29 

Nettoskulder/EBITDA, %1) 0 0 0 0 0 

Avkastning på eget kapital, %1) – – 27 24 21 

Avkastning på totalt kapital, %1) – – 23 20 18 

Eget kapital vid periodens slut, KEUR 47 005 34 904 40 010 31 465 24 875 

Soliditet vid periodens slut, %1) 90 84 85 87 79 

Antal heltidsanställda vid periodens slut 225 206 207 198 194 

Antal konsulter vid periodens slut 28 31 30 – – 

Medelantalet anställda, inklusive konsulter – – 230 – – 

Antal aktier vid periodens slut, tusental 65 284 62 610 62 829 62 610 56 610 

Antal aktier genomsnitt, tusental 63 238 62 647 62 708 62 610 56 610 

Eget kapital per aktie, EUR 0,74 0,56 0,64 0,51 0,44 

Resultat per aktie, EUR 0,04 0,07 0,15 0,11 0,08 

Utdelning per aktie, EUR – – 0,00 0,00 0,00 

Periodens kassaflöde, KEUR -6 115 3 174 7 572 4 694 -2 952 

Kassaflöde från den löpande verksamheten efter 

förändringar av rörelsekapital, KEUR 1 143 5 390 11 571 8 306 6 212 

1 Alternativt nyckeltal. 

Definitioner och förklaring av alternativa nyckeltal 

Nyckeltal Definition Förklaring 

EBITDA 

Vinst före finansnetto, bolagsskatt, avskrivningar och 

nedskrivningar. 

Ett mått som visar lönsamheten för den 

löpande verksamheten i absoluta tal. 

EBITDA-marginal 
EBITDA i förhållande till intäkter. Ett mått som visar lönsamhet för den 

löpande verksamheten relativt mot intäkter 

Organisk tillväxt 

Tillväxt exklusive förvärv och valutaeffekter. Ett mått som visar tillväxt justerat för 

eventuella förvärv och valutakurseffekter. 

Nettoskulder/EBITDA 

Nettoskulder i förhållande till EBITDA Ett mått som visar skuldsättning i 

förhållande till lönsamhet 

Avkastning på eget kapital (%) Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital. Detta nyckeltal mäter hur lönsamt 
Koncernen är för dess aktieägare. 

Avkastning på totalt kapital (%) Nettoresultat i procent av genomsnittligt totalt kapital. Detta nyckeltal är ett mått på hur lönsamt 

Koncernen är i relation till dess totala 

kapital och mäter hur effektivt Koncernen 
utnyttjar sina tillgångar för att generera 

vinst. 

Soliditet (%) Eget kapital i procent av balansomslutningen. Detta nyckeltal är ett mått på Koncernens 

finansiella ställning och anger hur stor del 
av balansomslutningen som finansieras av 

eget kapital. 
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Avstämning alternativa nyckeltal 

EBITDA och EBITDA-marginal 

KEUR Jan–juni 2020 Jan–juni 2019 2019 2018 2017 

Periodens resultat 2 644 4 331 9 436 6 862 4 479 

Skatt -21 -21 -70 10 802 

Finansiellt netto -696 16 117 134 -23 

Avskrivningar och nedskrivningar av 

materiella och immateriella 
anläggningstillgångar, inklusive goodwill 

1 309 976 2 098 2 395 1 481 

EBITDA 3 236 5 302 11 580 9 401 6 739 

(/)Intäkter 16 579 18 405 39 611 30 612 23 467 

EBITDA-marginal, % 20 29 29 31 29 

 

Organisk tillväxt 

% Jan–juni 2020 Jan–juni 2019 2019 2018 2017 

Intäktstillväxt -10 31 29 30 2 

Förvärvad tillväxt - - - - - 

Valutakurseffekter - - - - - 

Organisk tillväxt -10 31 29 30 2 

 

Nettoskulder/EBITDA 

KEUR Jan–juni 2020 Jan–juni 2019 2019 2018 2017 

Nettoskulder - - - - - 

(/) EBITDA 3 236 5 302 11 580 9 401 6 739 

Nettoskulder/EBITDA, % 0 0 0 0 0 

 

Avkastning på eget kapital 
 

Jan–juni 2020 Jan–juni 2019 2019 2018 2017 

Nettoresultat, KEUR 2 644 4 331 9 436 6 862 4 479 

(/) Genomsnittligt eget kapital, KEUR1) 43 508 32 514 35 067 28 170 20 915 

Avkastning på eget kapital, % 6 13 27 24 21 

1) Utgående eget kapital för föregående period adderat med ingående eget kapital för perioden dividerat med två. 

Avkastning på totalt kapital 
 

Jan–juni 2020 Jan–juni 2019 2019 2018 2017 

Nettoresultat, KEUR 2 644 4 331 9 436 6 862 4 479 

(/) Genomsnittligt totalt kapital, KEUR1) 49 709 38 927 41 635 33 698 25 530 

Avkastning på eget kapital, % 5 11 23 20 18 

1) Utgående totalt kapital för föregående period adderat med ingående totalt kapital för perioden dividerat med två. 

 

Soliditet 
 

Jan–juni 2020 Jan–juni 2019 2019 2018 2017 

Eget kapital, KEUR 47 005 34 904 40 010 31 465 24 875 

(/) Balansomslutning 52 265 41 736 47 153 36 056 31 339 

Soliditet, % 90 84 85 87 79 
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Kapitalstruktur och annan finansiell information 

Eget kapital och skuldsättning 

Eget kapital och skulder 

Nedan redovisas Enlabs kapitalisering per den 31 juli 2020. 

KEUR 31 juli 2020 

Summa kortfristiga skulder 3 862 

Mot garanti eller borgen - 

Mot säkerhet - 

Utan garanti/borgen eller säkerhet 3 862 

Summa långfristiga skulder 2 363 

Mot garanti eller borgen - 

Mot säkerhet - 

Utan garanti/borgen eller säkerhet 2 363 

Summa eget kapital1) 47 005 

Aktiekapital 1 366 

Reservfond - 

Andra reserver  - 

1) Summa eget kapital anges per den 31 juni 2020. 

Nettoskuldsättning 

Nedan redovisas Enlabs nettoskuldsättning per den 31 juli 2020. 

KEUR 31 juli 2020 

(A) Kassa 14 8451) 

(B) Andra likvida medel - 

(C) Lätt realiserbara värdepapper - 

(D) Summa likviditet (A)+(B)+(C)  14 845 

(E) Kortfristiga finansiella fordringar 3 258 

(F) Kortfristiga bankskulder - 

(G) Kortfristig del av långfristiga skulder - 

(H) Andra kortfristiga finansiella skulder - 

(I) Summa kortfristiga finansiella skulder (F)+(G)+(H) - 

(J) Netto kortfristig finansiell skuldsättning (I)-(E)-(D) 18 103 

(K) Långfristig banklån - 

(L) Emitterade obligationer - 

(M) Andra långfristiga lån - 

(N) Långfristig finansiell skuldsättning (K)+(L)+(M) - 

(O) Finansiell nettoskuldsättning (J)+(N) 18 103 

1) Inklusive spelarmedel. 

Eventualförpliktelser 

Enlabs hade inga eventualförpliktelser per den 31 juli 2020. 

Uttalande angående rörelsekapital 

Det är Enlabs bedömning att det befintliga rörelsekapitalet är tillräckligt för de aktuella behoven under den 

kommande tolvmånadersperioden.  

Med rörelsekapital avses här Koncernens möjlighet att få tillgång till likvida medel för att fullgöra sina 

betalningsförpliktelser vartefter de förfaller till betalning.  

Investeringar 

Under räkenskapsåret 2019 uppgick Enlabs totala investeringar 2,8 MEUR, varav 2,5 MEUR avsåg investeringar 

i Koncernens tekniska plattformar och 0,3 MEUR var övriga materiella tillgångar. Under räkenskapsåret 2018 

uppgick Enlabs investeringar i anläggningstillgångar var 3,0 MEUR, varav MEUR avsåg investeringar i 

Koncernens tekniska plattformar, och 0,2 MEUR i övriga materiella tillgångar. Under räkenskapsåret 2017 

uppgick Enlabs investeringar till 12,6 MEUR, varav 1,4 MEUR avsåg investeringar i Koncernens tekniska 

plattformar, 11,0 MEUR investerades i bolagsförvärv och 0,2 MEUR i datahårdvara. 
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Under perioden januari–juni 2020 uppgick Enlabs investeringar i anläggningstillgångar till 5,5 MEUR och var 

främst kopplade till förvärvet av 29,9 procent av aktierna i Global Gaming. I övrigt handlade det främst om 

kapitaliserade kostnader avseende utvecklingsarbete på bolagsgruppens spelplattformar. 

Enlabs har inte gjort några väsentliga investeringar efter den 30 juni 2020, utöver de förvärv som beskrivs under 

”Förvärv” nedan. Enlabs har inte heller några väsentliga pågående investeringar och har inte heller gjort några 

fasta åtaganden för framtida investeringar. 

Kapitalresurser 

Enlabs verksamhet finansieras genom kassaflöde från den löpande verksamheten. Enlabs förväntar sig att även 

framöver finansiera sin verksamhet genom kassaflöde från den löpande verksamheten.  

Tabellen nedan visar Enlabs kassaflöden för räkenskapsåren 2017–2019 samt för perioden januari–juni 2020 och 

januari–juni 2019. 

 2019 2018 2017 Jan–juni 2020 Jan–juni 2019 

KEUR     

Kassaflöde från den löpande verksamheten 11 571 8 306 6 212 1 143 5 390 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 547 -3 612 -12 680 -7 054 -2 011 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -453 - 3 515 -205 -205 

Periodens kassaflöde 7 572 4 694 -2 952 -6 115 3 174 

Likvida medel vid periodens slut 19 386 11 931 7 316 13 249 15 089 

 

I samband med Erbjudandet har Signet Bank AS, Lettland, åtagit sig att tillhandahålla finansiering till Bolaget. 

Syftet med lånefaciliteten är att finansiera Kontantvederlaget i Erbjudandet. Se ”Finansieringsavtal med anledning 

av Förvärvet” nedan.  

Förvärv  

2017 

Under 2017 genomförde Enlabs förvärv av två bolag i mediasektorn – Kama Net AB och Future Lead Generation 

Ltd, och ett bolag inom nätspel, Baltic Bet UAB, en licensierad litauisk speloperatör. Därmed uppnådde Koncernen 

närvaro i hela Baltikum. Den sammanlagda investeringen i de tre bolagsförvärven uppgick till 11MEUR. 

2018 

Under 2018 genomförde Enlabs inte några företagsförvärv eller avyttringar. 

2019 

Under 2019 förvärvade Enlabs en mindre speloperatör i Belarus, KDB Game Ltd, i en affär som gör det möjligt 

att ansöka om nätspellicens i landet. Enlabs förvärvade också 5 procent av aktierna i Scout Gaming Group. 

2020 

Den 8 juni 2020 förvärvade Enlabs 29,9 procent av aktierna i Global Gaming och blev därmed största aktieägare 

i Global Gaming. Den 26 augusti 2020 förvärvade Enlabs ytterligare aktier i Global Gaming och nådde ett 

aktieägande om 54,06 procent. Enlabs meddelade därmed att Bolaget hade för avsikt att fullfölja den 

budpliktssituation som därmed uppstod. Enlabs aktieinnehav i Global Gaming uppgår per dagen för detta Prospekt 

till 66,70 procent. 

Den 15 september 2020 förvärvade Enlabs 66,5 procent av den maltesiska onlineoperatören Shogun Holding Ltd. 

(”Shogun Group”). Förvärvet av Shogun Group görs genom att Enlabs förvärvar aktier i Shogun Group från en 

grupp av investerare för 664 KEUR, där betalning sker genom utfärdande av 229 994 nya aktier i Enlabs. 

Resterande ägarandel om 33,5 procent av Shogun Group innehas av bolagets grundare. Enlabs har vidare åtagit 

sig att investera 1 MEUR i Shogun Group. Enlabs har dessutom en option att i januari 2023 förvärva den utstående 

andelen om 33,5 procent i Shogun Group för ett belopp om fem gånger bolagets nettovinst. 

Prognos avseende lönsamhet för 2021 

Styrelsen och ledningen för Enlabs har antagit vissa finansiella mål (se ”Finansiella mål” ovan). Lönsamhetsmålet 

om att EBITDA ska uppgå till minst 20 MEUR år 2021 med en EBITDA-marginal på 20–30 procent anses utgöra 

en resultatprognos enligt artikel 1 d) i Kommissionens delegerade förordning (EU) 2019/980. 
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Väsentliga redovisningsprinciper 

Resultatprognosen har sammanställts och utarbetats på en grundval som är jämförbar med Koncernens historiska 

finansiella information och är förenlig med de redovisningsprinciper som Koncernen tillämpar, vilka framgår av 

Koncernens årsredovisning 2019. 

Antaganden som ligger till grund för prognosen 

Nedan redogörs för de huvudsakliga antagandena som ligger till grund för prognosen. 

Faktorer som Enlabs kan påverka 

• Att Enlabs inte genomför några större förändringar i verksamhetens bedrivande. 

• Att Enlabs lyckas vinna nya och behålla sponsorkontrakt i samma utsträckning som historiskt. 

• Att Enlabs lyckas bibehålla nuvarande marknadsandel på varje nyckelmarknad. 

• Att Enlabs inte förlorar licenser eller tillstånd som krävs för verksamhetens bedrivande på 

nyckelmarknader. 

• Att Enlabs inte förlorar en väsentlig del av sin personal. 

• Att ingen av Enlabs viktigaste kostnadsposter, personalkostnader och kostnader för marknadsföring, 

oförutsägbart ökar i väsentlig mån. 

Faktorer som ligger utanför Enlabs kontroll 

• Att inga regulatoriska eller politiska faktorer i väsentlig mån förändras och därigenom försvårar för 

Enlabs verksamhet på nyckelmarknader. 

• Att det inte sker några väsentliga förändringar i valutakurser som skulle kunna få en väsentlig påverkan 

på Enlabs resultat. 

• Att konkurrensen på nyckelmarknader inte intensifieras i väsentlig mån. 

Väsentliga trender 

Med anledning av covid-19-utbrottet suspenderade det lettiska parlamentet samtliga spellicenser i landet under 

perioden 8 april till 10 juni. Även spelbutikerna i Litauen stängdes ned under större delen av kvartalet. I både 

Estland och Litauen drog Enlabs ned på marknadskommunikationen till följd av det rådande läget. Trots dessa 

tillfälliga avbrott i verksamheten hade Enlabs intäkter på 6,1 MEUR med ett positivt kassaflöde i den löpande 

verksamheten.  

Enlabs comeback i Lettland har välkomnats med flera dagsrekord som visar att lokala aktörer tenderar att vinna 

över de globala när det gäller att leverera det kunden vill ha. Det blev också tydligt att en balanserad reglering är 

helt i linje med såväl spelarnas som operatörernas och myndigheternas intressen. I alla de tre baltiska länderna har 

förhållandena nu stabiliserats och covid-19-restriktionerna upphävts. Alla Enlabs varumärken och fysiska 

spelbutiker är fullt operativa igen. Under den utmanande tiden höll Enlabs ihop som ett väl sammansvetsat team. 

Bolaget genomförde inga uppsägningar och växlade smidigt över till distansarbete. Sedan juni 2020 är alla kontor 

öppna igen och lämpliga säkerhetsrutiner har införts.  

Förberedelserna med att migrera den lettiska nätspelsverksamheten till den nya spelplattformen pågår för fullt. 

Den tekniska migrationen är den största i Enlabs historia. Bolagets teknik- och driftteam tar ett steg i taget, och 

Bolaget räknar med att teknikskiftet kommer ske i slutet av september 2020. Verksamheten i Estland blir därefter 

den sista som bedrivs på den gamla spelplattformen, och den slutliga migrationen kommer inledas omgående efter 

att den lettiska migrationen är slutförd.  

Internt har Enlabs omdefinierat sitt geografiska segment ’Övriga världen’ till ’Tillväxtmarknader’. Under det andra 

kvartalet 2020 mjuklanserade Enlabs varumärket Optibet i Peru och Chile med lokalt anpassade erbjudanden, 

service och innehåll samt betallösningar för den lokala marknaden. Lanseringskampanjen genomfördes i augusti 

2020. I Belarus har hittills tre spellicenser beviljats enligt Belarus nya spellag, och Bolaget siktar fortfarande på 

att vara bland de fem första som tillåts etablera reglerad nätspelsverksamhet där. I Ukraina antogs nyligen en ny 

lagstiftning för nätspel. Baserat på Bolagets marknadskunskap och erfarenhet anser sig Enlabs ha ett attraktivt 

erbjudande för den lokala marknaden. Regleringen innebär visserligen vissa ekonomiska krav för marknadsinträde, 

men skapar ändå förutsättningar för en konkurrenskraftig och balanserat reglerad marknadsutveckling.  

Betydande förändringar sedan den 30 juni 2020 

Se ”Nyemission i samband med Erbjudandet och utspädning” nedan för en beskrivning av den nyemission som 

Enlabs avser genomföra i samband med Erbjudandet. 

Det har därutöver inte inträffat några betydande förändringar av Enlabs finansiella ställning eller finansiella 

resultat (Eng. financial performance) sedan den 30 juni 2020. 
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Aktier, aktiekapital och ägarförhållanden 

Information om aktien  

Enligt Bolagets bolagsordning ska aktiekapitalet uppgå till lägst 1 000 000 EUR och högst 4 000 000 EUR, 

fördelat på lägst 25 750 000 aktier och högst 103 000 000 aktier. Aktiekapitalet i Enlabs uppgick per den 30 juni 

2020 till 1 315 447,86 EUR fördelat på 62 829 079 aktier. Efter Erbjudandets genomförande kommer 

aktiekapitalet maximalt uppgå till 1 514 075,16 EUR fördelat på 72 316 015 aktier (under förutsättning att samtliga 

aktieägare i Global Gaming accepterar Aktievederlaget). Aktierna är denominerade i EUR och kvotvärdet per aktie 

är 0,0209 EUR (avrundat). Bolagets aktier har emitterats i enlighet med svensk rätt, är fullt betalda och fritt 

överlåtbara.  

Aktiekapitalets utveckling 

Nedanstående tabell visar aktiekapitalets utveckling under den period som omfattas av den historiska finansiella 

informationen i Prospektet, inklusive därefter kända förändringar samt de eventuella förändringar som kan komma 

att ske till följd av Erbjudandet. 

Tidpunkt Händelse Ökning av 

aktiekapital 

(EUR) 

Totalt 

aktiekapital 

(EUR) 

Förändring 

antalet aktier 

Totalt antal 

aktier  

Kvotvärde 

(EUR) 

2017 Valutaomvandling (EUR) - 1 185 247,44  - 56 610 381 0,209  

2018 Utnyttjande av 

teckningsoptioner  
125 621,56  1 310 869  6 000 000 62 610 381 0,0209 

2019 Nyemission1) 4 578,86  1 315 447,86 218 698 62 829 079 0,0209 

2020 Nyemission2) 51 396,39 1 366 844,25 2 454 820 65 283 899 0,0209 

2020 Nyemission3) 38 888,61 1 405 732,86 1 857 417 67 141 316 0,0209 

2020 Nyemission4)  4 815,37 1 410 548,23 229 994 67 371 310 0,0209 

2020 Nyemission5) 103 526,93 1 514 075,16 4 944 705 72 316 015 0,0209 

1) Apportemission. Teckningskurs: 21,35 SEK per aktie.  

2) Kvittningsemission. Teckningskurs: 18,41 SEK per aktie.  
3) Kvittningsemission. Teckningskurs: 29,25 SEK per aktie.  

4) Kvittningsemission. Teckningskurs: 29,67 SEK per aktie. Styrelsen har fattat emissionsbeslut och tilldelningsbeslut, men emissionen har 

ännu inte registrerats hos Bolagsverket. 
5) Apportemission under Erbjudandet. Teckningskurs 30,3 SEK per aktie. Uppgifterna är baserade på antagandet att samtliga utestående aktier 

i Global Gaming lämnas in i Erbjudandet och att alla aktieägare i Global Gaming väljer Aktievederlaget.  

 

Vissa rättigheter förknippade med aktierna 

De rättigheter som är förenade med aktier emitterade av Bolaget, inklusive de som följer av Bolagets 

bolagsordning, kan endast ändras i enlighet med förfaranden som anges i aktiebolagslagen (2005:551). 

Rösträtt 

Varje aktie berättigar till en (1) röst vid bolagsstämma. Varje aktieägare har rätt att rösta i proportion till antalet 

aktier som innehas av aktieägaren i Bolaget. 

Rätt till utdelning och utskiftning i samband med likvidation 

Varje aktie medför lika rätt till vinstutdelning samt till eventuellt överskott vid likvidation. 

Företrädesrätt till nya aktier m.m.  

Om Bolaget emitterar nya aktier, teckningsoptioner eller konvertibler i samband med en kontant- eller 

kvittningsemission, har aktieägarna företrädesrätt vad gäller att teckna sig för sådana värdepapper i proportion till 

det antal aktier de innehar före emissionen. Per dagen för Prospektet finns det inget i Enlabs bolagsordning som 

begränsar möjligheten att emittera nya aktier, teckningsoptioner eller konvertibler med undantag för aktieägarnas 

företrädesrätt såsom den anges i aktiebolagslagen (2005:551). 

Utdelning och utdelningspolicy  

Ingen utdelningspolicy har offentliggjorts av Enlabs. Ingen utdelning har lämnats för de tre senaste räkenskapsåren 

(2017, 2018 och 2019). Det är Enlabs ambition att utdelning till aktieägarna ska ske så snart det är finansiellt och 

verksamhetsmässigt motiverat. 
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Central värdepapperscentral  

Aktierna i Bolaget är registrerade i ett avstämningsregister i enlighet med lagen om värdepapperscentraler och 

kontoföring av finansiella instrument (1998:1479). Registret förs av Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 

Stockholm. Inga aktiebrev är utfärdade för Bolagets aktier. Aktierna är registrerade på person. ISIN-koden för 

Bolagets aktier är SE0001666553. 

Konvertibler, teckningsoptioner och övriga aktierelaterade instrument  

Enlabs har två utestående incitamentsprogram riktade till nyckelpersoner inom Koncernen. Vid fullt utnyttjande 

av utestående incitamentsprogram kommer det att maximalt emitteras 3 600 000 aktier, vilket leder till en maximal 

utspädning om cirka 5 procent av befintligt aktiekapital och antalet röster. För incitamentsprogrammet gäller 

sedvanliga villkor, bl.a. omräkning som föranleds av vissa förändringar i aktiekapitalet och antalet aktier under 

löptiden. Bolaget har inga utestående konvertibla skuldebrev. 

Ägarförhållanden 

Enlabs hade per den 31 augusti 2020 4 206 aktieägare.11 De tio största ägarna i Bolaget hade per den 31 augusti 

2020 (med därefter kända förändringar) de aktieinnehav som framgår av nedan tabell.  

Ägare/förvaltare/depåbank Antal aktier Andel aktier och röster, % 

Erlinghundra AB1)  13 809 574 20,50 

EFG Bank2) 11 449 429 16,99 

Avanza Pension 6 808 012 10,11 

Anders Tangen 2 730 500 4,05 

Eric Leijonhufvud 1 898 330 2,82 

Hans Isoz 1 775 629 2,64 

Filip Andersson 1 371 526 2,04 

Vision Invest AB 1 200 000 1,78 

Kjell och Michael Pettersson Fastigheter AB 1 043 291 1,55 

Claes Hallén 884 457 1,31 

Övriga aktieägare 24 400 562 36,22 

Totalt 67 371 310 100,00 

1) Niklas Braathen, styrelseordförande i Enlabs, är majoritetsägare (via närståendes innehav) och styrelseledamot i Erlinghundra AB. 

2) Aktierna i EFG Bank ägs av Atletico Nordic B.V, som till 50 procent ägs av Christian Haupt via juridisk person. 

Aktieägaravtal 

Såvitt styrelsen känner till föreligger inte några aktieägaravtal eller andra överenskommelser mellan aktieägare i 

Enlabs som syftar till gemensamt inflytande över Bolaget. Styrelsen känner inte heller till några överenskommelser 

som kan leda till att kontrollen över Enlabs förändras. 

Information om uppköpserbjudanden och inlösen av minoritetsaktier 

Aktierna i Enlabs är inte föremål för något offentligt uppköpserbjudande. Det har inte förekommit offentliga 

uppköpserbjudanden ifråga om Enlabs aktier under det innevarande eller det föregående räkenskapsåret.  

Enligt lagen (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden och, i förekommande fall, 

Takeover-reglerna ska den som inte innehar några aktier, eller som innehar aktier som representerar mindre än 30 

procent av röstetalet för samtliga aktier i ett svenskt aktiebolag vars aktier är upptagna till handel på reglerad 

marknad, och som genom förvärv av aktier i ett sådant bolag, ensam eller tillsammans med närstående, uppnår ett 

aktieinnehav som representerar minst 30 procent av röstetalet, omedelbart offentliggöra hur stort dennes 

aktieinnehav i bolaget är samt inom fyra veckor därefter lämna ett offentligt uppköpserbjudande avseende 

resterande aktier i bolaget (budplikt).  

En aktieägare som själv eller genom dotterföretag innehar mer än 90 procent av aktierna i ett svenskt aktiebolag 

har rätt att lösa in resterande aktier i bolaget. Ägare till de resterande aktierna har en motsvarande rätt att få sina 

aktier inlösta av majoritetsägaren. Förfarandet för sådan inlösen av minoritetsaktier regleras närmare i 

aktiebolagslagen (2005:551). 

 

11 Antalet aktier har uppdaterats med hänsyn till de två nyemissioner som skett sedan den 31 augusti 2020, varigenom det tillkommit totalt 

2 087 411 nya aktier (för mer information se ”Aktiekapitalets utveckling”). Informationen om aktieägare baseras på uppgifter från Euroclear, 

vilket innebär att förvaltare av aktier kan ingå och att de faktiska ägarna därför inte framgår. 
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Nyemission i samband med Erbjudandet och utspädning 

Vid årsstämman i Enlabs den 8 maj 2020 bemyndigandes styrelsen att, med eller utan avvikelse från aktieägarnas 

företrädesrätt, vid ett eller flera tillfällen intill nästkommande årsstämma, fatta beslut om ökning av Bolagets 

aktiekapital med totalt högst 4 340 930 SEK (418 738 EUR) genom nyemission av totalt högst 20 000 000 aktier, 

innebärande en utspädning om cirka 24,1 procent av det registrerade aktiekapitalet vid tidpunkten för årsstämman. 

De nya aktierna ska emitteras till en marknadsmässig teckningskurs, med förbehåll för marknadsmässig 

emissionsrabatt i förekommande fall, och betalning för aktierna ska, förutom genom kontant betalning, kunna ske 

med apportegendom eller genom kvittning eller eljest med villkor. Skälen till varför styrelsen ska kunna besluta 

om emission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt var att möjliggöra riktad nyemission till företrädesvis 

institutionella och/eller andra strategiska investerare, i syfte att möjliggöra eventuella företagsförvärv, och 

möjliggöra kvittning av eventuella skulder.  

Enlabs avser att nyttja bemyndigandet för att emittera aktier utgörande Aktievederlaget. Emissionen planeras att 

beslutas omkring den 3 november 2020. 

Om samtliga aktieägare i Global Gaming accepterar Aktievederlaget kommer det att medföra att antalet aktier i 

Enlabs ökar från 67 371 310 aktier till 72 316 015 aktier, vilket motsvarar en ökning om cirka 6,8 procent 

innebärandes en utspädningseffekt motsvarande maximalt cirka 6,8 procent av aktiekapitalet och rösterna i Enlabs 

efter nyemissionen. Utspädningseffekten har beräknats som antal aktier och röster som maximalt kan komma att 

emitteras dividerat med det maximala totala antalet aktier och röster i Bolaget efter nyemissionen. 

Av tabellen nedan framgår substansvärde (Eng. net asset value) per aktie baserat på eget kapital per den 30 juni 

2020. Budpriset per aktie i Erbjudandet motsvarar 11 SEK.  

 

Före nyemissionen  

(per den 30 juni 2020) 

Eget kapital, TEUR 47 005 

Antal aktier 62 829 079 

Substansvärde per aktie, EUR 74,8 

Styrelse, ledande befattningshavare och revisor 

Bolagets styrelse 

Enligt bolagsordningen ska Enlabs styrelse bestå̊ av lägst tre och högst åtta ledamöter. Bolagets styrelse består för 

närvarande av fem personer, inklusive ordföranden. Uppdraget för samtliga ledamöter löper till slutet av 

kommande årsstämma. 

Nedan förtecknas styrelseledamöterna med uppgift om födelseår, år för inval i styrelsen, erfarenhet, pågående och 

tidigare uppdrag sedan fem år räknat från datumet för detta Prospekt, bolag som personen arbetar i och äger eller 

är delägare i, oberoende gentemot Bolaget och bolagsledningen respektive Bolagets större aktieägare, såsom 

definierats i Svensk kod för bolagsstyrning (”Koden”). Därutöver redovisas deras aktieinnehav i Bolaget per dagen 

för detta Prospekt. Med aktieinnehav i Bolaget omfattas eget och/eller närståendes innehav.  

Niklas Braathen, född 1963 

Styrelseordförande sedan maj 2013 (tidigare styrelseledamot från maj 2011 till maj 2013).  

Erfarenhet: Niklas har lång erfarenhet av spelbranschen och startade verksamhet i egen regi inom densamma redan 

1985. Han har därefter verkat från Riga, Lettland, där han inom spelsektorn bl.a. 1989 grundade bolagsgruppen 

Baltic Gaming, som bedrev verksamhet framförallt i Östeuropa i form av en kedja av licensierade 

spelautomathallar och kasinon. År 2005 sammanslogs bolagsgruppens baltiska verksamheter med det estniska 

bolaget Olympic Entertainment Group (OEG) vilket hösten 2006 noterades på börsen i Tallinn. År 2007 sålde 

Niklas det lettiska spelbolaget Optibet, till Enlabs (dåvarande Redbet Holding AB), och kom då att bli Bolagets 

största ägare.  

Pågående uppdrag: Styrelseordförande eller styrelseledamot i de flesta av bolagen inom Koncernen (Enlabs, Baltic 

Gaming AB, SIA Optibet, SIA Laimz, Optiwin OÜ, Lifland Gaming AB, Global Gaming 555 AB, Baltic Gaming 

AB och Nordic Leisure Incentive AB), styrelseledamot för Erlinghundra AB, styrelseledamot i Valloxen 

Fastighets AB samt diverse styrelseuppdrag i olika utländska bolag verksamma inom finans- och spelbranschen. 

Tidigare uppdrag (senaste fem åren): E/T 

Bolag som personen arbetar i och äger eller är delägare i: Mangrove Holdings LLC. 

Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Nej. 

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Nej. 
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Innehav i Enlabs: 13 809 574 aktier via bolag. 

Peter Åström, född 1966 

Styrelseledamot sedan maj 2013.  

Erfarenhet: Peter har lång erfarenhet av ledande positioner, bl.a. som VD för Scanditoy AB, Alga AB, Entraction 

Holding AB. Han har även under sju år arbetat inom mediekoncernen Schibsted, bl.a. som ansvarig för Aftonbladet 

Nya Medier, Hierta Venture och Finnmer. 

Pågående uppdrag: Styrelseledamot i Enlabs, styrelseledamot i Nordic Leisure Incentive AB, VD för Baltic 

Gaming AB, styrelseledamot i Kama Net AB, styrelseledamot i ACROUD AB, styrelseledamot i EBC - Executive 

Board Consulting AB, styrelsesuppleant i Mediarevolution Nu AB. 

Tidigare uppdrag (senaste fem åren): VD för Enlabs mellan 2015-2018. 

Bolag som personen arbetar i och äger eller är delägare i: EBC – Executive Board Consulting AB. 

Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Nej. 

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Ja.  

Innehav i Enlabs: 638 261 aktier privat. 

Robert Andersson, född 1977 

Styrelseledamot sedan maj 2020. 

Erfarenhet: Robert har 18 års erfarenhet från ledande positioner med ett stort nätverk i svenska och baltiska 

investeringsnätverk. Han är inriktad på affärsutveckling, marknadsföring, strategisk och organisatorisk planering 

inom områdena media, spel och produktutveckling. 

Pågående uppdrag: Styrelseledamot i Enlabs, VD för ACROUD AB, styrelseledamot i Savelend Credit Group AB 

(publ), styrelseledamot och VD i Gorollsson AB. 

Tidigare uppdrag (senaste fem åren): VD för Enlabs, VD för Catena Media, styrelseordförande i Isbit Games AB. 

Bolag som personen arbetar i och äger eller är delägare i: VD för ACROUD AB, styrelseledamot Savelend AB. 

Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Ja. 

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Ja. 

Innehav i Enlabs: 70 000 aktier privat. 

Staffan Dahl, född 1974 

Styrelseledamot sedan maj 2017. 

Erfarenhet: Staffan är idag VD för Elias Software och har drygt tolv års erfarenhet av media- och tv-branschen. 

Staffan har 3,5 års utbildning inom ekonomi samt media och kommunikationsvetenskap. Han är även grundare av 

Sportway AB samt har haft ledande positioner som VD för Miinto Sverige AB och försäljnings- och 

marknadsdirektör på spelföretaget Entraction Holding AB. 

Pågående uppdrag: Styrelseledamot i Enlabs, styrelseledamot i Sportway AB, styrelseledamot i Valleyco 

Consulting & Production AB, styrelseordförande i Sangria AB, VD för Elias Software AB. 

Tidigare uppdrag (senaste fem åren): -  

Bolag som personen arbetar i och äger eller är delägare i: Elias Software AB, Sportway AB och Sangria AB. 

Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Ja. 

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Ja.  

Innehav i Enlabs: 79 500 aktier privat. 

Christian Haupt, född 1968 

Styrelseledamot sedan maj 2018. 

Erfarenhet: Christian har lång erfarenhet av spelbranschen och är utbildad civilingenjör inom industriell ekonomi. 

Han grundade Expekt.com 1999 som såldes tio år senare och har sedan dess investerat och haft ägarintressen i 

diverse bolag med anknytning till spelbranschen. Förutom sitt engagemang i gaming har Christian även grundat 

lakritstillverkaren Haupt Lakrits AB. 
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Pågående uppdrag: Styrelseledamot i Enlabs, styrelseledamot Haupt Lakrits AB, styrelseledamot BLAECK AB, 

styrelseledamot Charms Unite AB, styrelseledamot Västra Berga Lantbruk AB. 

Tidigare uppdrag (senaste fem åren): - 

Bolag som personen arbetar i och äger eller är delägare i: West Mountain Trading Ltd. 

Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Ja. 

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Nej.  

Innehav i Enlabs: 5 724 715 aktier via bolag. 

Bolagets ledning 

Georgijs Ustinovs, född 1989 

CEO (Chief Executive Officer) sedan 2020.  

Erfarenhet: George började på Enlabs 2017 som CFO för spelverksamhet för att sedan bli befordrad till CFO för 

Koncernen. Sedan sex månader tillbaka arbetar George i rollen som VD för Enlabs. Innan dess arbetade han tre år 

som chef för Financial Planning & Control i en internationell konsumentutlåningsgrupp online vid namn 

Creamfinance. Innan dess tillbringade han tre år inom EY:s revisionsavdelning som ledde revisioner av flera större 

företag i Lettland. ACCA-certifikat. 

Pågående uppdrag: VD för Enlabs, styrelseledamot för pro100cap SIA. 

Tidigare uppdrag (senaste fem åren): Redovisningschef på Creamfinance, redovisningskonsult på EY. 

Bolag som personen arbetar i och äger eller är delägare i: pro100cap SIA. 

Innehav i Enlabs: 100 000 aktier och 400 000 teckningsoptioner via bolag. 

Adam Jonsson, född 1992 

CFO (Chief Financial Officer) sedan 2019.  

Erfarenhet: Adam innehar en kandidatexamen från Lander University, SC, USA, och arbetserfarenhet från PwC 

innan Enlabs. Innan Adam tillträdde rollen som CFO arbetade han inom Koncernen som controller och ansvarig 

för investerarfrågor.  

Pågående uppdrag: - 

Tidigare uppdrag (senaste fem åren): Redovisningskonsult på PwC. 

Bolag som personen arbetar i och äger eller är delägare i: - 

Innehav i Enlabs: 1 000 aktier privat. 

Sami Koponen född 1990 

Managing Director EM (Emerging Markets) sedan 2020.  

Erfarenhet: Sami studerade datavetenskap vid University of Eastern Finland och anställdes hösten 2018 för att leda 

och utveckla affärsområdet Media. Befordrats under 2020 till Managing Director med ansvar för Enlabs 

tillväxtmarknader. Sami har tidigare varit regionchef på Mr. Green. Han har också erfarenhet från bolag som t.ex. 

Catena Media och Bolt. 

Pågående uppdrag: - 

Tidigare uppdrag (senaste fem åren): - 

Bolag som personen arbetar i och äger eller är delägare i: - 

Innehav i Enlabs: 109 349 aktier och 50 000 teckningsoptioner privat. 

Davit Khatiashvili, född 1986 

CTO (Chief Technology Officer) sedan 2019.  

Erfarenhet: Davit började på Enlabs 2017 som IT-produktägare och befordrades 2019 till CTO. Har varit verksam 

inom branschen sedan 2008 för företag som Playtech och Europebet i flera olika roller. Davit har en 

kandidatexamen i konst och vetenskap från Ilia State University of Georgia. 

Pågående uppdrag: - 
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Tidigare uppdrag (senaste fem åren): Product Owner/Product Manager på Enlabs, Senior Software Engineer på 

Playtech, Product Owner/Senior Software Engineer på Europabet. 

Bolag som personen arbetar i och äger eller är delägare i: - 

Innehav i Enlabs: 0 aktier men 100 000 teckningsoptioner privat. 

Alnis Vitols, född 1977 

CLO (Chief Legal Officer) sedan 2019.  

Erfarenhet: Alnis har över 15 års erfarenhet av att leda juristfunktionen på diverse bolag verksamma inom starkt 

reglerade och internationella gränsöverskridande industrier, såsom luftfarts-, lojalitets- och betalningsindustrier. 

Innehar rollen som dataskyddsombud för Koncernen och har sedan 2010 specialiserat sig på lokala 

personuppgiftsfrågor i hela EU, inklusive Schweiz, och OSS-länder. 

Pågående uppdrag: - 

Tidigare uppdrag (senaste fem åren): Styrelseledamot för Menola SIA, General Counsel på Primera Air, General 

Counsel på Ecommpay Ltd. 

Bolag som personen arbetar i och äger eller är delägare i: - 

Innehav i Enlabs: 0 aktier men 200 000 teckningsoptioner privat. 

Dainis Niedra, född 1985 

COO (Chief Operating Officer) sedan 2020.  

Erfarenhet: Dainis har 15 års erfarenhet inom spel- och underhållningsbranschen med arbete inom försäljning, 

marknadsföring, management och affärsutveckling. 

Pågående uppdrag: - 

Tidigare uppdrag (senaste fem åren): Styrelseledamot för Latvian Poker Federation. 

Bolag som personen arbetar i och äger eller är delägare i: - 

Innehav i Enlabs: 0 aktier men 100 000 teckningsoptioner privat. 

Christopher Davis, född 1984 

CPO (Chief Product Officer) sedan 2020.  

Erfarenhet: Christopher började på Enlabs 2015 i rollen som Head of Casino, en roll med fokus på utveckling av 

slots. Därefter antog han sedan livecasino och bingovertikalerna innan han 2020 blev befordrad till CPO. Han har 

över nio års erfarenhet av iGaming både inom B2C och B2B med merparten av denna erfarenhet av 

kasinoprodukter och marknadsföring. Christopher innehar en kandidatexamen i internationell affärsverksamhet 

och ledning från Bournemouth University UK. 

Pågående uppdrag: - 

Tidigare uppdrag (senaste fem åren): Head of Casino på Enlabs. 

Bolag som personen arbetar i och äger eller är delägare i: - 

Innehav i Enlabs: 100 000 aktier och 200 000 teckningsoptioner privat. 

Julius Järvinen, född 1989 

Managing Director NWE (Northwestern Europe) sedan 2019.  

Erfarenhet: Julius har verkat inom iGaming sedan 2013 och arbetat i en mängd olika roller inom branschen, 

inklusive kundsupport, betalningsagent, copywriting, country manager och som chef för CRM och har mest 

erfarenhet inom det sistnämnda. Intresserad och utbildad i psykologi och kommunikation (B.A.). 

Pågående uppdrag: - 

Tidigare uppdrag (senaste fem åren): Global CRM Manager på LeoVegas, CRM Manager Nordics på LeoVegas, 

CRM Manager Finland på LeoVegas, Junior CRM Manager på LeoVegas. 

Bolag som personen arbetar i och äger eller är delägare i: - 

Innehav i Enlabs: 0 aktier men 50 000 teckningsoptioner privat. 
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Bolagets revisor 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (Torsgatan 21, 113 21 Stockholm) är Enlabs revisor sedan 2011 och 

omvaldes vid årsstämman 2020 för perioden till och med årsstämman 2021. Niklas Renström är huvudansvarig 

revisor sedan 2011. Niklas Renström är auktoriserad revisor och medlem i FAR, branschorganisationen för 

revisorer i Sverige. 

Ersättningar till styrelsen och ledande befattningshavare  

Ersättning till styrelsen  

Vid årsstämman den 8 maj 2020 beslutades att 400 000 SEK ska utgå till styrelsens ordförande och 200 000 SEK 

vardera ska utgå till övriga ledamöter som inte uppbär lön från Bolaget. Årligt arvode till de ledamöter, förutom 

styrelsearvode, som ingår i revisionskommittén och ersättningskommittén, som inte uppbär lön från Bolaget, ska 

utgå med 50 000 SEK till kommitténs ordförande och 35 000 SEK till vardera övriga ledamöter som ingår i 

kommittén. 

I tabellen nedan visas det arvode som utgick till styrelseledamöter valda av årsstämman 2019 för perioden fram 

till och med årsstämman 2020. Se även ”Transaktioner med närstående” nedan för en beskrivning av 

konsultarvoden som har utbetalts under 2019 till Erlinghundra AB där Niklas Braathen är majoritetsägare 

respektive till EBC Executive Board Consulting AB, där Peter Åström är majoritetsägare. 

SEK     

Namn Uppdrag Styrelsearvode Utskottsarvode Totalt 

Niklas Braathen Styrelseordförande 400 000 50 000 450 000 

Peter Åström Styrelseledamot 200 000 35 000 235 000 

Staffan Dahl Styrelseledamot 200 000 50 000 250 000 

Christian Haupt Styrelseledamot 200 000 0 200 000 

Ludwig Pettersson Styrelseledamot 200 000 35 000 235 000 

Totalt  1 200 000 170 000 1 370 000 

Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare 

Enligt aktiebolagslagen (2005:551) ska styrelsen i bolag vars aktier är upptagna till handel på reglerad marknad 

lägga fram förslag till beslut om riktlinjer för ersättning till VD och eventuella andra ledande befattningshavare på 

årsstämman. Enlabs aktier är upptagna på First North vilket inte är en reglerad marknad varför detta krav inte är 

tillämpligt på Enlabs. Enlabs har inte fastslagit riktlinjer för ersättning till VD och andra ledande befattningshavare 

utan beslut om sådana ersättningar fattas av styrelsen. 

Avtal om ersättning efter avslutat uppdrag 

Bolaget har ingått avtal med medlemmar i koncernledningen avseende pension i enlighet med de ovan redovisade 

riktlinjerna. Utöver detta har Bolaget inte slutit något avtal med medlem av Bolagets förvaltnings-, lednings-, eller 

kontrollorgan som ger sådan medlem rätt till förmåner efter avträdande av tjänst. Det finns, vid utgivandet av detta 

Prospekt, inga avsatta eller upplupna kostnader för pensioner och liknande förmåner efter avträdande av tjänst. 

Ersättning till ledande befattningshavare 

EUR    

Namn Fast ersättning Pension Totalt 

VD 228 512 0 228 512 

Övriga ledande befattningshavare* 529 494 5 293 534 787 

Totalt 758 006 5 293 763 299 

*) Sju personer under 2019. 

Övrig information om styrelsen och ledande befattningshavare  

Samtliga styrelseledamöter och ledande befattningshavare kan nås under Bolagets adress. Enlabs styrelse bedöms 

av Bolaget uppfylla Kodens krav på oberoende gentemot Bolaget, ledningen och Bolagets större ägare. Ingen av 

personerna i Enlabs styrelse eller ledning har under de senaste fem åren dömts i ett bedrägerirelaterat mål eller 

varit inblandad i någon konkurs, konkursförvaltning eller likvidation (på grund av obestånd) i egenskap av medlem 

av förvaltnings-, lednings- eller kontrollorgan. Ingen av personerna i Enlabs styrelse eller ledning har under de 

senaste fem åren varit föremål för anklagelser och/eller sanktioner från av i lag eller förordning bemyndigande 

myndigheter (innefattande godkända yrkessammanslutningar) eller förbjudits av domstol att vara medlem i en 

emittents förvaltnings-, lednings- eller tillsynsorgan eller att utöva ledande eller övergripande funktioner hos en 

emittent. 
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Vissa styrelseledamöter och ledande befattningshavare har ekonomiska intressen i Enlabs genom innehav av aktier 

och/eller teckningsoptioner. Enligt vad som närmare framgår under avsnittet ”Intressekonflikter och 

närståendefrågor m.m.” i avsnittet ”Erbjudandet till aktieägarna i Global Gaming” får det anses att det föreligger 

en intressekonflikt hos Niklas Braathen avseende Förvärvet som innebär att hans privata intressen kan anses stå i 

strid med Bolagets. Det förekommer inte några familjeband mellan personer i Enlabs styrelse och ledningen. 

Det har inte förekommit några särskilda överenskommelser med större aktieägare, kunder, leverantörer eller andra 

parter, enligt vilken någon av medlemmarna i styrelsen eller ledningen har valts in i styrelsen eller anställts i 

ledningen.  

Ingen av personerna som nämns i detta avsnitt har godtagit några begränsningar i sina möjligheter att avyttra sina 

innehav av värdepapper i Enlabs. 

Bolagsstyrning 

Enlabs är ett publikt aktiebolag och regleras av svensk lagstiftning. Bolagets aktier är upptagna till handel på First 

North och Bolaget tillämpar Nasdaq First North Growth Market Rulebook. Bolaget tillämpar även vissa aktuella 

delar av Koden trots att Koden endast är tillämplig på bolag vilkas aktier är upptagna till handel på reglerad 

marknad, vilket Enlabs aktier inte är. Väsentliga förändringar av bolagsstyrningen är för närvarande inte kända. 

Bolagsstämma 

I enlighet med aktiebolagslagen (2005:551) är bolagsstämman Bolagets högsta beslutsfattande organ. Vid 

bolagsstämman utövar aktieägarna sin rösträtt. Utöver årsstämman kan extra bolagsstämma sammankallas. 

Bolagets årsstämma hålls i Sigtuna, Stockholm eller Uppsala inom sex månader efter räkenskapsårets utgång. 

Enligt Bolagets bolagsordning ska kallelse till bolagsstämma ske genom annonsering i post- och inrikes tidningar 

och på Bolagets webbplats. Att kallelse skett ska annonseras i Svenska Dagbladet. 

Rätt att delta vid bolagsstämma 

Rätt att delta och rösta för antalet innehavda aktier i Bolaget vid bolagsstämma har sådana aktieägare som upptagits 

i den av Euroclear förda aktieboken på sätt som föreskrivs i 7 kap. 28 § 3 stycket aktiebolagslagen (2005:551) och 

som anmält sig hos Bolaget senast den dag som anges i kallelsen till bolagsstämman. Aktieägare vars aktier är 

förvaltarregistrerade hos en bank eller annan förvaltare måste utöver att informera Bolaget begära att tillfälligt 

registreras i eget namn i den av Euroclear förda aktieboken, för att vara berättigade att delta på bolagsstämman. 

Aktieägare bör informera sin förvaltare i god tid före avstämningsdagen. Aktieägare får delta vid bolagsstämman 

personligen eller genom ombud och får medföra högst två biträden. 

Aktieägarinitiativ 

Aktieägare som vill få ett ärende behandlat vid bolagsstämma ska begära detta skriftligen hos styrelsen. Begäran 

ska vara styrelsen tillhanda senast sju veckor före bolagsstämman. 

Valberedning 

Enligt Enlabs interna riktlinjer ska valberedningen i Enlabs bestå̊ av representanter för Bolagets tre röstmässigt 

största aktieägare, alternativt sammanslutning av aktieägare (ägargrupp) som finns registrerade i den av Euroclear 

framtagna bolagsstämmoaktieboken varje år. Valberedningen har till syfte att utvärdera styrelsens sammansättning 

och kompetensbehov, samt att föreslå kandidater till styrelsen och revisor för val på bolagsstämma, och att bereda 

ärenden gällande styrelsens och revisors ersättning. 

Samtliga aktieägare har rätt att vända sig till valberedningen med förslag på styrelseledamöter. Valberedningens 

förslag på styrelseledamöter, styrelsearvoden och ersättning till revisorer presenteras i kallelsen till årsstämman. 

Styrelse 

Enlabs styrelse ska enligt bolagsordningen bestå av lägst tre och högst åtta ledamöter, med högst åtta suppleanter. 

Styrelseledamöterna väljs årligen på Bolagets årsstämma för tiden intill dess nästa årsstämma har hållits. 

Styrelsens uppgifter regleras i aktiebolagslagen (2005:551), Bolagets bolagsordning samt den av styrelsen 

fastställda arbetsordningen. Arbetsordningen reglerar arbets- och ansvarsfördelningen mellan styrelsens 

ledamöter, styrelsens ordförande och VD, samt innehåller rutiner för finansiell rapportering och övriga 

instruktioner för VD. Styrelsen fastställer även instruktioner för styrelsens utskott. Styrelsens arbete följer en årlig 

plan vilken, utöver fastställande av delårsrapporter och årsbokslut, innehåller bl.a. strategi och affärsplan, budget 

och förslag till beslut av årsstämman (bl.a. avseende vinstdisposition). Efter årsstämman antas styrelsens 

policydokument och riktlinjer. Styrelsen ska också̊ följa den finansiella utvecklingen, säkerställa kvaliteten på den 

ekonomiska rapporteringen och internkontrollen samt utvärdera verksamheten mot av styrelsen fastställda mål och 
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riktlinjer. Vidare ska styrelsen minst en gång om året utvärdera Bolagets VD. Styrelsen fattar också̊ beslut om 

större investeringar och förändringar i Bolagets organisation och verksamhet. Styrelsens ordförande ska, i nära 

samarbete med VD, övervaka Enlabs resultat och sammankalla styrelsemöten. Styrelsens ordförande är också̊ 

ansvarig för att styrelseledamöterna varje år utvärderar sitt arbete och fortlöpande får den information som krävs 

för att utföra sitt arbete effektivt. 

Kommittéer 

Enlabs har inrättat två kommittéer; en revisionskommitté och en ersättningskommitté. 

Revisionskommitté 

Enlabs har en revisionskommitté bestående av två ledamöter (Niklas Braathen (ordförande) och Peter Åström). 

Kommitténs arbetsuppgifter anges i en instruktion som årligen fastställs av styrelsen. Utskottets arbete innefattar 

bl.a. att övervaka Bolagets finansiella rapportering och effektiviteten i Bolagets interna kontroll och riskhantering. 

Revisionskommittén ska också hålla sig underrättat om revisionen av årsredovisning och koncernredovisning, 

samt granska och övervaka revisorns självständighet och opartiskhet. 

Ersättningskommitté 

Enlabs ersättningskommitté består av två ledamöter (Staffan Dahl (ordförande) och Peter Åström). Kommitténs 

arbetsuppgifter anges i en instruktion som årligen fastställs av styrelsen. Dess arbete innefattar bl.a. att bereda 

styrelsens beslut i frågor om ersättningsprinciper för ledande befattningshavare. 

VD och koncernledning 

VD utses av styrelsen och ansvarar för den löpande förvaltningen av verksamheten i enlighet med styrelsens 

instruktioner och föreskrifter. Ansvarsfördelningen mellan VD och styrelsen framgår av styrelsens arbetsordning 

samt av styrelsen upprättad VD-instruktion. VD ansvarar också för att upprätta rapporter och sammanställa 

information inför styrelsemöten och även för föredragning av materialet på styrelsemöten. För ytterligare 

information om VD och ledande befattningshavare, se avsnittet ”Styrelse, ledande befattningshavare och revisor”. 

Revisorer 

Den externa revisionen av räkenskaperna i Enlabs, inklusive styrelsens och ledningens förvaltning, utförs enligt 

god revisionssed i Sverige. Den externa revisorn närvarar vid minst ett styrelsemöte om året, vilket i allmänhet 

sker vid det styrelsemöte vid vilket bokslutskommunikén granskas och antas av styrelsen. Vid detta tillfälle ska 

revisorn diskutera revisionen med styrelsen utan närvaro av VD eller någon annan person i ledningen. 

Revisionsarbetet utgörs av en under räkenskapsåret kontinuerlig process. Under perioden februari-mars granskas 

i huvudsak årsbokslut samt årsredovisning medan intern kontroll och rutiner är föremål för granskning främst 

under höstmånaderna. Revisorn utses av årsstämman.  

Legala frågor och kompletterande information 

Allmän bolags- och koncerninformation 

Bolagets registrerade företagsnamn och handelsbeteckning är Enlabs AB. Enlabs org.nr är 556685-0755 och 

styrelsen har sitt säte i Sigtuna kommun, Stockholms län. Bolaget bildades i Sverige och registrerades hos 

Bolagsverket den 30 augusti 2005. Det nuvarande företagsnamnet registrerades den 4 december 2018. Bolaget är 

ett publikt aktiebolag och dess verksamhet regleras av aktiebolagslagen (2005:551). Bolagets verksamhetsföremål 

är enligt 3 § i Enlabs bolagsordning att självt eller genom dotterbolag utveckla, marknadsföra och försälja 

produkter inom spel, förvalta fast och lös egendom samt annan därmed förenlig verksamhet. Enlabs aktier är sedan 

den 14 juli 2006 noterade på First North under kortnamnet NLAB. 

Adressen till Enlabs hemsida är www.enlabs.com. Informationen på Enlabs hemsida, samt övriga hemsidor som 

det hänvisas till i detta Prospekt, har inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen och utgör inte en del av 

detta Prospekt, såvida informationen inte införlivas i Prospektet genom hänvisning.  

Enlabs AB är moderbolag i Koncernen. Av nedanstående koncernstruktur framgår samtliga dotterbolag med 

uppgift om firma, jurisdiktion, samt Enlabs kapital- och röstandel.  

http://www.enlabs.com/
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Väsentliga avtal 

Detta avsnitt innehåller en sammanfattning av väsentliga avtal som Enlabs har ingått under de senaste två åren 

samt andra avtal som Enlabs har ingått som innefattar rättigheter eller skyldigheter av väsentlig betydelse för 

Bolaget (i båda fallen undantaget avtal som ingåtts som en del i den löpande verksamheten). 

Finansieringsavtal med anledning av Förvärvet 

I samband med Erbjudandet har Signet Bank AS, Lettland, åtagit sig att tillhandahålla finansiering till Bolaget 

under ett låneavtal genom att ställa ut en lånegaranti till Bolaget om 15 MEUR. Syftet med lånefaciliteten är att 

finansiera Kontantvederlaget i Erbjudandet och betala eventuella utestående belopp till kvarvarande aktieägare i 

Global Gaming inom ramen för den eventuella tvångsinlösenprocess som kan komma att följa efter Förvärvets 

genomförande.  

Förvärvsavtal 

Se ”Förvärv” ovan. 

Immateriella rättigheter 

Enlabs strävar efter att aktivt arbeta med att skydda sina immateriella rättigheter i de jurisdiktioner där Koncernen 

bedriver verksamhet. Detta sker bl.a. genom registrering av immateriella rättigheter, kontinuerlig övervakning 

samt att Koncernen vidtar rättsliga åtgärder när så anses påkallat. Enlabs bedömer att Koncernen innehar de 

väsentliga immateriella rättigheter som krävs för verksamheten. Enlabs har ingen kännedom om någon 

överträdelse, inskränkning eller liknande omständighet som skulle kunna påverka någon väsentlig immateriell 

rättighet. 

Varumärken: Som ett led av Enlabs varumärkesstrategi har varumärkena ”Enlabs”, ”Optibet”, ”BestPoker” m.fl. 

registrerats i EU.  

Domännamn: Enlabs innehar drygt 1 800 domäner, förnyelse och bevakning av domännamnen sköts av Enlabs 

ombud. Bland de registrerade domänerna finns bl.a. enlabs.com, optibet.com, laimz.lv, bestpoker.com, 

bestbet.com samt bestcasino.com. Enlabs införskaffar kontinuerligt fler domäner eftersom Enlabs betraktar 

domänerna som värdefulla tillgångar, exempelvis genom den länkning som sker mellan olika domäner, vilket i sin 

tur påverkar trafiken till Bolagets olika domäner.  
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Rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden 

Enlabs är inte och har inte under de senaste tolv månaderna varit part i några myndighetsförfaranden, rättsliga 

förfaranden eller skiljeförfarande (inbegripet förfaranden som ännu inte är avgjorda eller som enligt emittentens 

kännedom riskerar att inledas) som nyligen har haft eller skulle kunna få betydande effekter på Enlabs finansiella 

ställning eller lönsamhet.  

Transaktioner med närstående 

2017 

Koncernbolaget SIA Optibet har under 2017 betalat lokalhyra för en spelbutik i Lettland. Hyresvärden är SIA BG 

Real Estate, vilket bolag majoritetsägs av Niklas Braathen, styrelseordförande i både Enlabs och SIA Optibet, och 

delägs av Aigars Zviedris, styrelseledamot i SIA Optibet. Hyresbeloppet uppgick till 13 000 EUR och är satt till 

marknadspris. 

2018 

Koncernbolaget SIA Optibet har under 2018 betalat lokalhyra för en spelbutik i Lettland. Hyresvärden är SIA BG 

Real Estate, vilket bolag majoritetsägs av Niklas Braathen, styrelseordförande i både Enlabs och SIA Optibet, och 

delägs av Aigars Zviedris, styrelseledamot i SIA Optibet. Hyresbeloppet uppgick till 13 000 EUR och är satt till 

marknadspris.  

Enlabs har under 2018 betalat lokalhyra för kontor Sigtuna och konsultarvoden till Erlinghundra AB där Niklas 

Braathen är majoritetsägare. Under 2018 uppgick hyresbeloppen till 12 773 EUR och konsultarvoden till 126 434 

EUR och är satt till marknadspris. Enlabs har under året betalat konsultarvoden till EBC Executive Board 

Consulting AB där Peter Åström, styrelseledamot i Enlabs, är majoritetsägare. Under 2018 uppgick 

konsultarvodena till 111 472 EUR och är satt till marknadspris 

2019 

Koncernbolaget SIA Optibet har under 2019 betalat lokalhyra för en spelbutik i Lettland. Hyresvärden är SIA BG 

Real Estate, vilket bolag majoritetsägs av Niklas Braathen, styrelseordförande i både Enlabs och SIA Optibet, och 

delägs av Aigars Zviedris, styrelseledamot i SIA Optibet, styrelseledamot i SIA Optibet. Hyresbeloppet uppgick 

till 13 000 EUR och är satt till marknadspris. 

Under 2019 betalade Enlabs hyra för kontorslokaler i Sigtuna och konsultarvoden till Erlinghundra AB där Niklas 

Braathen är majoritetsägare. Under 2019 uppgick hyresbeloppen till 15 000 EUR och konsultarvoden till 249 000 

EUR och är fastställda till marknadspris. 

Vidare betalade Enlabs under 2019 konsultarvoden till EBC Executive Board Consulting AB, där Peter Åström, 

styrelseledamot i Enlabs, är majoritetsägare. Under 2019 uppgick de marknadsmässigt satta konsultarvodena till 

113 000 EUR. 

För mer information, se ”Not 21 – Närståenderelationer” på s. 56 i Koncernens årsredovisning för 2019 samt 

under avsnittet ”Ersättningar till styrelsen och ledande befattningshavare” ovan. 

2020 

Inga närståendetransaktioner som enskilt eller tillsammans är väsentliga för Enlabs har ägt rum efter den 

31 december 2019. 

Kostnader för Erbjudandet 

Enlabs totala kostnader för Erbjudandet beräknas uppgå till cirka 12 MSEK. Sådana kostnader är framförallt 

hänförliga till kostnader för finansiell och legal rådgivning, revisorer m.m. 

Rådgivares intressen 

Qap Legal Advisors AB (”Qap Legal”) är juridisk rådgivare till Enlabs i samband med Erbjudandet och Förvärvet 

och erhåller ersättning för sin rådgivning. Ersättningens storlek är dock inte beroende på utfallet av Erbjudandet 

och Förvärvet. 

Godkännande av Prospektet  

Detta Prospekt har godkänts av Finansinspektionen som behörig myndighet enligt förordning (EU) 2017/1129 

(Prospektförordningen). Finansinspektionen godkänner detta Prospekt enbart i så måtto att det uppfyller de krav 

på fullständighet, begriplighet och konsekvens som anges i förordning (EU) 2017/1129. Detta godkännande ska 

inte betraktas som något slags stöd för den emittent eller kvaliteten på de värdepapper som avses i detta Prospekt. 

Investerare bör göra sin egen bedömning av huruvida det är lämpligt att investera i dessa värdepapper. 
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Detta Prospekt är giltigt i tolv månader efter godkännandet av Prospektet. Skyldigheten att upprätta tillägg till 

detta Prospekt med anledning av nya omständigheter av betydelse, sakfel eller väsentliga felaktigheter är inte 

tillämpligt när acceptfristen i Erbjudandet har löpt ut. 

Införlivande genom hänvisning 

Enlabs finansiella rapporter för räkenskapsåret 2017, 2018 och 2019 samt för perioden januari–juni 2020 införlivas 

genom hänvisning och utgör följaktligen en del av detta Prospekt samt ska läsas som en del härav. De finansiella 

rapporterna återfinns i Enlabs årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2017, 2018 respektive 

2019 och Enlabs delårsrapport för perioden januari–juni 2020. Hänvisning till införlivade dokument görs enligt 

följande: 

• Årsredovisningen 2017:12 förvaltningsberättelse (s. 1–3), resultaträkningar (s. 5), Koncernens 

balansräkning (s. 6–7), Koncernens kassaflödesanalys (s. 8) Koncernens redogörelse över förändringar i 

eget kapital (s. 9), och noter (s. 10–15) samt revisionsberättelse (s. 17–18). 

• Årsredovisningen 2018:13 förvaltningsberättelse (s. 21–23), Koncernens resultaträkningar (s. 25), 

Koncernens balansräkningar (s. 26), Koncernens kassaflödesanalyser (s. 27), Koncernens redogörelse 

över förändringar i eget kapital (s. 28), och noter (s. 30–38) samt revisionsberättelse (s. 41–43). 

• Årsredovisningen 2019:14 förvaltningsberättelse (s. 25–27), Koncernens rapport över totalresultat (s. 29), 

Koncernens rapport över finansiell ställning (s. 30), Koncernens rapport över kassaflöden (s. 31), 

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital (s. 32) och noter (s. 34–56) samt revisionsberättelse 

(s. 59–60). 

• Delårsrapport januari–juni 2020:15 kommentarer till den finansiella utvecklingen (s. 11, 15, 16, 17, 18), 

Koncernens rapport över totalresultat (s. 22), Koncernens rapport över finansiell ställning (s. 23), 

Koncernens rapport över kassaflöden (s. 24), Koncernens rapport över förändringar i eget kapital. 

Årsredovisningarna för 2017 och 2018 har upprättats med tillämpning av årsredovisningslagen och 

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Årsredovisningen för 2019 har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande 

redovisningsregler för koncerner och IFRS (International Financial Reporting Standards) och tolkningar från 

IFRIC sådana de antagits av EU. Delårsrapport för perioden januari–juni 2020 har upprättats i enlighet med IAS 

34, Delårsrapportering. Koncernens årsredovisningar för 2017, 2018 och 2019 har reviderats av Enlabs revisor. 

Koncernens delårsrapport för perioden januari–juni 2020 har inte reviderats eller granskats av Enlabs revisor. 

De delar i respektive finansiell rapport som det ej hänvisas till innehåller information som återfinns i andra delar 

av Prospektet eller som inte bedöms relevant för investerare i samband med Erbjudandet.  

Tillgängliga dokument 

Enlabs bolagsordning och registreringsbevis finns tillgängliga under Prospektets giltighetstid i elektronisk form 

på Enlabs hemsida (www.enlabs.com). 

  

 

12 https://enlabs.com/assets/generalmeeting/2018/nlab-arsredovisning-2017.pdf. 
13 https://enlabs.com/assets/pdf/cision/2019/3266832_arsredovisning-2018.pdf. 

14 https://www.enlabs.com/assets/pdf/cision/2020/3632521-arsredovisning-2019.pdf. 

15 https://enlabs.com/assets/pdf/cision/2020/3744772-delarsrapport-januari-juni-2020.pdf. 
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INFORMATION OM GLOBAL GAMING 555 AB 

Verksamhetsöversikt 

Introduktion till Global Gaming 

Global Gaming bedriver verksamhet inom onlinespel och driver ett antal varumärken via vilka olika speltjänster 

förmedlas. Global Gaming har via dotterbolag licens för kommersiellt onlinespel i Estland och en icke aktiv 

spellicens i Malta. Global Gaming har som målsättning att leverera innovativa och säkra speltjänster till kunder på 

de marknader som koncernen har legal rätt att verka på. Global Gamings aktier är upptagna till handel på First 

North under kortnamnet (ticker) GLOBAL. 

Produkter och tjänster  

Global Gamings verksamhet är inriktad på utveckling och tillhandahållande av spel på internet. Huvudsaklig 

produktvertikal är kasinospel. Global Gamings viktigaste varumärke är Ninja Casino som stod för 84,8 procent av 

Global Gamings intäkter under perioden januari–juni 2020. Global Gaming erbjuder huvudsakligen kasinospel, 

men har nyligen lanserat sports betting. 

Varumärken 

Global Gamings varumärken Ninja Casino och Boost Casino drivs via en teknologi som kallas för Pay n Play som 

utvecklats av olika betalningsleverantörer i samarbete med speloperatörer. Tekniken medför skyndsamma och 

enkla processer avseende kundkännedom vid t.ex. registreringar, och erbjuder kunderna möjlighet till snabba 

insättningar och uttag.  

Nedan beskrivs Global Gamings viktigaste varumärken. 

• Ninja Casino – Ninja Casino är Global Gamings viktigaste varumärke som genom åren tilldelats flera 

priser och utmärkelser. Ninja Casino finns idag endast tillgängligt i Estland och Finland och har från sin 

lansering varit ett renodlat onlinekasino. Sedan augusti 2020 är Ninja Casino dock det enda av Global 

Gamings varumärken som även erbjuder betting. 

• Boost Casino – ett Pay n Play-onlinekasino riktat mot den estniska och finska marknaden 

• NettiCasino – ett av de äldsta onlinekasinon i Finland, vars namn just betyder onlinekasino på finska och 

lanserades 2010. 

• Viking Slots – onlinekasino med vikingtema. 

• Nettiarpa – Onlinekasino som ursprungligen erbjöd skraplotter för den finska marknaden men som nu 

även erbjuder ett urval av kasinospel. 

• Kultakaivos – Ett onlinekasino på temat guldgruva. 

• MrSpil – Riktar sig mot den danska marknaden. 

Geografiska marknader 

Koncernen har via dotterbolag licens att bedriva kommersiellt onlinespel i Estland och en icke aktiv spellicens på 

Malta. Global Gamings verksamhet är huvudsakligen riktad mot de finska och estniska marknaderna. 

Anställda 

Medelantal anställda under 2019 var 125 (100). Per den 31 december 2019 hade Global Gaming 85 (131) anställda. 

Medelantal anställda januari–juni 2020 var 81 (141) och per den 30 juni 2020 uppgick antalet anställda till 76 

(150).  

Under det andra kvartalet 2020 utfördes en förändring av den operationella strukturen, vilket innebar att VD för 

de maltesiska dotterbolagen samt totalt 13 andra personer i Global Gamings olika bolag lämnade sina tjänster.  

Pågående domstolsprocess avseende spellicens i Sverige 

Global Gamings dotterbolag SafeEnt Ltd fick i juni 2019 sina svenska spellicenser för kasino och vadhållning 

indragna från svenska Spelinspektionen. Beslutet medförde att koncernen kom att genomföra ett 

omstruktureringsprogram och även valde att migrera all verksamhet bedriven på egen back-end-plattform till 

plattformsleverantören Finnplay Oy. Finnplays plattform är licensierad och certificerad i ett flertal länder. 

Spelinspektionens beslut överklagades av SafeEnt Ltd till Förvaltningsrätten som i november 2019 inte biföll 

SafeEnts talan, varpå SafeEnt begärde och i januari 2020 erhöll, prövningstillstånd i Kammarrätten. 

Huvudförhandling hölls i Kammarrätten den 2 september 2020 och dom förväntas meddelas under oktober 2020. 
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Utvald finansiell information 

Den utvalda finansiella informationen som presenteras i detta avsnitt har hämtats från Global Gamings 

koncernredovisningar för räkenskapsåren 2017–2019 samt Global Gamings delårsrapport för perioden 1 januari–

30 juni 2020. Koncernredovisningarna för räkenskapsåren 2017–2019, vilka har upprättats i enlighet med IFRS 

utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) sådana de antagits av EU samt Rådet för finansiell 

rapporterings rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, har reviderats av Global 

Gamings revisor för de aktuella åren, BDO Mälardalen AB. Den finansiella delårsinformationen för perioden 

1 januari–30 juni 2020 har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i 

årsredovisningslagen. Den finansiella delårsinformationen för perioden 1 januari–30 juni 2020 har inte varit 

föremål för granskning av Global Gamings revisor. Global Gamings delårsrapport för perioden 1 januari–30 juni 

2020 som finns inkluderad i dess helhet i avsnittet ”Global Gamings delårsrapport för januari–juni 2020”. 

Koncernens resultaträkning i sammandrag 

  1 januari–30 juni 
  1 januari–31 december 

MSEK 2020 2019 
  2019 2018 2017 

Intäkter 129,7 294,3  412,1 915,9 458,0 

Driftskostnader i spelverksamheten -55,2 -147,7  -190,8 -362,7 -190,8 

Bruttoresultat 74,4 146,6   221,3 553,2 267,2 

       

Marknadsföringskostnader -18,7 -116,9  -182,9 -294,5 -85,8 

Övriga externa kostnader -16,2 -22,6  -47,3 -43,1 -22,3 

Personalkostnader -35,7 -53,1  -95,3 -77,3 -28,9 

Aktiverade kostnader för egen räkning - 7,2  7,2 4,5 - 
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 

immateriella tillgångar -3,7 -15,3  -19,5 -1,3 -0,3 

Övriga rörelseintäkter/-kostnader 0,8 -0,4  -2,3 7,1 -7,9 

Rörelsens kostnader -73,6 -201,1  -340,0 -404,6 -145,3 

Rörelseresultat 0,8 -54,5  -118,7 148,6 122,0 

       

Finansiella intäkter    0,0 - - 

Finansiella intäkter och kostnader -0,1 -0,1  -0,2 -0,0 -0,4 

Finansnetto -0,1 -0,1  -0,2 -0,0 -0,4 

Resultat före skatt 0,7 -54,6  -119,0 148,6 122,0 

       

Skatt 0,0 1,3  -3,0 -23,5 -13,7 

Periodens resultat 0,7 -53,3  -122,0 125,1 108,3 

       

Resultat per aktie       

Före utspädning 0,02 -1,30  -2,98 3,09 2,78 

Efter utspädning 0,02 -1,30  -2,98 3,07 2,74 
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Koncernens balansräkning i sammandrag 

  30 juni   31 december 

MSEK 2020 2019 
  2019 2018 2017 

Tillgångar       

Immateriella anläggningstillgångar 87,4 86,8  87,0 88,5 80,9 

Materiella anläggningstillgångar 2,1 3,4  2,6 3,7 1,9 

Nyttjanderättstillgångar 9,3 8,0  4,9 - - 

Andra långfristiga fordringar 1,1 -  1,1 - - 

Uppskjutna skattefordringar 0,1 5,3  0,1 2,7 6,2 

Summa anläggningstillgångar 100,0 103,5  95,8 94,8 88,9 

       

Kundfordringar - -  9,7 4,2 8,3 

Övriga fordringar - -  51,0 67,2 21,4 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter - -  21,6 30,1 2,4 

Likvida medel 91,6 200,2  116,8 260,4 154,0 

Summa omsättningstillgångar 153,6 263,8  199,1 361,9 186,1 

Summa tillgångar 253,7 367,2  294,8 456,7 275,0 

       

Eget kapital       

Aktiekapital - -  40,9 40,9 39,7 

Övrigt tillskjutet kapital - -  125,4 125,4 119,4 

Reserver - -  16,0 11,7 5,2 

Balanserat resultat inkl. årets resultat - -  11,3 133,3 65,4 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare - -  193,6 311,2 229,7 

Summa eget kapital  178,0 262,2  193,6 311,2 229,7 

       

Skulder       

Långfristiga leasingskulder 4,0 3,3  2,6 - - 

Uppskjutna skatteskulder 1,0 1,0  1,0 0,9 0,9 

Summa långfristiga skulder 5,0 4,3  3,6 0,9 0,9 

       

Leverantörsskulder - -  16,4 54,3 21,8 

Skatteskulder - -  17,6 20,8 10,9 

Kortfristiga leasingskulder - -  2,4 - - 

Övriga skulder - -  45,9 41,5 7,7 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter - -  15,4 27,9 4,0 

Summa kortfristiga skulder 70,7 100,8  97,6 144,6 44,4 

Summa skulder 75.7 105.1  101,2 145,5 45,3 

Summa eget kapital och skulder 253,7 367,2  294,8 456,7 275,0 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 

   

 

1 januari-30 juni   1 januari-31 december 

MSEK 2020 2019 
  2019 2018 2017 

Den löpande verksamheten       

Resultat före skatt 0,7 -54,6  -119,0 148,6 122,0 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 3,0 16,2  22,3 4,7 1,6 

Betald skatt -17,1 -0,8  -3,6 -10,2 -1,0 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar av rörelsekapitalet -13,5 -39,2  -100,3 143,1 122,5 

       

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital       

Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar - -  26,7 -70,3 -19,8 

Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder - -  -55,4 89,0 21,5 

Summa kassaflöde från den löpande verksamheten  -5,1 -50,8  -129,0 161,8 124,3 

       

Investeringsverksamheten       

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -  -0,2 -2,8 -1,8 

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -  -9,1 -4,5 - 

Avyttring av materiella anläggningstillgångar - -  0,0 - - 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -0,2 -7,4  -9,4 -7,3 -1,8 

       

Finansieringsverksamheten       

Nyemission - -  - 7,2 22,0 

Utbetald utdelning -16,4 -  - -57,2 -5,8 

Inbetald premie vid utfärdande av aktieoptioner - -   - 0,0 

Återköp av aktieoptioner - -  - -0,0 - 

Amortering av lån -3,9 -3,0  -5,9 - - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -20,2 -3,0  -5,9 -50,0 16,2 

Periodens kassaflöde -25,5 -61,2  -144,2 104,5 138,7 

Likvida medel vid periodens början 116,8 260,4  260,4 154,0 14,5 

Kursdifferenser likvida medel 0,4 1,0  0,6 2,0 0,8 

Likvida medel vid periodens slut 91,6 200,2  116,8 260,4 154,0 
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Nyckeltal 

  1 januari–30 juni   1 januari–31 december 

 
2020 2019 

  2019 2018 2017 

Intäkter, MSEK 129,7 294,3  412,1 915,9 458,0 

Bruttoresultat, MSEK 74,4 146,6   221,3 553,2 267,2 

Bruttomarginal, % 57,4 49,8  53,7 60 58 

Rörelseresultat, MSEK 0,8 -54,5  -118,7 148,6 122,0 

Rörelsemarginal, % 0,6 -18,5  -28,8 16,0 27 

Resultat efter skatt, MSEK 0,7 -53,3  -122,0 125,1 108,3 

Resultat per aktie, SEK 0,02 -1,30  -2,98 3,09 2,78 
Operationellt kassaflöde, MSEK -5,1 -50,8  -129,0 161,8 124,3 

Aktier, aktiekapital och ägarförhållanden 

Aktier och ägarförhållanden 

Aktiekapitalet i Global Gaming uppgår per den 30 juni 2020 till 40 877 500 SEK fördelat på 40 877 500 aktier. 

Samtliga aktier har ett kvotvärde om 1 SEK och berättigar till en röst och har lika andelar i Global Gamings 

tillgångar och vinster. Global Gaming hade per den 30 juni 2020 cirka 3 270 aktieägare. 

Nedan redovisas de största aktieägarna i Global Gaming per den 30 juni 2020. 

Ägare/förvaltare/depåbank Antal aktier Andel aktier och röster, % 

SIA Optibet16 6 570 028 16,07 

Danske Bank International 6 531 589 15,98 

Enlabs AB 5 653 193 13,83 

CBLDN-OP Custody 2 919 152 7,14 

Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension 1 156 852 2,83 

Öhman Bank S.A. 1 091 718 2,67 

Tigerstaden AS 831 668 2,03 

Ålandsbanken i ägares ställe 707 076 1,73 

Katja Leppänen 630 000 1,54 

Alinea Capital AS 623 707 1,53 

Övriga aktieägare 14 162 517 34,65 

Totalt 40 877 500 100,00 

 

Utdelningspolicy 

Global Gamings utdelningspolicy är att minst 50 procent av resultatet efter skatt kan överföras till aktieägarna – 

antingen via aktieutdelning eller via inlösenprogram – förutsatt att bolaget kan behålla en tillräcklig reserv för att 

kunna agera snabbt vid etablering på nya marknader och/eller vid mindre förvärv. 

Aktieägaravtal 

Såvitt den oberoende budkommittén för Global Gaming känner till föreligger inga kända betydelsefulla 

överenskommelser mellan större aktieägare eller mellan större aktieägare och Enlabs eller Global Gaming. 

Bemyndiganden 

Global Gamings årsstämma, som hölls den 8 maj 2020, beslutade att bemyndiga styrelsen att, längst intill tiden 

för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen och med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, besluta om 

nyemission av aktier, teckningsoptioner eller konvertibler. Sådant emissionsbeslut ska kunna fattas med 

bestämmelse om att betalning ska erläggas kontant och/eller genom apport och/eller genom kvittning och/eller 

tecknas med andra villkor. Styrelsens bemyndigande ska vara begränsat till emissionsbeslut som innebär en 

utspädning av bolagets aktiekapital med maximalt 10 procent baserat på antalet aktier vid tidpunkten för beslutet. 

Syftet med bemyndigandet och skälet till möjligheten att avvika från aktieägarnas företrädesrätt är att möjliggöra 

anskaffning av kapital för expansion, företagsförvärv och för bolagets rörelse. Emissionskursen ska fastställas 

enligt gällande marknadsförhållanden. Styrelsen eller den som styrelsen utser ska ha rätt att vidta de smärre 

justeringar av ovanstående beslut som kan visa sig erforderliga i samband med registrering av beslutet eller på 

grund av formella krav.  

 

16 SIA Optibet är ett helägt dotterbolag till Enlabs. 
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Incitamentsprogram 

Långsiktigt incitamentsprogram 2020/2023 

Programmet är riktat till vissa anställda inom Global Gaming. Sammanlagt antal utfärdade och utestående 

teckningsoptioner uppgår till 1 500 000, med rätt att teckna lika många nya aktier i Global Gaming. Av det 

beslutade antalet teckningsoptioner, förvärvades 1 430 000 av Global Gamings anställda. Teckningsoptionerna 

emitterades till marknadspriset 0,51 SEK per option (optionspremie) enligt värdering utförd av Sedermera 

Fondkommission. Lösenpriset för optionerna fastställdes till 11,80 SEK och teckning av aktier kan ske under 

perioden 1 augusti till 30 september 2023. 

Styrelse, koncernledning och revisor 

Global Gamings styrelse 

Niklas Braathen, född 1963 

Styrelseledamot sedan augusti 2020. 

Erfarenhet: Verksam inom spelbranschen sedan 1985 och är bl.a. styrelseordförande för Enlabs. 

Övriga pågående uppdrag: Styrelseordförande eller styrelseledamot i bl.a. Enlabs, Baltic Gaming AB, Lifland 

Gaming AB, Nordic Leisure Incentive AB, styrelseledamot för Erlinghundra AB, styrelseledamot i Valloxen 

Fastighets AB samt diverse styrelseuppdrag i olika utländska bolag verksamma inom finans- och spelbranschen. 

Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Ja. 

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Nej.  

Innehav i Global Gaming: 15 000 aktier via bolag. 

Christian Rasmussen, född 1983 

Styrelseledamot sedan augusti 2020. 

Erfarenhet: Christian har en bakgrund från bl.a. Evli Bank och som analytiker på AB Spiltan. Han driver sedan 

2010 egen verksamhet inom corporate finance. Christian har deltagit i ett stort antal transaktioner inom 

spelindustrin, och har såväl djup kunskap inom M&A som inom spelbranschen. Tillförordnad VD i Global Gaming 

sedan september 2020. 

Övriga pågående uppdrag: N/A 

Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Nej. 

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Ja.  

Innehav i Global Gaming: 0 aktier. 

Michael Niklasson, född 1964 

Styrelseledamot sedan augusti 2020. 

Erfarenhet: Advokat sedan 1995 och driver egen advokatfirma. Han har gedigen affärsjuridisk bakgrund med 

särskilda kunskaper inom regelefterlevnad och har varit verksam som rådgivare till bolag inom spelindustrin sedan 

1990-talet. 

Övriga pågående uppdrag: N/A 

Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Ja. 

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Ja.  

Innehav i Global Gaming: 0 aktier. 

Jonas Bertilsson, född 1980 

Styrelseledamot sedan augusti 2020. 

Erfarenhet: Gedigen bakgrund inom M&A och investeringsbranschen. 

Övriga pågående uppdrag: VD och styrelseledamot för AB Rugosa Invest, styrelseordförande för Nordic eTrade 

AB, styrelseledamot i ACROUD AB.  

Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Ja. 
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Oberoende i förhållande till större aktieägare: Ja.  

Innehav i Global Gaming: 0 aktier. 

Arne Reinemo, född 1967 

Styrelseledamot sedan maj 2020. 

Erfarenhet: Många års erfarenhet av styrelseuppdrag som styrelseordförande och styrelseledamot i flertalet 

branscher, t.ex. såsom ordföranden för NextGenTel, styrelseledamot i Biotec Pharmacon och olika konsult- och 

ledarskapsroller på McKinsey. MBA i finans och statistik från University of Chicago och kandidatexamen från 

Norwegian School of Economics. 

Övriga pågående uppdrag: Styrelseordförande och VD för Siljan Industrier AS.  

Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Ja. 

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Ja.  

Innehav i Global Gaming: 0 aktier. 

Global Gamings ledning 

Christian Rasmussen, född 1983 

Tillförordnad CEO (Chief Executive Officer) sedan 2020.  

Se ”Global Gamings styrelse” ovan. 

Niklas Jönsson, född 1975 

CFO (Chief Executive Officer) sedan 2018.  

Erfarenhet: Tidigare CFO för Evolution Gaming på Malta har Niklas över 13 års erfarenhet som auktoriserad 

revisor på PWC. Kandidatexamen i redovisning från Lunds universitet.  

Övriga pågående uppdrag: N/A  

Innehav i Global Gaming: 28 100 aktier och 160 000 teckningsoptioner privat. 

Morten Madsen, född 1981 

CMO (Chief Marketing Officer), SafeEnt Ltd sedan 2012.  

Erfarenhet: Har arbetat med marknadsföring inom spelbranschen sedan 2012. Master of Arts i 

företagskommunikation från Aarhus School of Business (nu Aarhus University). 

Övriga pågående uppdrag: N/A  

Innehav i Global Gaming: 118 750 aktier och 160 000 teckningsoptioner privat. 

Slava Korneychik, född 1981 

CCO (Chief Customer Officer) and Managing Director, Global Gaming Estonia OÜ sedan 2015.  

Erfarenhet: Ledande interaktiv spelledare med tio års erfarenhet av verksamhet, försäljning, kontohantering, 

marknadsföring och affärsutveckling. Lärde sig verksamheten genom att hantera portföljen av poker- och 

plattformskunder och köra deras dagliga verksamhet i IGT Interactive. 

Övriga pågående uppdrag: N/A  

Innehav i Global Gaming: 25 000 aktier och 200 000 teckningsoptioner privat. 

Michael Gatt, född 1983 

Operation CFO (Chief Financial Officer), SafeEnt Ltd sedan 2017.  

Erfarenhet: Ekonomibakgrund med nio års arbete inom iGaming-branschen.  

Övriga pågående uppdrag: N/A  

Innehav i Global Gaming: 0 aktier och 0 teckningsoptioner. 

Petter Fagrell, född 1987 

CEO (Chief Executive Officer) Malta sedan 2019.  
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Erfarenhet: Bakgrund inom advokatyrket med fokus på bolagsrätt och regelefterlevnad. Civilekonom (LL.M.) från 

Göteborgs universitet. 

Övriga pågående uppdrag: N/A  

Innehav i Global Gaming: 0 aktier men 160 000 teckningsoptioner privat. 

Global Gamings revisor 

Bolagets revisor är BDO Mälardalen AB, org.nr 556291-8473, med Carl-Johan Kjellman som huvudansvarig 

revisor. 
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GLOBAL GAMINGS DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN JANUARI–JUNI 
2020 
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REDOGÖRELSE FRÅN GLOBAL GAMINGS OBEROENDE 
BUDKOMMITTÉ 

Beskrivningen av Global Gaming på sidorna 62–81 i detta Prospekt har granskats av Global Gamings oberoende 

budkommitté. Den oberoende budkommittén anser att denna kortfattade beskrivning ger en korrekt och 

rättvisande, om än inte fullständig, bild av Global Gamings verksamhet och därtill relaterade omständigheter. 

 

 

Malmö den 2 oktober 2020 

GLOBAL GAMING 555 AB 

Den oberoende budkommittén 
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SKATTEFRÅGOR I SVERIGE 

Nedan redovisas vissa skattekonsekvenser som kan aktualiseras för fysiska personer och aktiebolag med anledning 

av Erbjudandet. Sammanfattningen avser aktieägare i Global Gaming som är obegränsat skattskyldiga i Sverige, 

om inte annat anges. Sammanfattningen är baserad på gällande lagstiftning och känd praxis vid utgivandet av 

sammanfattningen och är endast avsedd som allmän information och ej någon som helst rådgivning. 

Sammanfattningen är inte avsedd att uttömmande behandla samtliga skattefrågor som kan uppstå i 

sammanhanget. Sammanfattningen behandlar inte värdepapper som innehas som lagertillgång i 

näringsverksamhet eller av handelsbolag/kommanditbolag. Vidare behandlas inte de särskilda reglerna om 

skattefri kapitalvinst (inklusive avdragsförbud för kapitalförlust) och utdelning i bolagssektorn som kan bli 

tillämpliga på innehav av aktier som anses näringsbetingade. Inte heller omfattas de särskilda regler som kan bli 

tillämpliga på innehav i bolag som är eller tidigare har varit fåmansföretag eller på aktier som förvärvats med 

stöd av sådana aktier. Sammanfattningen berör inte heller de regler som gäller för schablonbeskattade tillgångar 

så som exempel tillgångar på ett investeringssparkonto eller i en kapitalförsäkring. Vidare behandlas inte 

utländska företag som bedriver verksamhet från fast driftställe i Sverige. Inte heller behandlar sammanfattningen 

utländska företag som har varit svenska företag.  

Särskilda skatteregler gäller vidare för vissa speciella företagskategorier, exempelvis investmentföretag, 

investeringsfonder, stiftelser och ideella föreningar. Den skattemässiga behandlingen av varje enskild aktieägare 

beror delvis på dennes speciella situation. Varje aktieägare uppmanas att rådfråga skatterådgivare om de 

skattekonsekvenser som Erbjudandet kan medföra för dennes del, inklusive tillämpligheten och effekten av 

utländska regler och dubbelbeskattningsavtal. 

Beskattning i Sverige vid avyttring av aktier i Global Gaming  

För aktieägare i Global Gaming som accepterar Erbjudandet och avyttrar sina aktier i Global Gaming aktualiseras 

kapitalvinstbeskattning. Avyttringstidpunkten infaller när ett för parterna bindande avtal föreligger. Kapitalvinst 

respektive kapitalförlust beräknas som skillnaden mellan försäljningsersättningen, efter avdrag för 

försäljningsutgifter, och omkostnadsbeloppet. Omkostnadsbeloppet för samtliga aktier av samma slag och sort 

läggs samman och beräknas gemensamt med tillämpning av genomsnittsmetoden. Vid försäljning av 

marknadsnoterade aktier, såsom aktier i Global Gaming, får alternativt schablonmetoden användas. 

Fysiska personer 

För fysiska personer som är obegränsat skattskyldiga i Sverige beskattas kapitalinkomster såsom räntor, 

utdelningar och kapitalvinster i inkomstslaget kapital. Kapitalförlust på marknadsnoterade aktier, såsom aktier i 

Global Gaming, får dras av fullt ut mot skattepliktiga kapitalvinster som uppkommer samma år dels på aktier, dels 

på marknadsnoterade värdepapper som beskattas som aktier (dock inte andelar i investeringsfonder som innehåller 

endast svenska fordringsrätter, s.k. räntefonder). Av kapitalförlust som inte dragits av genom nu nämnda 

kvittningsmöjlighet medges avdrag i inkomstslaget kapital med 70 procent av förlusten. 

Uppkommer underskott i inkomstslaget kapital medges reduktion av skatten på inkomst av tjänst och 

näringsverksamhet samt fastighetsskatt och kommunal fastighetsavgift. Skattereduktion medges med 30 procent 

av den del av underskottet som inte överstiger 100 000 SEK och med 21 procent av det återstående underskottet. 

Underskott kan inte sparas till senare beskattningsår. 

För fysiska personer som är obegränsat skattskyldiga i Sverige innehålls preliminär skatt på utdelningar med 30 

procent. Den preliminära skatten innehålls normalt av Euroclear eller, beträffande förvaltarregistrerade aktier, av 

förvaltaren. 

Aktiebolag  

För aktiebolag och ekonomiska föreningar beskattas all inkomst, inklusive kapitalvinster och utdelningar, i 

inkomstslaget näringsverksamhet med 21,4 procent skatt för bolag med räkenskapsår som börjat den 1 januari 

2015. För bolag med brutet räkenskapsår som inletts före den 1 januari 2019 men före den 1 januari 2021. 

Avdrag för kapitalförlust på aktier medges endast mot skattepliktiga kapitalvinster på aktier och andra värdepapper 

som beskattas som aktier. Om en kapitalförlust inte kan dras av hos det företag som gjort förlusten, kan den samma 

år dras av mot skattepliktiga kapitalvinster på aktier och andra värdepapper som beskattas som aktier hos ett annat 

företag inom samma koncern, om det föreligger koncernbidragsrätt mellan företagen. Båda företagen därtill ha 

samma deklarationstidpunkt samt begära att bestämmelserna tillämpas. Kapitalförlust på aktier som inte har kunnat 
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utnyttjas ett visst år, får sparas och dras av mot skattepliktiga kapitalvinster på aktier och andra värdepapper som 

beskattas som aktier under efterföljande beskattningsår utan begränsning i tiden.  

Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige  

Aktieägare, som är begränsat skattskyldiga i Sverige, beskattas normalt inte i Sverige vid avyttring av aktierna (se 

nedan angående vissa undantag). Dessa aktieägare kan dock bli föremål för beskattning i sin skatterättsliga 

hemviststat.  

Fysiska personer som är begränsat skattskyldiga i Sverige men som har varit bosatta eller vistats stadigvarande i 

Sverige under avyttringsåret eller de föregående tio kalenderåren är dock skattskyldiga i Sverige för kapitalvinst 

vid avyttring av aktier i Global Gaming. Sveriges rätt till beskattning begränsas dock med stöd av vissa av de 

dubbelbeskattningsavtal Sverige ingått med andra länder.  

Bolag som är begränsat skattskyldigt i Sverige kan bli föremål för kapitalvinstbeskattning i Sverige bl.a. om 

bolaget har fast driftställe i Sverige, till vilket avyttrande aktier är hänförliga. 
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ADRESSER 

Enlabs AB 

Stora Gatan 46 

193 30 Sigtuna 

Tel: 018-34 60 90 

www.enlabs.com 

 

Juridisk rådgivare till Enlabs 

QAP LEGAL ADVISORS AB 

Box 5325 

102 47 Stockholm 

Tel: 08-408 90 000 

E-mail: info@qaplegal.se 

www.qaplegal.com  

 

Certified Adviser till Enlabs 

Redeye AB 

Mäster Samuelsgatan 42 

111 57 Stockholm 

+46 (0)8 121 576 90 

E-mail: Certifiedadviser@redeye.se 

www.redeye.se  
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